
Termékismertető



B E V E Z E T Ő

Bevezető

KEDVES VÁSÁRLÓINK!

Mi, a Lipóti Pékségnél elkötelezettek vagyunk amellett, hogy vásárlóink minden nap 
megbízható minőségű, gondosan készített pékárukat választhassanak. Tudjuk, 
hogy egyre többen figyelnek arra, mi kerül az asztalra: milyen alapanyagokból készül 
egy kenyér, tartalmaz-e allergént, és hogyan illeszkedik a mindennapi táplálkozásba.

Ez a termékkatalógus azért készült, hogy segítse a tudatos választást. Benne üzle-
teinkben kapható valamennyi pékárura vonatkozóan megtalálják

• az összetevőkre,
• az allergénekre,
• valamint a tápértékre vonatkozó információkat közérthető, áttekinthető formában.

Célunk nem az, hogy bonyolult szakkifejezésekkel terheljük Önöket, hanem hogy 
egyszerűen és őszintén megmutassuk, miből készülnek a Lipóti Pékség pékárui. 
Így mindenki – legyen szó ételérzékenységről, speciális étrendről vagy pusztán kí-
váncsiságról – nyugodt szívvel választhat.

Ha bármilyen kérdésük van, kollégáink készséggel segítenek.

Köszönjük bizalmukat, várjuk vissza Önöket legközelebb is!

Lipóti Pékség
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X: tartalmaz
-: nem tartalmaz
+: nyomokban tartalmazhat

Almás fahéjas pite 150 g X X + + X X + - - + - - - - -

Almás-mákos rétes 140 g X X - X X + + - - - - - - - -

Bajor croissant 100 g X + - + + + + - - - - - - - -

Bajor bagett 100 g X + - + X + + + - - - - - - -

Barackos-túrós álom 70 g X X - + X + + - X - - - - - -

Bécsi zsemle 65 g X - - + - - + - - - - - - - -

Búzakorpás zsemle 60 g X + - + + - + - + - - - - - -

Csavart gyökér 250 g X + - X + + + + - - - - - - -

Csokis croissant 100 g X + + + + + + - + - - - - - -

Dia fahéjas croissant 90 g X + - + + + + - - - - - - - X

Dia kakaós csiga 100 g X + - + + + + - - - - - - - X

Dia szilvás levél 100 g X + - + + + + - - - - - - - X

Dia protein bagett 85 g X + + - X + - - - + - - - - -

Dia túrós levél 
szicíliai citrommal 95 g X X + + X + + - - - - - - - X

Diós-kakaós kalács 450 g X X + X X X + - - - - - - - -

Éjjeli császár zsemle 60 g X + - + + + + - - - - - - - -

Epres-vaníliás álom 90 g X + - + X + + - + - - - - - -

Erdélyi pityókás kenyér 1 kg X + - - + + + - X - - - - - -

Erdélyi pityókás kenyér 
0,7 kg X + - - + + + - X - - - - - -

Erős Pistás pizzás csiga X X - + X + + - + - - - - - -

Erős Pistás pogácsa X X - + X + + - - - - - - - -

Falusi kifli 50 g X + + + + + + + - - - - - - -

Fehér ciabatta 70 g X + - X + + + - - - - - - - -

Félbarna kenyér 0,7 kg X + - + + + + - - - - - - - -

Fitness croissant 100 g X X + X X + X + - - - - - - -

Füstöltsajtos croissant 100 g X + - + X + + - - - - - - - -

Ízes levél 100 g X + + + + + + - - - - - - - -

Kakaós csiga 120 g X X - X X + + - - - - - - - -

Kakaós csiga kakaós 
bevonómasszával 100 g X + - X X + + - + - - - - - -

Kakaós csiga kakaós bevonó- 
masszával, kókusszal 100 g X + - X X + + - + - - - - - -

Kakaós foszlós kalács 500 g, 
csomagolt X X - + X + + + - - - - - - -

K É S Z Í T E T T E :  G E R G E L Y  E R I K A T A T A B Á N Y A ,  2 0 2 6 . 0 3 . 1 6 .
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X: tartalmaz
-: nem tartalmaz
+: nyomokban tartalmazhat

Kornspitz 70 g X + - X + + + - - - - - - - -

Körtés-diós rétes 140 g X X + + + X + + - + - - - - -

Kukoricás formakenyér 
750 g X + - + + + + - - - - - - - -

Kürtös rúd 60 g X X - + X + + - - - - - - - -

Krumplis-tejfölös pogácsa 
85 g X X - + X + + - X - - - - - -

Lekváros bukta 100 g X X - + X + + - - - - - - - -

Leveles rúd sajttal szórt 
120 g X X + + X + + - - - - - - - -

Leveles burgonyás pogácsa 
80 g X X + + X + + - - - - - - - -

Leveses cipó 250 g X + - + + + + - - - - - - - -

Lipóti durum vekni 400 g X + - + + - X + - - - - - - -

Lipóti félbarna kenyér  
0,5 kg és 1 kg X + - + + + + - - - - - - - -

Lipóti fonott kalács 300 g X X - + X + + - - - - - - - -

Lipóti hajdinás kenyér 500 g X + - - + + + - - - - - - - -

Lipóti kovászos burgonyás 
vekni 450 g X + - + + + + + - - - - - - -

Lipóti kovászos félbarna 
vekni 450 g X + - + + - + + - - - - - - -

Lipóti kovászos kenyér 0,5 kg 
és 1 kg, szeletelt, csomagolt X + - + + + + - + - - - - - -

Lipóti kovászos rozscipó 
450 g X + - + X + + - - - - - - - -

Lipóti kovászos vidéki kenyér 
0,5 kg és 1 kg, szeletelt X + - + + + + - + - - - - - -

Lipóti kovászos vekni 450 g X + - + + - + + - - - - - - -

Lipóti kuglóf 250 g X X - + X + + - - - - - - - -

Lipóti kukoricás kenyér 
0,5 kg és 1 kg X + - + + + + - - - - - - - -

Lipóti magos vekni 0,5 kg, 
egész és szeletelt X + - X + + X - - - - - - - -

Lipóti parasztkenyér 3 kg X + - + + + + - - - - - - - -

Lipóti rozs kenyér 0,5 kg, 
egész és szeletelt X + - X + + + - - - - - - - -

Lipóti rozsos parasztkenyér  
0,5 kg X + - X + + + - - - - - - - -

Lipóti sós kifli 50 g X + - + X + + - - - - - - - -

T A T A B Á N Y A ,  2 0 2 6 . 0 3 . 1 6 .
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X: tartalmaz
-: nem tartalmaz
+: nyomokban tartalmazhat

Lipóti szénhidrát- 
csökkentett vekni 300 g X + - + X + + - - - - - - - -

Lipóti szőlőmagos cipó 450 g X + - + + - + + - - - - - - -

Lipóti teljes kiőrlésű 
kovászos vekni 450 g X + - + + - + + - - - - - - -

Magos ciabatta 70 g X + - X X + X + - + - - - - -

Magvas perec 100 g X + - + X + + - - - - - - - -

Mákos bukta 120 g X X - + X + + - + - - - - - -

Mákos guba 90 g X X - + X + + - + - - - - - -

Málnás croissant 120 g X X - X X + + - - - - - - - -

Meggyes pite 150 g X X + + X + + - - + - - - - -

Meggyes rétes 140 g X X - + + + + - - - - - - - -

Mini croissant X + + + + + + - - - - - - - -

Mini csokis croissant X + + + + + + - + - - - - - -

Mini sajtos pogácsa X X + + X + + - - - - - - - -

Mogyoró-kakaós ízű 
croissant 100 g X + X X X + + - - - - - - - -

Nagy egyenes kifli 75 g X + + + + + + + - - - - - - -

Nagy bagett 100 g X + - + X + + + - - - - - - -

Nosztalgia kifli 75 g X + + + + + + + - - - - - - -

Omlós sajtos pogácsa 1 kg X X - + X + + - - + - - - - -

Pisztáciás croissant 115 g X + + X X X + - - - - - - - -

Pisztáciás New York roll 100 g X + + X X X + - - - - - - - -

Pizza párna sonkával 170 g X + - + X + + + X - - - - - -

Pizzakrémes párna 90 g X + + + X + + + - - - - - - -

Pizza ízesítésű rúd sajttal és 
szezámmaggal 100 g X X - + X + X + + - - - - - -

Pur-Pur kenyér 0,5 kg X + - X + X + - - - - - - - -

Régi idők rozskenyere 2 kg X + - - + + + - - - - - - - -

Rusztikus bagett 200 g X - - X - + + - - - - - - - -

Sajtos csavart kifli  75 g X + - + X + + - - - - - - - -

Sajtos leveles pogácsa 80 g X X + + X + + - - - - - - - -

Sajtos perec 100 g X + - + X - + - - - - - - - -

Sima kifli 50 g X + - + X + + - - - - - - - -

K É S Z Í T E T T E :  G E R G E L Y  E R I K A T A T A B Á N Y A ,  2 0 2 6 . 0 3 . 1 6 .
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X: tartalmaz
-: nem tartalmaz
+: nyomokban tartalmazhat

Sós kalács 500 g, szezonális X X - + X - + - + - - - - - -

Sóskaramellás  
New York roll 100 g X + + X X + +

Szalagos lekváros fánk 75 g X X - + X + + - - - - - - - -

Szeretet kalács 250 g X X - + X X + + - - - - - - -

Szilvás-fahéjas bukta 120 g X X - + X + + - + - - - - - -

Teljes kiőrlésű baconos-
sajtkrémes levél 110 g X X - + X + X - + + + + + - -

Teljes kiőrlésű  
bécsi zsemle 60 g X - - + - - + - - - - - - - -

Teljes kiőrlésű  
magos bécsi zsemle 60 g X - - + - - + - - - - - - - -

Teljes kiőrlésű  
kakaós csiga 120 g X X - X X + + - - - - - - - -

Teljes kiőrlésű  
nosztalgia kifli 75 g X + + + + + + + - - - - - - -

Teljes kiőrlésű 
tönkölykenyér 500 g X - - + - + + - - - - - - - -

Teljes kiőrlésű  
vadkovászos vekni 450 g X + - + + + + - - - - - - - -

Tepertős leveles 75 g X X + + X - + + - X X - - - -

Tökmagos rozskenyér 0,5 kg X + - + + + + - - - - - - - -

Tönkölyös kocka 70 g X + + X + + + + - + + - - - -

Tönkölyös-szilvás 
grillázsszelet 90 g X X - + X X + - - - - - - - -

Tönkölyös kifli 60 g X + - X + + X + + - - - - - -

Túrós pite 150 g X X + + X + + - X + - - - - -

Túrós rétes 140 g X X - + X X + + - - - - - - -

Túrós táska 100 g X X + + X + + + X + - - - - -

Vadkovászos vekni 700 g X + - + + + + - - - - - - - -

Vadkovászos 
burgonyás vekni 700 g X + - + + + + - - - - - - - -

Vajas croissant 70 g X + + + X + + - - - - - - - -

Vajas kifli 60 g X + - + X + + - - - - - - - -

Vértesi kukoricapelyhes 
kenyér 0,5 kg és 1 kg X + - + + + + - - - - - - - -

Virslis croissant 110 g X + - + X + X + + - - - - - -

Vizes zsemle 54 g X + - + + + + - - - - - - - -

T A T A B Á N Y A ,  2 0 2 6 . 0 3 . 1 6 .
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Termékeink tápértéke 100 g-ra vonatkoztatva

Sú
ly

En
er

gi
a

(K
j/K

ca
l)

Zs
ír

 (g
)

eb
bő

l t
el

íte
tt

  
zs

ír
sa

va
k 

(g
)

Sz
én

hi
dr

át
 (g

)

eb
bő

l c
uk

ro
k 

(g
)

Ro
st

 (g
)

Fe
hé

rj
e 

(g
)

Só
 (g

)

Almás fahéjas pite 150 g 1670 kJ / 399 kcal 19 g 8,6 g 51 g 22 g 1,4 g 4,8 g 0,66 g

Almás-mákos rétes 140 g 1536 kJ / 368 kcal 19 g 6,5 g 39 g 15 g 5 g 7,1 g 0,37 g 

Bajor croissant 100 g 1681 kJ / 402 kcal 20 g 9,7 g 46 g 4,5 g 1,6 g 8,2 g 2,9 g 

Bajor bagett 100 g 1296 kJ / 307 kcal 6,3 g 2,3 g 52 g 2,6 g 2,5 g 9,3 g 3,9 g 

Barackos-túrós álom 70 g 2424 kJ / 580 kcal 33 g 4,7 g 63 g 41 g 1 g 7,8 g 0,67 g 

Bécsi zsemle 65 g 1035 kJ / 245 kcal 2,3 g 1,2 g 48 g 0,7 g 4,9 g 7 g 0,9 g 

Búzakorpás zsemle 60 g 1181 kJ / 279 kcal 1 g 0,3 g 56 g 2,4 g 3,2 g 9,8 g 1,2 g 

Csavart gyökér 250 g 1200 kJ / 283 kcal 1,1 g 0,4 g 57 g 2 g 2,4 g 9,8 g 1,5 g 

Csokis croissant 100 g 1666 kJ / 397 kcal 15 g 6,7 g 57 g 21 g 1,9 g 6,7 g 0,98 g 

Dia fahéjas croissant 90 g 1387 kJ / 332 kcal 13 g 8,2 g 37 g  11 g 14 g 14 g 0,79 g 

Dia kakaós csiga 100 g 1287 kJ / 306 kcal 11 g 9,2 g  44 g 1,7 g 12 g 9,6 g 0,85 g 

Dia szilvás levél 100 g 1530 kJ / 367 kcal 19 g 9,1 g 36 g 12 g 10 g 12 g 0,78 g 

Dia protein bagett 85 g 1275 kJ / 302 kcal 4,7 g 1,9 g 47 g 1,5 g 3,7 g 15 g 1,8 g 

Dia túrós levél 
szicíliai citrommal 95 g 1603 kJ / 383 kcal 18 g 9,2 g 40 g 2,7 g 3,7 g 12 g 0,72 g 

Diós-kakaós kalács 450 g 1633 kJ / 389 kcal 15 g 5,4 g 54 g 22 g 3 g 9,2 g 0,78 g 

Epres-vaníliás álom 90 g 1390 kJ / 331 kcal 13 g 6 g 46 g 14 g 1,3 g 5,9 g 0,86 g 

Erdélyi pityókás kenyér 1 kg 992 kJ / 234 kcal 1,8 g 0,6 g 45 g 1,3 g 2,6 g 7,8 g 1,2 g 

Erdélyi pityókás kenyér 0,7 kg 988 kJ / 233 kcal 1,6 g 0,6 g 46 g 1,4 g 2 g 7,4 g 1,2 g 

Erős Pistás pizzás csiga 1 kg 1387 kJ / 331 kcal 17 g 7,7 g 37 g  9,1 g 1,3 g 7,7 g 1,8 g 

Erős Pistás pogácsa 1 kg 1433 kJ / 342 kcal 17 g 11 g 38 g 3,8 g 1,5 g 8,7 g 1,4 g 

Falusi kifli 50 g 1513 kJ / 357 kcal 3,2 g 0,8 g 69 g 3,6 g 2,7 g 12 g 1,4 g 

Fehér ciabatta 70 g 1472 kJ / 348 kcal 3,7 g 0,9 g 64 g 2 g 4,3 g 13 g 1,6 g 

Félbarna kenyér 0,7 kg 1106 kJ / 261 kcal 1,5 g 0,4 g 50 g 1,3 g 3,4 g 10 g 1,3 g 

Fitness croissant 100 g 1530 kJ / 365 kcal 15 g 6,1 g 48 g 13 g 2,8 g 7,3 g 1,1 g 

Füstöltsajtos croissant 100 g 1842 kJ / 441 kcal 25 g 13 g 39 g 4,6 g 1,3 g 14 g 1,7 g 

Ízes leveles 100 g 1303 kJ / 311 kcal 14 g 6,1 g 40 g 8,3 g 1,4 g 6 g 0,87 g

Kakaós csiga 120 g 1876 kJ / 447 kcal 19 g 8,9 g 59 g 27 g 3,4 g 7,9 g 0,89 g 

Kakaós csiga kakaós 
bevonómasszával 100 g 2287 kJ / 546 kcal 26 g 16 g 69 g 34 g 2,7 g 7,4 g 0,95 g 

Kakaós csiga kakaós 
bevonómasszával, kókusszal 100 g 2295 kJ / 549 kcal 29 g 18 g 63 g 27 g 4 g 7,8 g 0,95 g

Kakaós foszlós kalács, 
csomagolt 500 g 1408 kJ / 334 kcal 7,5 g 3,4 g 56 g 9,9 g 2,1 g 9,4 g 0,71 g 
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Termékeink tápértéke 100 g-ra vonatkoztatva
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Kornspitz 70 g 1273 kJ / 301 kcal 2,2 g 0,5 g 55 g 1,8 g 7,7 g 12 g 2 g 

Körtés-diós rétes 140 g 1521 kJ / 363 kcal 15 g 5,8 g 53 g 27 g 2,1 g 3,5 g 0,27 g 

Kukoricás formakenyér 750 g 1498 kJ / 353 kcal 1,6 g 0,4 g 70 g 2,1 g 3,3 g 13 g 1,7 g 

Kürtös rúd 60 g 1054 kJ / 250 kcal 7,1 g 3,1 g 41 g 15 g 1 g 5,4 g 0,35 g

Krumplis-tejfölös pogácsa 85 g 1704 kJ / 407 kcal 20 g 8,9 g 46 g 2,8 g 2,2 g 11 g 3 g 

Lekváros bukta 100 g 1477 kJ / 350 kcal 6,4 g 2,7 g 64 g 17 g 1,5 g 8,6 g 0,69 g 

Leveles rúd sajttal szórt 120 g 1732 kJ / 414 kcal 23 g 9,8 g 42 g 2,5 g 1,4 g 10 g 2,3 g 

Leveles burgonyás pogácsa 80 g 1827 kJ / 437 kcal 24 g 11 g 45 g 1,5 g 1,9 g 8 g 2,7 g 

Leveses cipó 250 g 1329 kJ / 313 kcal 1,5 g 0,4 g 62 g 1,9 g 3,2 g 12 g 2 g 

Lipóti durum vekni 400 g 1049 kJ / 248 kcal 2,7 g 0,6 g 43 g 4,8 g 3,2 g 11 g 1,5 g 

Lipóti félbarna kenyér 0,5 kg 
1 kg 1104 kJ / 261 kcal 1,5 g 0,4 g 49 g 1,3 g 3,4 g 11 g 1,2 g 

Lipóti fonott kalács 300 g 1459 kJ / 346 kcal 7,8 g 3,4 g 58 g 9,7 g 1,7 g 10 g 0,74 g 

Lipóti hajdinás kenyér 500 g 1083 kJ / 256 kcal 1,8 g 0,3 g 49 g 1,3 g 2,4 g 9,7 g 1,6 g 

Lipóti kovászos 
burgonyás vekni 450 g 1081 kJ / 255 kcal 1,2 g 0,3 g 50 g 1,5 g 2,2 g 9,7 g 1,3 g 

Lipóti kovászos 
félbarna vekni 450 g 1240 kJ / 293 kcal 1,6 g 0,4 g 57 g 1,5 g 3,3 g 11 g 1,6 g 

Lipóti kovászos kenyér
(szeletelt, csomagolt)

0,5 kg
1 kg 1157 kJ / 273 kcal 1,3 g 0,3 g 54 g 1,7 g 2,7 g 10 g 1,6 g 

Lipóti kovászos rozscipó 450 g 1119 kJ / 264 kcal 1,3 g 0,3 g 53 g 0,9 g 4,2 g 8 g 1,5 g 

Lipóti kovászos 
vidéki kenyér

0,5 kg
1 kg 1131 kJ / 267 kcal 1,5 g 0,4 g 51 g 1,4 g 3,3 g 11 g 1,5 g 

Lipóti kovászos vekni 450 g 1125 kJ / 265 kcal 1,2 g 0,3 g 53 g 1,6 g 4,2 g 9,7 g 1,4 g 

Lipóti kuglóf 250 g 1369 kJ / 325 kcal 8,4 g 2,3 g 52 g 10 g 2 g 8,8 g 0,62 g 

Lipóti kukoricás kenyér 0,5 kg
1 kg 1074 kJ / 253 kcal 1,2 g 0,3 g 50 g 1,5 g 2,4 g 9,3 g 1,4 g 

Lipóti magos vekni, 
egész és szeletelt 0,5 kg 1315 kJ / 311 kcal 5,6 g 0,7 g 52 g 1,9 g 3,6 g 12 g 1,4 g 

Lipóti parasztkenyér 3 kg 1051 kJ / 248 kcal 1,2 g 0,3 g 49 g 1,5 g 2,5 g 9,3 g 1,3 g 

Lipóti rozs kenyér, 
egész és szeletelt 0,5 kg 996 kJ / 235 kcal 1,2 g 0,3 g 46 g 0,7 g 4,3 g 7,8 g 1,2 g 

Lipóti rozsos parasztkenyér 0,5 kg 1160 kJ / 275 kcal 5 g 0,7 g 45 g 1 g 5,5 g 9,9 g 1,1 g 

Lipóti sós kifli 50 g 1520 kJ / 359 kcal 4,1 g 2 g 67 g 3,9 g 2,4 g 12 g 8,9 g 

Lipóti szénhidrát-
csökkentett vekni 300 g 939 kJ / 223 kcal 3,1 g 1,4 g 31 g 0,3 g 8,4 g 13 g 1,3 g 

Lipóti szőlőmagos cipó 450 g 1087 kJ / 256 kcal 1,2 g 0,3 g 51 g 1,5 g 2,3 g 9,4 g 1,6 g 

Lipóti teljes kiőrlésű 
kovászos vekni 450 g 1069 kJ / 253 kcal 1,7 g 0,5 g 47 g 0,7 g 6,9 g 9 g 1,4 g 
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Magos ciabatta 70 g 1776 kJ / 421 kcal 8,8 g 1,2 g 66 g 3 g 4,9 g 17 g 1,9 g 

Magvas perec 100 g 1521 kJ / 362 kcal 13 g 2,8 g 49 g 8,4 g 3,1 g 11 g 1,4 g 

Mákos bukta 120 g 1564 kJ / 371 kcal 10 g 3,1 g 60 g 24 g 2,9 g 8,5 g 0,24 g

Mákos guba 90 g 1464 kJ / 349 kcal 15 g 6 g 46 g 15 g 2,1 g 6,6 g 0,86 g 

Málnás croissant 120 g 1764 kJ / 421kcal 19 g 9,2 g 54 g 24 g 3 g 6,6 g 0,85 g 

Meggyes pite 150 g 1516 kJ / 362 kcal 17 g 8,4 g 47 g 21 g 0,6 g 4,7 g 0,67 g 

Meggyes rétes 140 g 1154 kJ / 275 kcal 11 g 5 g 41 g 19 g 0,6 g 3,1 g 0,26 g 

Mini croissant 10 dkg 1875 kJ / 448 kcal 21 g 11 g 53 g 5,1 g 1,6 g 9,4 g 10,1 g 

Mini csokis croissant 10 dkg 1734 kJ / 413 kcal 16 g 7 g 60 g 22 g 1,6 g 6,9 g 1 g 

Mini sajtos pogácsa 10 dkg 2004 kJ / 479 kcal 26 g 11 g 49 g 2,9 g 1,9 g 12 g 2,7 g 

Mogyorós-kakaós ízű 
croissant 100 g 1797 kJ / 430 kcal 23 g 7,9 g 47 g 14 g 1,2 g 9,4 g 0,9 g 

Nagy egyenes kifli 75 g 1325 kJ / 313 kcal 2,9 g 0,8 g 60 g 3 g 1,9 g 11 g 1,2 g 

Nagy bagett 105 g 1309 kJ / 310 kcal 6,3 g 2,3 g 53 g 2,7 g 2,5 g 9,4 g 2,1 g 

Nosztalgia kifli 75 g 1307 kJ / 309 kcal 2,8 g 0,7 g 59 g 2,9 g 1,6 g 11 g 1,2 g 

Omlós sajtos pogácsa 1 kg 2048 kJ / 492 kcal 32 g 17 g 35 g 3 g 1,3 g 14 g 2,7 g 

Pisztáciás croissant 115 g 2279 kJ / 545 kcal 31 g 12 g 57 g 24 g 1,8 g 8,8 g 0,97 g 

Pisztáciás New York roll 100 g 2230 kJ / 534 kcal 31 g 12 g 55 g 29 g 1,3 g 8 g 0,86 g 

Pizza párna sonkával 170 g 1249 kJ / 297 kcal 9,5 g 4,2 g 38 g 6 g 1,9 g 14 g 2,9 g 

Pizzakrémes párna 90 g 1430 kJ / 342 kcal 17 g 7,6 g 39 g 4,4 g 1,3 g 8,5 g 1,6 g 

Pizza ízesítésű rúd sajttal  
és szezámmaggal 100 g 2016 kJ / 483 kcal 29 g 13 g 43 g 2,5 g 1,8 g 11 g 2,4 g

Pur-Pur kenyér 0,5 kg 1021 kJ / 243 kcal 4,9 g 0,8 g 33 g 0,9 g 8,4 g 13 g 1,3 g 

Régi idők rozskenyere 2 kg 990 kJ / 234 kcal 1,2 g 0,2 g 45 g 0 g 4,9 g 8,1 g 1,2 g 

Rusztikus bagett 200 g 1344 kJ / 318 kcal 4,1 g 0,7 g 59 g 2,1 g 2,1 g 9,9 g 1,9 g 

Sajtos csavart kifli 75 g 1401 kJ / 332 kcal 8 g 4,1 g 50 g 2,5 g 1,7 g 14 g 1,7 g 

Sajtos leveles pogácsa 80 g 1735 kJ / 415 kcal 22 g 9,7 g 43 g 2,3 g 1,6 g 9,5 g 2,3 g 

Sajtos perec 100 g 1395 kJ / 331 kcal 9 g 5,3 g 48 g 8,5 g 2,1 g 13 g 1,7 g 

Sima kifli 50 g 1514 kJ / 358 kcal 4,1 g 2 g 67 g 3,9 g 2,4 g 12 g 1 g 

Sós kalács (szezonális) 500 g 1447 kJ / 343 kcal 8,4 g 3,4 g 57 g 8,6 g 1,8 g 9,4 g 3,5 g 

Termékeink tápértéke 100 g-ra vonatkoztatva
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Termékeink tápértéke 100 g-ra vonatkoztatva

Sú
ly

En
er

gi
a

(K
j/K

ca
l)

Zs
ír

 (g
)

eb
bő

l t
el

íte
tt

  
zs

ír
sa

va
k 

(g
)

Sz
én

hi
dr

át
 (g

)

eb
bő

l c
uk

ro
k 

(g
)

Ro
st

 (g
)

Fe
hé

rj
e 

(g
)

Só
 (g

)

Sóskaramellás 
New York roll 100 g 1772 kJ / 423 kcal 20 g 10 g 52 g 26 g 3,1 g 6,7 g 0,95 g 

Szalagos lekváros fánk 75 g 1678 kJ / 400 kcal 18 g 8,6 g 51 g 21 g 2,3 g 7,1 g 0,76 g 

Szeretet kalács 250 g 1661 kJ / 395 kcal 13 g 7,2 g 60 g 15 g 2 g 9,3 g 0,6 g 

Szilvás-fahéjas bukta 120 g 1280 kJ / 303 kcal 5,7 g 2,6 g 56 g 22 g 2,3 g 6,1 g 0,24 g 

Teljes kiőrlésű baconos-
sajtkrémes levél 110 g 1625 kJ / 389 kcal 22 g 10 g 35 g 4,4 g 4,7 g 10 g 1,5 g 

Teljes kiőrlésű bécsi zsemle 60 g 1022 kJ / 242 kcal 3 g 1,3 g 43 g 0,7 g 4,9 g 7,8 g 0,9 g 

Teljes kiőrlésű 
magos bécsi zsemle 60 g 1034 kJ / 245 kcal 5 g 1,5 g 43 g 8 g - 7,9 g 1,69 g 

Teljes kiőrlésű kakaós csiga 125 g 1754 kJ / 419 kcal 20 g 9,3 g 43 g 19 g 5,2 g 8,5 g 0,77 g

Teljes kiőrlésű nosztalgia kifli 75 g 1213 kJ / 287 kcal 3,6 g 1 g 43 g 1,6 g 6,2 g 12 g 1,1 g 

Teljes kiőrlésű tönkölykenyér 500 g 1124 kJ / 266 kcal 3,3 g 0,5 g 43 g 1,1 g 5,9 g 12 g 1,2 g 

Teljes kiőrlésű  
vadkovászos vekni 450 g 1066 kJ / 252 kcal 2,2 g 0,5 g 43 g 0,8 g 5,4 g 9,5 g 1,7 g 

Tepertős leveles 75 g 1635 kJ / 470 kcal 27 g 11 g 43 g 2,9 g 2 g 11 g 2,2 g 

Tökmagos rozskenyér 0,5 kg 1235 kJ / 293 kcal 7,5 g 1,4 g 43 g 2,6 g 4,6 g 11 g 0,98 g 

Tönkölyös kifli 60 g 1689 kJ / 402 kcal 12 g 2,2 g 43 g 2,5 g 7,4 g 15 g 1,9 g 

Tönkölyös kocka 70 g 2020 kJ / 484 kcal 28 g 11 g 43 g 1,4 g 5,8 g 11 g 3 g 

Tönkölyös-szilvás 
grillázsszelet 90 g 2068 kJ / 495 kcal 27 g 3,4 g 43 g 33 g 3,7 g 8,2 g 0,85 g 

Túrós pite 120 g 1774 kJ / 423 kcal 20 g 10 g 43 g 28 g 0,7 g 11 g 0,67 g 

Túrós rétes 140 g 1367 kJ / 326 kcal 14 g 7,1 g 43 g 21 g 0,7 g 9,6 g 0,31 g 

Túrós táska 100 g 1642 kJ / 391 kcal 17 g 7,7 g 43 g 17 g 1,1 g 10 g 0,94 g 

Vadkovászos vekni 700 g 1035 kJ / 244 kcal 1,2 g 0,3 g 43 g 1,6 g 1,4 g 8 g 1,6 g 

Vadkovászos  
burgonyás vekni 700 g 1008 kJ / 238 kcal 1,2 g 0,3 g 43 g 1,6 g 1,4 g 7,7 g 1,9 g 

Vajas croissant 70 g 1732 kJ / 414 kcal 20 g 10 g 43 g 4,7 g 1,6 g 8,7 g 8,2 g

Vajas kifli 60 g 1178 kJ / 279 kcal 4,4 g 2,7 g 43 g 4,7 g 1,5 g 8,4 g 0,82 g 

Vértesi kukoricapelyhes 
kenyér

0,5 kg
1 kg 1074 kJ / 253 kcal 1,2 g 0,3 g 43 g 1,5 g 2,4 g 9,3 g 1,4 g 

Virslis croissant 110 g 1946 kJ / 466 kcal 26 g 8,3 g 43 g 2,6 g 2,2 g 16 g 2,6 g 

Vizes zsemle 54 g 1234 kJ / 291 kcal 1 g 0,4 g 43 g 2,3 g 2 g 10 g 1,3 g 
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Összetevők: Almás töltelék 49% ((Darabos, fahéjas alma zselében (Almada-
rabok 65%, glükóz fruktózszörp, módosított kukorica keményítő (acetilezett 
dikeményítő-adipát), cukor 5%, víz, fahéjpor, étkezési sav (citromsav), sűrí-
tőanyag (gellángumi), tartósítószer (kálium-szorbát), aroma); Dió 4,6%; Mó-
dosított kukorica keményítő; Porcukor; Őrölt fahéj 0,4%)); Búzafinomliszt (BL-
55); Leveles margarin (növényi zsír, növényi olaj, víz, emulgeálószer: zsírsavak 
mono-és digliceridjei, napraforgó lecitin só, tartósítószer: aszkorbinsav, sava-
nyúságot szabályzó anyag: citromsav, vaj aroma, színezék: béta-karotin); Tej-
föl 20% (tejszín, kultúra); Kristálycukor (Szacharóz); Tojáslé (Étkezési tojás, 
étkezési sav: citromsav, tartósítószer: kálium-szorbát); Édes tejszínes vaj 82% 
(100% friss tehéntej); Vaníliás cukor (cukor és vanilin kristály); Sütőpor (Tér-
fogatnövelő szerek nátrium-karbonátok, difoszfátok), kukoricakeményítő); Só.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, 
tönköly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült ter-
mékek, tojás és abból készült termékek, tej és abból készült termékek, 
diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és 
queenslandi dió és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: földimogyoró és abból készült termékek, szója-
bab és abból készült termékek, mustár és abból készült termékek, szezám-
mag és abból készült termékek. 

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1670 kJ/399 kcal

Zsír 19 g

amelyből telített zsírsavak 8,6 g

Szénhidrát 51 g

amelyből cukrok 22 g

Rost 1,4 g

Fehérje 4,8 g

Só 0,66 g

A L M Á S - F A H É J A S  P I T E  1 5 0  G
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Összetevők: Almás-mákos töltelék (59%) (gyorsfagyasztott almacsík (100% 
alma), ivóvíz, hőkezelt mák (100% mák), kristálycukor, morzsa (búzaliszt, víz, 
élesztő, étkezési só, sütőszer (tejsavópor, lisztkezelőszer: aszkorbinsav, szó-
jaliszt, enzimek), lékötő, porcukor, citromaroma (aromakészítmények, termé-
szetes aromaanyagok, víz, sűrítőanyag: xantángumi)); Búzarétesliszt (BFF-
55); Húzómargarin (növényi zsír, növényi olaj, víz, emulgeálószer: zsírsavak 
mono-és digliceridjei, napraforgó lecitin, sót, tartósítószer: szorbinsav, savas-
ságot szabályzó anyag: citromsav, vajaroma, színezék: karotin); Ivóvíz; Teljes 
tojáslé; Porcukor; Növényi zsiradék (növényi zsír 45%, víz, növényi olaj, cukor, 
só, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, növényi olaj); Sertészsír; 
Sütőipari keverék (búzaliszt, búzaglutén, zsírsavak mono és digliceridjei-
nek borkősav észterei, növényi olaj, aszkorbinsav, enzim); Ecet; Só.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tojás és abból készült termékek, szójabab és abból készült termékek, tej 
és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, 
pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezám-
mag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1536 kJ/368 kcal

Zsír 19 g

amelyből telített zsírsavak 6,5 g

Szénhidrát 39 g

amelyből cukrok 15 g

Rost 5 g

Fehérje 7,1 g

Só 0,37 g

A L M Á S - M Á K O S  R É T E S  1 4 0  G
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A L P E S I  K O V Á S Z O S  R O Z S  V E K N I  4 5 0  G

Összetevők: Rozsliszt (RL-90) 85%; Ivóvíz; Kovász 13% (ivóvíz, Bú-
zakenyérliszt (BL-80); aktív, élő folyékony kovász ([ivóvíz, organikus 
lisztek (rozsliszt, malátás búzaliszt), kovász baktérium, kovász élesz-
tő, állománystabilizáló szer (xantán)]); Rozs keverék 5,4% (búzaglutén, 
rozsliszt 18%, lenliszt, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, 
kömény, glükóz, pörkölt árpa maláta, savanyúság szabályozó: citrom-
sav, kalcium-foszfátok, nátrium-acetátok, sűrítőszer: nátrium-karboxi-me-
til-cellulóz, cellulózgumi, lisztjavítószer: aszkorbinsav, enzimek: hidrolázok, 
oxidoreduktázok); Búzafinomliszt (BL-55); Napraforgó étolaj; Folyékony 
élesztő (Élesztő: Saccharomyces cerevisiae; Stabilizátor: xantán); Só; Sü-
tőipari keverék ([Feltárt liszt (rozs, kukorica), szárított rozskovász, 
rozs és burgonyaliszt, búza(-glutén,- malátaliszt); emulgeálószer: rep-
celecitin; cukor, repceolaj, stabilizátor (guarmagliszt, nátrium-karboxi-me-
til-cellulóz); glükózszirup, tejfehérje, lisztkezelő szer (aszkorbinsav)]); Ár-
pamalátaliszt; Sütőipari keverék ([Búzaliszt, csomósodás gátló anyag 
(Kalcium-karbonát), Búzakeményítő; emulgeálószer (Zsírsavak mono- és 
digliceridjeinek diacetil-borkősavészterei); inaktív búzakovászpor; liszt-
kezelőszer (aszkorbinsav; L-cisztein); növényi olaj (repce); enzim (alfa-ami-
láz, celluláz, glükóz-oxidáz, triacilglicerol lipáz, xilanáz)). 

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tej és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojásból és abból készült termékek, szójabab és 
abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisz-
tácia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezámmag 
és abból készült termékek, csillagfürt és csillagfürt alapú termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1133 kJ/268 kcal

Zsír 3,7 g

amelyből telített zsírsavak 1,0 g

Szénhidrát 47 g

amelyből cukrok 0,8 g

Rost 3,7 g

Fehérje 9,4 g

Só 1,3 g
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Alpesi kovászos 
rozs vekni 450 g 



Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Bagett keverék (étkezési só, 
búzaliszt, cukor, sovány tejpor, dextróz, emulgeálószer: zsírsavak mono- és 
digliceridje, zsírsavak mono és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkősav 
észterei, savanyúságot szabályozó anyag: citromsav, kalcium-acetát; tejsav, 
búzafehérje, rozsliszt, szárított rozskovász (rozsliszt, víz, starterkultúra), 
kukoricapehely-liszt, enzimek (alfa-amiláz-xilanáz), lisztkezelő szer: aszkorbin-
sav);  Étolaj; Növényi zsiradék (Növényi zsír, víz, növényi olaj, cukor, só, emul-
geálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, növényi olaj); Sütőipari keverék 
(Búza (búzaliszt, búzaglutén, szárított búzakovász) stabilizátor: guargu-
mi, nátrium-karboxi-metil-cellulóz, cellulózgumi, emulgeálószer: zsírsavak 
mono- és digliceridjeinek mono-és diacetil-borkősav-észterei, csomósodás-
gátló anyag: kalcium-foszfát, árpamaláta-kivonat, lisztkezelő szer: aszkor-
binsav, enzimek); Tejpor (100% zsíros tej); Felületkezelőszer: Marónátron 
(nátrium-hidroxid); Élesztő; Só.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tej és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, szójabab és ab-
ból készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztá-
cia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezámmag és 
abból készült termékek, csillagfürt és csillagfürt alapú termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1296 kJ/307 kcal

Zsír 6,3 g

amelyből telített zsírsavak 2,3 g

Szénhidrát 52 g

amelyből cukrok 2,6 g

Rost 2,5 g

Fehérje 9,3 g

Só 3,9 g

B A J O R  B A G E T T  1 0 0  G

Bajor bagett 100 g
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Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Húzómargarin (növényi zsír, 
növényi olaj, víz, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, napraforgó 
lecitin, só, tartósítószer: szorbinsav, savasságot szabályzó anyag: citromsav, 
vajaroma, színezék: karotin); Kristálycukor; Jég; Élesztő; Sütőipari keverék 
(Búza (búzaglutén, búzarost); emulgeálószer: Zsírsavak mono- és diglicerid-
jeinek mono- és diacetil-borkősav-észterei; Zsírsavak mono- és digliceridjei; 
cukor; szőlőcukor; stabilizátor: Nátrium-karboxi-metilcellulóz, cellulózgumi; 
xantángumi; lisztkezelőszer: aszkorbinsav, cisztein; enzimek); Sütőmargarin 
(növényi zsír, növényi olaj, víz, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, 
napraforgó lecitin, só, tartósítószer: szorbinsav, savasságot szabályzó anyag: 
citromsav, vajaroma, színezék: karotin); Felületkezelő: Pereclúg (marónátron 
(nátriumhidroxid)); Só.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, szójabab és ab-
ból készült termékek, tej és abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, 
mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból ké-
szült termékek, szezámmag és abból készült termékek. 

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1681 kJ/402 kcal

Zsír 20 g

amelyből telített zsírsavak 9,7 g

Szénhidrát 46 g

amelyből cukrok 4,5 g

Rost 1,6 g

Fehérje 8,2 g

Só 2,9 g

B A J O R  C R O I S S A N T  1 0 0  G

Bajor croissant 100 g
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Összetevők: Kevert tészta keverék (búzaliszt, búzakeményítő, keményí-
tő, térfogatnövelőszerek: difoszfátok, nátrium-karbonátok, emulgeálószerek: 
Zsírsavak mono- és digliceridjeinek tejsav-észterei, Zsírsavak propán-1,2-diol- 
észterei, glükózszirup, sovány tejpor, sűrítőanyag: xantángumi, aroma); Kristály-
cukor; Tojáslé (étkezési tojás, étkezési sav: citromsav, tartósítószer: kálium-szor-
bát.); Étolaj; Sárgabarack töltelék 14% (aszalt sárgabarack, cukor, glükóz-fruktó-
zszirup, víz, módosított keményítő: Hidroxipropil-dikeményítő-foszfát, étkezési 
sav: citromsav, tartósítószer: kálium-szorbát, aroma, sűrítőanyag: gellángumi); 
Túrótöltelék 14% (krémtúró: krémtúró (40%) (TEJ), cukor, víz, módosított ke-
ményítő, finomított pálmazsír, sűrítőanyag: cellulóz, aromák, tartósítószer: káli-
um-szorbát, étkezési sav: citromsav , koncentrátum (sárgarépa, alma); krémes 
túró: sovány tej, oltó, baktérium kultúra); Őszibarack paszta (glükózszirup, in-
vertcukorszirup, maracujalé-sűrítmény (15 %), őszibarack (14 %), víz, keményítő, 
étkezési sav: citromsav, természetes aroma, etil-alkohol, cukor, karottakoncent-
rátum, őszibaracklé-sűrítmény); Felületi fény (glükóz-fruktózszirup, víz, cukor, 
zselésítőanyag: agar, étkezési sav: citromsav, zselésítőanyag: pektinek, savanyú-
ságot szabályzó anyag: nátrium-citrátok, tartósítószer: kálium-szorbát).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tojás és abból készült termékek, tej és abból készült termékek, kén-dioxid 
és SO2-ben kifejezett szulfitok 10 mg/kg, illetve 10 mg/liter koncentrációt 
meghaladó mennyiségben.

Nyomokban tartalmazhat: szójabab és abból készült termékek, diófélék, 
azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi 
dió és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 2424 kJ/580 kcal

Zsír 33 g

amelyből telített zsírsavak 4,7 g

Szénhidrát 63 g

amelyből cukrok 41 g

Rost 1 g

Fehérje 7,8 g

Só 0,67 g

B A R A C K O S - T Ú R Ó S  Á L O M  7 0  G
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Barackos-túrós álom 70 g



Összetevők: Búzafinomliszt, Ivóvíz, Élesztő, Margarin [növényi zsírok (pál-
ma), növényi olaj (repce), ivóvíz, emulgeálószer (zsírsavak mono és diglice-
ridjei, napraforgólecitin), étkezési só, tartósítószer (szorbinsav), savanyúsá-
got szabályozó anyag (citromsav), vajaroma, színezék (karotin)]; Étkezési só; 
Sütőipari keverék I. [Búza (-liszt, -glutén, -szárított kovász), stabilizátor: 
guarmagliszt, E466; emulgeálószer: E472e; csomósodást és lesülést gátló 
anyag: kálcium foszfát; árpamaláta kivonat, lisztkezelő(javító)szer: E300; enzi-
mek]; Sütőipari keverék II. [Búzaliszt, stabilizátor: guarmagliszt, E466; emul-
geálószer: E472e, repcelecitin; cukor, búzaglutén, csomósodást gátlóanyag: 
kálcium-foszfát; szárított búzakovász; lisztkezelő(javító)szer: aszkorbinsav; 
enzimek]; Búzaglutén; Cukor; Aktív, élő folyékony kovász [Ivóvíz, Organi-
kus rozsliszt, Kovász baktérium, Kovász élesztő, Stabilizátor: xantán].

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: szójabab és abból készült termékek, szezámmag 
és abból készült termékek.  

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1035 kJ/245 kcal

Zsír 2,3 g

amelyből telített zsírsavak 1,2 g

Szénhidrát 48 g

amelyből cukrok 0,7 g

Rost 4,9 g

Fehérje 7,0 g

Só 0,9 g

B É C S I  Z S E M L E  6 0  G
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Bécsi zsemle 60 g



Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Étkezési búzakorpa (3%); 
Élesztő; Só; Sütőipari keverék (búzaliszt, lisztkezelő szer: aszkorbinsav, enzi-
mek); Kristálycukor; Kukoricakeményítő.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, szójabab és ab-
ból készült termékek, tej és abból készült termékek, szezámmag és abból ké-
szült termékek, kén-dioxid és SO2-ben kifejezett szulfitok 10 mg/kg, illetve 10 
mg/liter koncentrációt meghaladó mennyiségben.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1181 kJ/279 kcal

Zsír 1 g

amelyből telített zsírsavak 0,3 g

Szénhidrát 56 g

amelyből cukrok 2,4 g

Rost 3,2 g

Fehérje 9,8 g

Só 1,2 g

B Ú Z A K O R P Á S  Z S E M L E  6 0  G

Búzakorpás zsemle 60 g 
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C S A V A R T  G Y Ö K É R  2 5 0  G

Csavart gyökér 250 g

Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Víz; Búzakenyérliszt (BL-80); Ciabatta 
Mix (szárított búzakovász (liszt, víz, kovászmag), búzaliszt, stabilizátor: guargu-
mi, nátrium-karboxi-metil-cellulóz, cellulózgumi, búzaglutén, emulgeálószer: 
zsírsavak mono-és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkősav-észterei, szó-
jaliszt, csomósodást gátló anyag: kalcium-foszfátok, árpamaláta kivonat, liszt-
kezelő(javító)szer: aszkorbinsav, enzimek.); Étkezési só; Sütőélesztő; Sütőszer 
([Búzaliszt, csomósodás gátló anyag Kalcium-karbonát), Búzakeményítő; 
emulgeálószer (Zsírsavak mono- és digliceridjeinek diacetil-borkősavészterei); 
inaktív búzakovászpor; lisztkezelőszer (aszkorbinsav; L-cisztein); növényi olaj 
(repce) enzim (alfa-amiláz, celluláz, glükóz-oxidáz, triacilglicerol lipáz, xilanáz)); 
aktív, élő folyékony kovász ([Víz, Organikus lisztek (rozsliszt, malátás búzaliszt), 
Kovász baktérium, Kovász élesztő, állománystabilizáló szer (xantán)]). 

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termé-
kek, szójabab és abból készült termékek.

Tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, tej és abból készült termé-
kek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és  
queenslandi dió és abból készült termékek, szezámmag és abból készült ter-
mékek, csillagfürt és csillagfürt alapú termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1200 kJ/283 kcal

Zsír 1,1 g

amelyből telített zsírsavak 0,4 g

Szénhidrát 57 g

amelyből cukrok 2,0 g

Rost 2,4 g

Fehérje 9,8 g

Só 1,5 g
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C S O K I S  C R O I S S A N T  1 0 0  G

Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Csokoládétöltelék 24% (Csokoládé-
por 19% (cukor, módosított keményítő, zsírszegény kakaópor (7%), csokolá-
dépor (1%) (cukor, kakaómassza, zsírszegény kakaópor), só, aroma); víz) víz; 
leveles margarin (növényi zsiradék (pálmazsír), növényiolaj (repceolaj), víz, 
emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjei, só, savanyúságot szabályo-
zó anyag (citromsav), aroma, színezék (karotin)); Kristálycukor; Sütőélesztő; 
Sütőszer (Búza (búzaglutén, búzarost), emulgeálószer (zsírsavak mono- 
és diglicerdjeinek mono- és diacetil-borkősav-észterei, zsírsavak mono- és 
digliceridjei, cukor, szőlőcukor, stabilizátor (nátrium-karboxi-metil-cellulóz, 
xantángumi); lisztkezelő szer (aszkorbinsav, cisztein); enzimek); Felületkezelő 
anyag (víz; növényi fehérje; növényi olaj (napraforgó); dextróz; maltodextrin; 
keményítő); Étkezési só.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tönköly, 
kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek.  

Nyomokban tartalmazhat: tojásból és abból készült termékek, földimogyo-
ró és abból készült termékek, szójabab és abból készült termékek, tej és abból 
készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, 
makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezámmag és ab-
ból készült termékek, kén-dioxid és SO2-ben kifejezett szulfitok 10 mg/kg, il-
letve 10 mg/liter koncentrációt meghaladó mennyiségben. 

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1666 kJ/397 kcal

Zsír 15 g

amelyből telített zsírsavak 6,7 g

Szénhidrát 57 g

amelyből cukrok 21 g

Rost 1,9 g

Fehérje 6,7 g

Só 0,98 g
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Csokis croissant 100 g



Összetevők: Fahéjas töltelék (15,1%) (édesítöszer: maltitol, szukralóz, fruktóz, 
tömegnövelőszer: polidextróz, sürítöanyag: módosított kukoricakeményítö, 
szentjánoskenyérmagliszt, fahéj (15%), zsírszegény kakaópor, étkezési sav: asz-
korbinsav, ivóvíz); Szénhidrát csökkentett liszt (búzaliszt, búzafehérje, élelmi 
rost (búza), növényi olaj (repce), búzakorpa, borsófehérje, tömegnövelőszer: 
polidextróz, sűrítőanyag: guar-gumi, xanthan, étkezési sav: tejsav, emulgeáló-
szer: zsírsavak mono- és digliceridjei, enzimek, lisztkezelőszer: aszkorbinsav); 
Ivóvíz; Húzómargarin (növényi zsír, növényi olaj, víz, emulgeálószer:zsírsavak 
mono- és digliceridjei, napraforgó lecitin, só, tartósítószer: szorbinsav, savassá-
got szabályzó anyag: citromsav, vajaroma, színezék: karotin);  1:1 édesítőszer 
(édesítőszer: eritrit, steviol-glikozidok); Élesztő; Sütőipari keverék (Búza (bú-
zaglutén, búzamalátaliszt), emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei-
nek mono- és diacetil-borkősav-észterei, repcelecitin; stabilizátor: guarmagliszt, 
cellulóz; csomósodást gátló anyag: kálcium-foszfát; lisztkezelőszer: aszkorbin-
sav; enzimek); Növényi zsíradék (növényi zsír (kókusz), hordozóanyag: glicerin, 
ivóvíz, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei); Étolaj; Só;  Élesztővédő 
keverék (kukorica keményítő, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, 
növényi zsír (nem hidrogénezett, pálma), enzimek.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, tej és abból ké-
szült termékek, szójabab és abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, 
mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból ké-
szült termékek, szezámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1387 kJ/332 kcal

Zsír 13 g

amelyből telített zsírsavak 8,2 g

Szénhidrát 37 g

amelyből cukrok 11 g

amelyből poliolok 6,5 g

Rost 14 g

Fehérje 14 g

Só 0,79 g

D I A  W E L L N E S S  F A H É J A S  C R O I S S A N T  1 0 0  G 
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DIA Wellness 
Fahéjas croissant 100 g 



Összetevők: Kakaós töltelék (16%) (édesítőszer: eritrit, maltit, szorbit, szuk-
ralóz, steviol-glikozidok, tömegnövelőszer: polidextróz, zsírszegény kakaó-
por 17 %, sűrítőanyag: módosított burgonyakeményítő, aromák, növényi olaj 
(napraforgó), fahéj, só, ivóvíz); Ivóvíz; Szénhidrát csökkentett liszt (50%) 
(búzaliszt, búzafehérje, élelmi rost (búza, kukorica, borsó), tönköly búza-
korpa, növényi olaj, (repce), kölesliszt, maltodextrin, kukoricakeményítő, 
borsófehérje, tömegnövelőszer: polidextróz, kókuszliszt, étkezési sav: tejsav, 
emulgeálószer: zsírsavak mono és digliceridjei, búzakeményítő, konjak liszt, 
lisztkezelőszer: aszkorbinsav, enzimek);  Búzafinomliszt (BL-55) (50%); Hú-
zómargarin (növényi zsír, növényi olaj, víz, emulgeálószer: zsírsavak mono- és 
digliceridjei, napraforgó lecitin, só, tartósítószer: szorbinsav, savasságot sza-
bályzó anyag: citromsav, vajaroma, színezék: karotin); 1:1 édesítőszer (éde-
sítőszer: eritrit, steviol-glikozidok); Élesztő; Sütőipari keverék (Búza (búza- 
glutén, búzamalátaliszt), emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei-
nek mono- és diacetil-borkősav-észterei, repcelecitin; stabilizátor: guarmag-
liszt, cellulóz; csomósodást gátló anyag: kálcium-foszfát; lisztkezelőszer: asz-
korbinsav; enzimek); Növényi zsíradék (növényi zsír(kókusz), hordozóanyag:  
glicerin, ivóvíz, emulgeálószer: zsírsavak mono és digliceridjei); Só; Étolaj;  Va-
níliás cukorhelyettesítő (fruktóz, édesítőszer: xylitol, vanília aroma).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, tej és abból ké-
szült termékek, szójabab és abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, 
mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból ké-
szült termékek, szezámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1287 kJ/306 kcal

Zsír 11 g

amelyből telített zsírsavak 9,2 g

Szénhidrát 44 g

amelyből cukrok 1,7 g

amelyből poliolok 12 g

Rost 12 g

Fehérje 9,6 g

Só 0,85 g

D I A  W E L L N E S S  K A K A Ó S  C S I G A  1 0 0  G 
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DIA Wellness 
Kakaós csiga 100 g 



Összetevők: Dia-Wellness vitaminozott sütőliszt aminosavakkal (búza-
liszt, búzafehérje 10%, élelmi rost (bambusz, búza, borsó, kukorica), zabpe-
helyliszt, módosított kukoricakeményítő, burgonyafehérje 2%, borsófehérje 
0,96%, oligofruktóz, kukoricakeményítő, repce étolaj, tönkölykorpa, emulge-
álószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, tejsav, maltodextrin, sűrítőanyag: pek-
tin; lisztkezelőszerek: aszkorbinsav, L-cisztein; paradicsompor, vitaminok: B12, 
B6 (Piridoxin), B2 (Riboflavin), folsav).); Ivóvíz; Burgonyapehely (Krumpli, emul-
geálószer, stabilizátor, antioxidáns, kurkuma kivonat); Sütőmargarin (növényi 
zsír, növényi olaj, víz, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, napra-
forgó lecitin só, tartósítószer: aszkorbinsav, savanyúságot szabályzó anyag: cit-
romsav, vaj aroma, színezék: béta-karotin); Élesztő; Só; Zsíros tejpor (100% 
zsíros tej); Szárított felaprított snidlinghagyma; Dia-Wellness Cukorhelyettesí-
tő 1:4 (eritritol, szteviából származó szteviol-glikozidok, szukralóz (0,55%).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tej és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, földimogyoró és 
abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisz-
tácia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, mustár és 
abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1275 kJ/302 kcal

Zsír 4,7 g

amelyből telített zsírsavak 1,9 g

Szénhidrát 47 g

amelyből cukrok 1,5 g

Rost 3,7 g

Fehérje 15 g

Só 1,8 g

D I A  W E L L N E S S  P R O T E I N  B A G E T T  8 5  G 
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DIA Wellness 
Protein bagett 85 g 



Összetevők: Szilvás töltelék (19,3%) (szilva 60% (vegyes szilva 50%, penyigei 
szilva 10%), víz, sűrítőanyag: pektin, étkezési sav: citromsav, tartósítószer: ká-
lium-szorbát, módosított keményítő); Szénhidrát csökkentett liszt (búza-
liszt, búzaglutén, élelmi rost: búza, kukorica, borsó; növényi olaj (repce), tön-
köly korpa, sárga lenmagliszt, sűrítőanyag: módosított kukorica keményítő, 
konjakliszt, tömegnövelőszer: polidextróz; kukoricakeményítő, borsó fehérje, 
savanyúságot szabályozó anyag: tejsav, emulgeálószer: zsírsavak mono- és 
digliceridjei, lisztkezelőszer: L-cisztein, aszkorbinsav); Ivóvíz; Húzómargarin 
(növényi zsír, növényi olaj, víz, emulgeálószer: zsírsavak mono- és diglice-
ridjei, napraforgó lecitin, só, tartósítószer: szorbinsav, savasságot szabályzó 
anyag: citromsav, vajaroma, színezék: karotin); 1:1 édesítőszer (édesítőszer: 
eritrit, steviol-glikozidok); Élesztő; Sütőipari keverék (Búza (búzaglutén, 
búzamalátaliszt), emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- 
és diacetil-borkősav-észterei, repcelecitin; stabilizátor: guarmagliszt, cellulóz; 
csomósodást gátló anyag: kálcium-foszfát; lisztkezelőszer: aszkorbinsav; enzi-
mek); Növényi zsíradék (növényi zsír(kókusz), hordozóanyag:  glicerin, ivóvíz, 
emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei); Só; Vaníliás cukorhelyettesí-
tő (fruktóz, édesítőszer: xylitol, vanília aroma).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, tej és abból ké-
szült termékek, szójabab és abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, 
mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból ké-
szült termékek, szezámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 992 kJ/234 kcal

Zsír 1,8 g

amelyből telített zsírsavak 0,6 g

Szénhidrát 45 g

amelyből cukrok 1,3 g

Rost 2,6 g

Fehérje 7,8 g

Só 1,2 g

D I A  W E L L N E S S  S Z I L V Á S  L E V É L  1 0 0  G 
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DIA Wellness 
Szilvás levél 100 g 



Összetevők: Citromos-túrós töltelék 33% (Félzsíros tehéntúró 56% (tehéntej, tej-
savbaktérium kultúra); Dia-Wellness Szicíliai Citrom töltelék 28% (ivóvíz; édesítőszer: 
maltit; növényi zsírpor: (glükózszirup, finomított kókuszolaj, emulgeálószer: zsírsavak 
mono- és digliceridjei, zsírsavak mono- és digliceridjeinek tejsav-észterei, borsófehér-
je, stabilizátor: kálium-foszfátok); sűrítőanyag: módosított burgonyakeményítő, bur-
gonyakeményítő; élelmi rost: cikória, oligofruktóz; szicíliai citromlé (4,4%); étkezési sav: 
aszkorbinsav; aroma (tojás, tej); kókusztej por; színezék: kalcium-karbonát, lutein; tar-
tósítószer: kálium-szorbát, citromolaj (0,04%); só); Dia-Wellness Túrótöltelék stabilizátor 
(édesítőszer: maltitol, eritritol, szukralóz, szetviából származó szteviol glikozidok; burgo-
nyapehely, élelmi roszt: cikória; citrom olaj, aroma, őrölt vanília magok, közelpes láncú 
zsírsavak (MCT kókuszpálma)); Dia-Wellness Cukorhelyettesítő 1:2 (fruktóz, édesítősze-
rek: eritrit, maltit, stevia, szukralóz; polidextróz); Citrom aroma (aromakészítmények, ter-
mészetes aromaanyagok, rizsliszt, cukor, gyümölcscukorszirup, sáfrányos szeklice kon-
centrátum, antioxidáns: alfa-tokoferol)); Ivóvíz; Búzafinomliszt (BL-55); Dia-Wellness 
CH-40 sütőliszt (búzaliszt, búzafehérje, élelmi rost (búza, kukorica, borsó), tönköly 
búzakorpa, növényi olaj, (repce), kölesliszt, maltodextrin, kukoricakeményítő, borsó-
fehérje, tömegnövelőszer: polidextróz, kókuszliszt, étkezési sav: tejsav, emulgeálószer: 
zsírsavak mono- és digliceridjei, búzakeményítő, konjak liszt, lisztkezelőszer: aszkorbin-
sav, enzimek); Margarin (növényi zsír, növényi olaj, víz, emulgeálószer: zsírsavak mono- 
és digliceridjei, napraforgó lecitin, só, tartósítószer: szorbinsav, savasságot szabályzó 
anyag: citromsav, vajaroma, színezék: karotin); Dia-wellness cukorhelyettesítő 1:1 (éde-
sítőszer: eritrit, szteviol-glikozidok); Élesztő; Dia-Wellness Invertin (növényi zsír, hordozó-
anyag: glicerin, ivóvíz, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei); Só; Dia-Wellness 
vaníliás cukorhelyettesítő (fruktóz, édesítőszer: xylitol, vanília aroma).

A termék GMO mentes. • Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, 
rozs, árpa, zab, tönköly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból ké-
szült termékek, tojás és abból készült termékek, tej és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: földimogyoró és abból készült termékek, szójabab és abból 
készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia 
és queenslandi dió és abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:
Energia 1603 kJ/383 kcal
Zsír 18 g

amelyből telített zsírsavak 9,2 g
Szénhidrát 40 g

amelyből cukrok 2,7 g
Rost 3,7 g
Fehérje 12 g
Só 0,72 g

D I A  W E L L N E S S  T Ú R Ó S  L E V É L  S Z I C Í L I A I  C I T R O M M A L  9 5  G
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DIA Wellness Túrós levél 
szicíliai citrommal 95 g 



Összetevők: Diós-kakaós töltelék (40%) (Kakaós töltelék (37%) (Cukor, pál-
mazsír, szójaliszt, zsírszegény kakaó, módosított keményítő, édes tejsavópor, 
tyúktojásfehérjepor, tejprotein); Diós töltelék (37%) (cukor, dió (30%), 
zsemlemorzsa, szójaliszt, rizsliszt, búzacsíra, módosított keményítő: acetile-
zett dikeményítő-foszfát, hidroxipropil-dikeményítő-foszfát, tojásfehérjepor, 
aroma); Ivóvíz)); Búzafinomliszt (BL-55); Tojáslé (étkezési tojás, étkezési sav: 
citromsav, tartósítószer: kálium-szorbát); Ivóvíz; Kristálycukor; Sütőmargarin 
(növényi zsír, növényi olaj, víz, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, 
napraforgó lecitin, só, tartósítószer: szorbinsav, savasságot szabályzó anyag: 
citromsav, vajaroma, színezék: karotin); Sütőipari keverék (búzaliszt, emul-
geálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, nátrium-sztearoil-2-laktilát; tejsa-
vópor, csomósodást és lesülést gátlószer: kálcium-foszfátok; aroma; lisztkez-
elő(javító)szer: aszkorbinsav; enzimek); Élesztő; Vaníliás cukor; Só; Felületi fény 
(víz, növényi fehérjék, növényi olaj(napraforgó), dextróz, maltodextrin, kemé-
nyítő); Kalács aroma (víz, hordozó: propilén-glikol, sűrítőanyag: xantángumi, 
tök- és karottakoncentrátum, savanyúságot szabályozó anyag: citromsav); Cit-
rom granulátum (rizsliszt, cukor, gyümölcscukorszirup, sáfrányos szeklice kon-
centrátum, antioxidáns: alfa-tokoferol).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tojás és abból készült termékek, tej és abból készült termékek, szójabab 
és abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, 
pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: földimogyoró és abból készült termékek, sze-
zámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1633 kJ/389 kcal

Zsír 15 g

amelyből telített zsírsavak 5,4 g

Szénhidrát 54 g

amelyből cukrok 22 g

Rost 3 g

Fehérje 9,2 g

Só 0,78 g

D I Ó S  K A K A Ó S  K A L Á C S  4 5 0  G
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Diós kakaós kalács 450 g



E P R E S - V A N Í L I Á S  Á L O M  9 0  G

Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Epertöltelék 15% ([eper (40%); 
víz; cukor 25%;módosított keményítő)]; Vanília ízű krémtöltelék 15% [Cu-
kor, módosított burgonyakeményítő, tejsavópor, krémesítő keverék (glükóz-
szirup, kókuszzsír, tejfehérje, emulgeálószer: zsírsavak mono-és digliceridjei), 
dextróz, növényi zsírpor (kókuszzsír, glükózszirup, tejfehérje), sűrítőanyag 
(nátrium-alginát), só, aromák, színezék (béta-karotin)]; Leveles margarin (nö-
vényi zsiradék (pálmazsír), növényiolaj (repceolaj), víz, emulgeálószer: zsír-
savak mono- és digliceridjei, só, savasság szabályozó (citromsav), aroma, 
színezék (karotin)); Kristálycukor; Sütőélesztő; Sütőszer (Búza (búzaglutén, 
búzarost), emulgeálószer (zsírsavak mono- és diglicerdjeinek mono- és di-
acetil-borkősav-észterei, zsírsavak mono- és digliceridjei, cukor, szőlőcukor, 
stabilizátor (nátrium-karboxi-metil-cellulóz, xantángumi); lisztkezelő szer 
(aszkorbinsav, cisztein); enzimek); Étkezési só; Felületkezelő anyag (víz; növé-
nyi fehérje; növényi olaj (napraforgó); dextróz; maltodextrin; keményítő).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tönköly, 
kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, tej és 
abból készült termékek.  

Nyomokban tartalmazhat: tojásból és abból készült termékek, szójabab és 
abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztá-
cia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezámmag és 
abból készült termékek, kén-dioxid és SO2-ben kifejezett szulfitok 10 mg/kg, 
illetve 10 mg/liter koncentrációt meghaladó mennyiségben. 

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1390 kJ/331 kcal

Zsír 13 g

amelyből telített zsírsavak 6,0 g

Szénhidrát 46 g

amelyből cukrok 14 g

Rost 1,3 g

Fehérje 5,9 g

Só 0,86 g
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Epres-vaníliás álom 90 g



Összetevők: Ivóvíz; Búzakenyérliszt (BL-80); Burgonyapehely (4%) (burgo-
nya (99%), emulgálószer: zsírsavak mono – és digliceridjei, antioxidáns: asz-
korbinsav, zsírsav-észterei, tartósítószer: nátrium-metabiszulfit, citromsav); 
Sötét rozsliszt (RL-125); Élesztő; Só; Sütőmargarin (növényi zsír, növényi 
olaj, víz,emulgeálószer:zsírsavak mono és digliceridjei, napraforgó lecitin, só, 
tartósítószer: szorbinsav, savasságot szabályzó anyag: citromsav, vajaroma, 
színezék: karotin).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
kén-dioxid és SO2-ben kifejezett szulfitok 10 mg/kg, illetve 10 mg/liter kon-
centrációt meghaladó mennyiségben.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, tej és abból ké-
szült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, ma-
kadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezámmag és abból 
készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 992 kJ/234 kcal

Zsír 1,8 g

amelyből telített zsírsavak 0,6 g

Szénhidrát 45 g

amelyből cukrok 1,3 g

Rost 2,6 g

Fehérje 7,8 g

Só 1,2 g

E R D É L Y I  P I T Y Ó K Á S  K E N Y É R  1  K G 
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Erdélyi pityókás kenyér 1 kg 
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Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Univer Gasztro Pizzakrém (sűrített para-
dicsom (42%), cukor, dextróz, vöröshagymakrém (vöröshagyma, étkezési só, fi-
nomított napraforgó-étolaj, módosított keményítő, étkezési sav: citromsav, tar-
tósítószerek: kálium-szorbát, kálium-metabiszulfit, sűrítőanyag: xantángumi), 
finomított napraforgó-étolaj, maltodextrin, só, ételecet, fokhagymakrém (nyers 
darált fokhagyma, víz, só, finomított napraforgó-étolaj, módosított keményítő, 
étkezési sav: citromsav, sűrítőanyag: xantángumi, tartósítószerek: kálium-szor-
bát, kálium-metabiszulfit), ízfokozó (nátrium glutamát), fűszerkeverék, szalonna 
aroma, sűrítőanyag (xantángumi), módosított keményítő, tartósítószerek (káli-
um-szorbát, nátrium benzoát), kakukkfű aroma.); Leveles margarin (növényi zsí-
rok (pálma), növényi olaj (repce), ivóvíz, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digli-
ceridjei, napraforgó lecitin), étkezési só, tartósítószer (szorbinsav), savanyúságot 
szabályzó anyag (citromsav), vajaroma, színezék (karotin)); Ivóvíz; Zsíros élelmi-
szerkészítméy (pasztőrözött tej, növényi zsír (pálmaolaj), étkezési só, tejkul-
túra, oltóenzim, stabilizálószer: kalcium-klorid, színezék: karotin); Kristálycukor; 
Vaj* (vaj); Tojáslé teljes* (tojáslé teljes, étkezesi sav: citromsav, tartósítószer: káli-
um-szorbát); Univer Erős Pista* (nyers erős fűszerpaprika darálmány (87%), étkezési 
só, sűrítőanyag (xantángumi), étkezési sav (citromsav), tartósítószer (Kálium-szor-
bát)); Élesztő*; ShopBack OZ (Backaldrin)* (Búza (búzaglutén, búzamalátaliszt), 
emulgeálószer: E472e, repcelecitin; stabilizátor: guarmagliszt, E466; csomósodást 
gátló anyag: kálcium-foszfát; lisztkezelőszer: E300; enzimek); Étkezési só*; Tejpor* 
(Sovány tejpor); Lékötő /qvelli/* (módosított keményítő); *2% alattiak.  

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tojásból és abból készült termékek, tej és abból készült termékek. 

Nyomokban tartalmazhat: szójabab és abból készült termékek, diófélék, azaz man-
dula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból ké-
szült termékek, szezámmag és abból készült termékek, kén-dioxid és SO2-ben kifeje-
zett szulfitok 10 mg/kg, illetve 10 mg/liter koncentrációt meghaladó mennyiségben.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:
Energia 1387 kJ/331 kcal
Zsír 17 g

amelyből telített zsírsavak 7,7 g
Szénhidrát 37 g

amelyből cukrok 3,8 g
Rost 1,3 g
Fehérje 7,7 g
Só 1,8 g

Erős Pistás 
pizzás csiga 



E R Ő S  P I S T Á S  P O G Á C S A
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Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Vaj (pasztőrözött tejszín); Tejföl (tej-
szín, tehéntej, mikroba-színtenyészet); Félzsíros túró (pasztőrözött tehén-
tej, mikroba-tenyészet); Ivóvíz; Tojássárgája lé (Tojássárgája lé étkezési sav: 
citromsav, tartósítószer: kálium-szorbát); Sütőmargarin (növényi zsír (pálma), 
növényi olaj (repce), ivóvíz, emulgeálószerek (zsírsavak mono- és diglicerid-
jei, napraforgó lecitin), étkezési só, tartósítószer (szorbinsav), savanyúságot 
szabályzó anyag (citromsav), vajaroma, színezék (karotin)); Univer Erős Pista 
(nyers erős fűszerpaprika darálmány (87%), étkezési só, sűrítőanyag (xan-
tángumi), étkezési sav (citromsav), tartósítószer (Kálium-szorbát)); Tojáslé 
teljes (tojáslé teljes, étkezesi sav: citromsav, tartósítószer: kálium-szorbát); 
Élesztő; Kristálycukor*; Étkezési só*; Lisztkezelőszer /Nordix extra FF/* (sűrítő 
anyag (E412), emulgeálószer (E472e), térfogatnövelő szer (E341), cukor, búza- 
glutén, dextróz, növényi olaj (repce), lisztkezelőszer (E300), enzim (alfa-ami-
láz, amiloglükozidáz, xilanáz)); *2% alattiak.  

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tojásból és abból készült termékek, tej és abból készült termékek. 

Nyomokban tartalmazhat: szójabab és abból készült termékek, diófélék, 
azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi 
dió és abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1433 kJ/342 kcal

Zsír 17 g

amelyből telített zsírsavak 11 g

Szénhidrát 38 g

amelyből cukrok 3,8 g

Rost 1,5 g

Fehérje 8,7 g

Só 1,4 g

Erős Pistás pogácsa



Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Sötét rozsliszt (RL-125); Cia-
batta keverék (Szárított búzakovász (búzaőrlemény, búzamalátaliszt, 
starter kultúra), búzaliszt, stabilizátor: guarmagliszt; búzaglutén, cukor, 
emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono-és diacetil borkő-
sav észterei; szójaliszt, árpamaláta kivonat, lisztkezelőszer: aszkorbinsav; 
enzimek); Vitális búzaglutén; Sütőipari keverék (Búza (búzaliszt, búza- 
glutén, szárított búzakovász), stabilizátor: guarmagliszt, cellulóz; emulgeá-
lószer: zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono-és diacetil borkősav észterei; 
csomósodást és lesülést gátló anyag: kálcium-foszfát; árpamaláta kivonat, 
lisztkezelőszer: aszkorbinsav; enzimek); Étolaj; Élesztő, Só.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
szójabab és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, tej és abból ké-
szült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, ma-
kadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezámmag és abból 
készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1472 kJ/348 kcal

Zsír 3,7 g

amelyből telített zsírsavak 0,9 g

Szénhidrát 64 g

amelyből cukrok 2 g

Rost 4,3 g

Fehérje 13 g

Só 1,6 g

F E H É R  C I A B A T T A  7 0  G

Fehér ciabatta 70 g
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F I T N E S S  C R O I S S A N T  1 0 0  G

Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Szilva töltelék 19% (Gyümölcs 
(210% (162% szilva, 48% alma), cukor, étkezési keményítő (módosított kuko-
ricakeményítő), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav); aroma, tartósí-
tószer (kálium-szorbát)); leveles margarin (növényi zsiradék (pálmazsír), nö-
vényiolaj (repceolaj), ivóvíz, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjei), 
só (0,5%), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), ízesítő, színezék (karo-
tin)); Sütőszer (árpamaláta liszt, szójadara, rozspehely, lenmag, búzada-
ra, búzapehely, zabpehely, tejsavópor, pörkölt árpaliszt, pörkölt rozs, 
lenmag, szezámmag, kömény, só, árpamalátaliszt); Sütőélesztő; Kristálycu-
kor; Étkezési só; Lenmag; Sütőszer (sűrítő anyag (guargumi); emulgeálószer 
(Zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkősav-észterei); 
térfogatnövelő szer (Kalcium-foszfátok) (15%); cukor, búzaglutén; dextróz; 
növényi olaj; lisztkezelőszer (aszkorbinsav); enzim (alfa-amiláz, amiloglükozi-
dáz, xiláz)); Szezámmag; Rozspehely; Zabpehely; Napraforgómag; Felületi 
fény (kazein, maltodextrin, tojássárgájapor, burgonyakeményítő, savanyú-
ságot szabályozó anyag (tejsav, nátrium-bikarbonát); vanillin)).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tojásból és abból készült termékek, szójabab és abból készült termékek, 
tej és abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek.  

Nyomokban tartalmazhat: földimogyoró és abból készült termékek, diófé-
lék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queens-
landi dió és abból készült termékek, csillagfürt és csillagfürt alapú termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1530 kJ/365 kcal

Zsír 15 g

amelyből telített zsírsavak 6,1 g

Szénhidrát 48 g

amelyből cukrok 13 g

Rost 2,8 g

Fehérje 7,3 g

Só 1,1 g
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Fitness croissant 100 g



Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Füstölt sajt (18%) (sajtok, ivóvíz, vaj, 
emulgeálósók: polifoszfátok, nátrium-foszfátok, nátrium-citrátok, sovány tej-
por, tejsavópor, étkezési só, savanyúságot szabályozó anyag: citromsav, tar-
tósítószer: kálium-szorbát); Ivóvíz; Húzómargarin (növényi zsír, növényi olaj, 
víz,emulgeálószer:zsírsavak mono és digliceridjei, napraforgó lecitin, só, tar-
tósítószer: szorbinsav, savasságot szabályzó anyag: citromsav, vajaroma, szí-
nezék: karotin); Sajt (pasztörizált sovány tej, pálma olaj, só, tiszta baktérium 
kultúra, oltó, stabilizator: kalcium-klorid, színezék: béta-karotin); Kristálycukor; 
Élesztő; Sütőipari keverék (Búza (búzaglutén, búzarost); emulgeálószer: 
zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkősav-észterei, zsírsa-
vak mono- és digliceridjei; cukor; szőlőcukor; stabilizátor: nátrium-karboxi-me-
tilcellulóz, cellulózgumi,xantángumi; lisztkezelőszer: aszkorbinsav, cisztein; 
enzimek); Sütőmargarin ( növényi zsír, növényi olaj, víz,emulgeálószer:zsírsa-
vak mono és digliceridjei, napraforgó lecitin, só, tartósítószer: szorbinsav, sa-
vasságot szabályzó anyag: citromsav, vajaroma, színezék: karotin); Só.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termé-
kek, tej és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, szójabab és ab-
ból készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztá-
cia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezámmag és 
abból készült termékek.  

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1842 kJ/441 kcal

Zsír 25 g

amelyből telített zsírsavak 13 g

Szénhidrát 39 g

amelyből cukrok 4,6 g

Rost 1,3 g

Fehérje 14 g

Só 1,7 g

F Ü S T Ö L T S A J T O S  C R O I S S A N T  1 0 0  G
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Füstöltsajtos 
croissant 100 g



Í Z E S  L E V É L  1 0 0  G

Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Sárgabarack lekvár 18% (aszalt 
sárgabarack, cukor, glükóz-fruktózszirup, ivóvíz, módosított keményítő, ét-
kezési sav, tartósítószer, aroma, sűrítőanyag); Leveles margarin ([növényi 
zsiradék (pálmazsír), növényi olaj (repceolaj), ivóvíz, emulgeálószer: zsírsa-
vak mono-és digliceridjei, só, savasság szabályozó (citromsav), aroma, színe-
zék (karotin)]); Kristálycukor; Sütőélesztő; Sütőipari keverék ([Búza (búza- 
glutén, búzarost), emulgeálószer (zsírsavak mono- és diglicerdjeinek mono- 
és diacetil-borkősav-észterei, zsírsavak mono- és digliceridjei, cukor, szőlőcu-
kor, stabilizátor (nátrium-karboxi-metil-cellulóz, xantángumi); lisztkezelőszer 
(aszkorbinsav, cisztein); enzimek]); Étkezési só.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojásból és abból készült termékek, földimogyo-
ró és abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, 
pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szójabab 
és abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek, tej és ab-
ból készült termékek.   

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1303 kJ/311 kcal

Zsír 14 g

amelyből telített zsírsavak 6,1 g

Szénhidrát 40 g

amelyből cukrok 8,3 g

Rost 1,4 g

Fehérje 6,0 g

Só 0,87 g
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Ízes levél 100 g



Összetevők: Kakaós töltelék 12% (kristálycukor, pálmazsír, szójaliszt, zsírsze-
gény kakaó, módosított keményítő, édes tejsavópor, tyúktojásfehérjepor, 
tejprotein, ivóvíz, kakaópor, kukoricakeményítő); Búzafinomliszt (BL-55); 
Ivóvíz; Húzómargarin (növényi zsír, növényi olaj, víz, emulgeálószer: zsírsavak 
mono és digliceridjei, napraforgó lecitin, só, tartósítószer: szorbinsav, savas-
ságot szabályzó anyag: citromsav, vajaroma, színezék: karotin); Kristálycukor; 
Élesztő; Sütőipari keverék (Búza (búzaglutén, búzarost); emulgeálószer: 
zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkősav-észterei, zsírsa-
vak mono-és digliceridjei; kristálycukor; szőlőcukor; stabilizátor: nátrium-kar-
boxi-metil-cellulóz, cellulózgumi, xantángumi; lisztkezelőszer: aszkorbinsav, 
cisztein; enzimek); Sütőmargarin  (növényi zsír, növényi olaj, víz, emulgeálószer: 
zsírsavak mono és digliceridjei, napraforgó lecitin, só, tartósítószer: szorbinsav, 
savasságot szabályzó anyag: citromsav, vajaroma, színezék: karotin); Étkezési só.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tojás és abból készült termékek, szójabab és abból készült termékek, tej 
és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, 
pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezám-
mag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1876 kJ/447 kcal

Zsír 19 g

amelyből telített zsírsavak 8,9 g

Szénhidrát 59 g

amelyből cukrok 27 g

Rost 3,4 g

Fehérje 7,9 g

Só 0,89 g

K A K A Ó S  C S I G A  1 2 0  G

Kakaós csiga 120 g
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Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Kakaós bevonómassza (14%) (cu-
kor, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsír (pálmamag), zsírszegény ka-
kaópor (15%), emulgeálószerek (lecitinek és poliglicerin), természetes aroma); 
Húzómargarin (növényi zsír, növényi olaj, víz, emulgeálószer: zsírsavak mono 
és digliceridjei, napraforgó lecitin, só, tartósítószer: szorbinsav, savasságot sza-
bályzó anyag: citromsav, vajaroma, színezék: karotin); Kristálycukor;  Színes de-
korációs cukor (cukor, glükóz, glükóz szirup, színezékek: kurkumin, kárminsav, 
brilliánskék, karotinok, annatto, norbixin, méhviasz sárga, keményítő, kókusz 
zsír, citrom aroma); Kakaó töltelék (6%) (cukor, módosított keményítő, zsír-
szegény kakaópor (7%), só, aroma); Pálmazsír; Zsemlemorzsa (búzaliszt, víz, 
élesztő, étkezési só, sütőszer (tejsavópor, lisztkezelőszer: aszkorbinsav, szó-
jaliszt, enzimek); Élesztő; Kakaópor; Sütőipari keverék (Búza (búzaglutén, 
búzarost), emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és dia-
cetil-borkősav-észterei, zsírsavak mono-és digliceridjei; cukor, szőlőcukor, sta-
bilizátor: cellulóz, xantángumi; lisztkezelő(javító)szer: aszkorbinsav, cisztein; 
enzimek); Sütőmargarin (növényi zsír, növényi olaj, víz, emulgeálószer: zsírsa-
vak mono és digliceridjei, napraforgó lecitin, só, tartósítószer: szorbinsav, sa-
vasságot szabályzó anyag: citromsav, vajaroma, színezék: karotin); Só.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
szójabab és abból készült termékek, tej és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, diófélék, azaz 
mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és 
abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek, kén-dioxid és 
SO2-ben kifejezett szulfitok 10 mg/kg, illetve 10 mg/liter koncentrációt meg-
haladó mennyiségben.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 2287 kJ/546 kcal

Zsír 26 g

amelyből telített zsírsavak 16 g

Szénhidrát 69 g

amelyből cukrok 34 g

Rost 2,7 g

Fehérje 7,4 g

Só 0,95 g

K A K A Ó S  C S I G A  K A K A Ó S  B E V O N Ó M A S S Z Á V A L  1 0 0  G
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Kakaós csiga kakaós 
bevonómasszával 100 g



Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Kakaós bevonómassza (14%) 
(cukor, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsír (pálmamag), zsírszegény 
kakaópor (15%), emulgeálószerek (lecitinek és poliglicerin), természetes aro-
ma); Húzómargarin (növényi zsír, növényi olaj, víz,emulgeálószer:zsírsavak 
mono és digliceridjei, napraforgó lecitin, só, tartósítószer: szorbinsav, savas-
ságot szabályzó anyag: citromsav, vajaroma, színezék: karotin); Kristálycukor; 
Kakaó töltelék (6%) (cukor, módosított keményítő, zsírszegény kakaópor (7%), 
só, aroma); Kókuszreszelék (3,5%); Pálmazsír; Zsemlemorzsa (búzaliszt, víz, 
élesztő, étkezési só, sütőszer (tejsavópor, lisztkezelőszer: aszkorbinsav, szó-
jaliszt, enzimek); Élesztő; Kakaópor; Sütőipari keverék (Búza (búzaglutén, 
búzarost), emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és dia-
cetil-borkősav-észterei, zsírsavak mono-és digliceridjei; cukor, szőlőcukor, sta-
bilizátor: cellulóz, xantángumi; lisztkezelő(javító)szer: aszkorbinsav, cisztein; 
enzimek); Sütőmargarin (növényi zsír, növényi olaj, víz, emulgeálószer: zsír-
savak mono és digliceridjei, napraforgó lecitin, só, tartósítószer: szorbinsav, 
savasságot szabályzó anyag: citromsav, vajaroma, színezék: karotin); Só.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
szójabab és abból készült termékek, tej és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, diófélék, azaz 
mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és 
abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek, kén-dioxid és 
SO2-ben kifejezett szulfitok 10 mg/kg, illetve 10 mg/liter koncentrációt meg-
haladó mennyiségben.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 2295 kJ/549 kcal

Zsír 29 g

amelyből telített zsírsavak 18 g

Szénhidrát 63 g

amelyből cukrok 27 g

Rost 4 g

Fehérje 7,8 g

Só 0,95 g

K A K A Ó S  C S I G A  K A K A Ó S  B E V O N Ó M A S S Z Á V A L ,  K Ó K U S S Z A L  1 0 0  G
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Kakaós csiga kakaós bevonó- 
masszával, kókusszal 100 g



Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Kristálycukor, Sütőmargarin 
(növényi zsír, növényi olaj, víz,emulgeálószer:zsírsavak mono és digliceridjei, 
napraforgó lecitin, só, tartósítószer: szorbinsav, savasságot szabályzó anyag: 
citromsav, vajaroma, színezék: karotin); Élesztő; Növényi zsiradék (növényi 
zsír, víz, növényi olaj, cukor, só, emulgeálószerek: zsírsavak mono- és diglice-
ridjei); Tejpor (100%-os zsíros tejpor); Kakaópor; Felületi fény (víz, növényi 
fehérjék, növényi olaj (napraforgó), dextróz, maltodextrin, keményítő); Teljes 
tojáspor; Só; Sütőipari keverék I. (búzaliszt, búzaglutén, növényi olaj, lisz-
kezelőszer: aszkorbinsav, enzimek); Sütőipari keverék II. (búzaliszt, lisztke- 
zelő szer: aszkorbinsav, enzimek.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tojás és abból készült termékek, tej és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: szójabab és abból készült termékek, diófélék, 
azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi 
dió és abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek, csillag-
fürt és csillagfürt alapú termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1408 kJ/334 kcal

Zsír 7,5 g

amelyből telített zsírsavak 3,4 g

Szénhidrát 56 g

amelyből cukrok 9,9 g

Rost 2,1 g

Fehérje 9,4 g

Só 0,71 g

K A K A Ó S  F O S Z L Ó S  K A L Á C S  5 0 0  G
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Kakaós foszlós kalács 500 g



Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Magvas keverék (Búzatöret, 
rozstöret, búzakorpa, szójatöret, lenmag, búzamaláta-töret, szárított rozs-
kovász, pirított rozsliszt, pirított búzaliszt, szójaliszt, étkezési só, fűszerek); 
Sötét rozsliszt (RL-125); Élesztő; Só; Sütőipari keverék (búzaliszt, emulgeáló-
szer: Zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkősav-észterei; 
csomósodást és lesülésgátló anyag: kálcium-foszfátok; lisztkezelő(javító)szer: 
aszkorbinsav; enzimek).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
szójabab és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, tej és abból ké-
szült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, ma-
kadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezámmag és abból 
készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1273 kJ/301 kcal

Zsír 2,2 g

amelyből telített zsírsavak 0,5 g

Szénhidrát 55 g

amelyből cukrok 1,8 g

Rost 7,7 g

Fehérje 12 g

Só 2 g

K O R N S P I T Z  7 0  G
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Kornspitz 70 g



Összetevők: Körtés töltelék 59% (Darabos körtés töltelék (almakocka (30%), 
körtekocka (16%), cukor, fruktóz-glükóz szörp, almasűrítmény (8,3%), víz, kör- 
tevelő (5%), sűrítőanyag: módosított burgonyakeményítő, módosított kuko-
ricakeményítő, gellángumi, tartósítószer: kálium-szorbát, természetes kör-
tearoma, aromák, antioxidáns: aszkorbinsav); módosított kukorica keményítő; 
Dió 4,6%; Ivóvíz; Porcukor; Fahéj); Rétesliszt; Leveles margarin (növényi zsír, 
növényi olaj, víz, emulgeálószer: zsírsavak mono-és digliceridjei, napraforgó 
lecitin, só, tartósítószer: szorbinsav, savasságot szabályzó anyag: citromsav, va-
jaroma, színezék: karotin); Ivóvíz; Tojáslé (Étkezési tojás, étkezési sav: citrom-
sav, tartósítószer: kálium-szorbát); Növényi zsíradék (Növényi zsír, víz, növényi 
olaj, cukor, só, emulgeálószer, növényi olaj); Sertészsír (sertészsír, dextróz); Sü-
tőipari keverék (búzaliszt, búzaglutén, emulgeálószer (zsírsavak mono-és 
digliceridjeinek mono-és diacetil-borkősav észterei), növényi olaj, lisztkezelő 
szer (aszkorbinsav, enzim); Ecet (100% biológia erjesztéssel készült ecet); Só.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tönköly, 
kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, tojás 
és abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, 
pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: földimogyoró és abból készült termékek, szója-
bab és abból készült termékek, tej és abból készült termékek, mustár és abból 
készült termékek, szezámmag és abból készült termékek, csillagfürt és csillag-
fürt alapú termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1521 kJ/363 kcal

Zsír 15 g

amelyből telített zsírsavak 5,8 g

Szénhidrát 53 g

amelyből cukrok 27 g

Rost 2,1 g

Fehérje 3,5 g

Só 0,27 g

K Ö R T É S - D I Ó S  R É T E S  1 4 0  G
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Körtés-diós rétes 140 g 



Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Sütőmargarin (növényi zsír, 
növényi olaj, víz, emulgeálószer: zsírsavak mono és digliceridjei, naprafor-
gó lecitin, só, tartósítószer: szorbinsav, savasságot szabályzó anyag: citrom-
sav, vajaroma, színezék: karotin), Burgonyapehely (8%) (burgonya (99%), 
emulgálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, antioxidáns: aszkorbinsav 
zsírsav-észterei, tartósítószer: nátrium-metabiszulfit, citromsav); Sajt (pasz-
törizált tej, pálma olaj, só, tiszta baktérium kultúra, oltó, stabilizátor: kálci-
um-klorid, színezék: karotin); Tejföl (pasztőrözött sovány tej, növényi zsírok, 
ízesítő, baktérium kultúra); Tejpor (100%-os zsíros tej); Élesztő, Felületi fény 
(víz, növényi fehérjék, növényi olaj (napraforgó), dextróz, maltodextrin, kemé-
nyítő); Só; Teljes tojáspor; Kristálycukor.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tojás és abból készült termékek, tej és abból készült termékek, kén-dioxid 
és SO2-ben kifejezett szulfitok 10 mg/kg, illetve 10 mg/liter koncentrációt 
meghaladó mennyiségben.

Nyomokban tartalmazhat: szójabab és abból készült termékek, diófélék,  
azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi 
dió és abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1704 kJ/407 kcal

Zsír 20 g

amelyből telített zsírsavak 8,9 g

Szénhidrát 46 g

amelyből cukrok 2,8 g

Rost 2,2 g

Fehérje 11 g

Só 3 g

K R U M P L I S - T E J F Ö L Ö S  P O G Á C S A  8 5  G
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Krumplis-tejfölös 
pogácsa 85 g



Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Víz; Kristálycukor (Szacharóz); Sütő-
margarin (növényi zsír, növényi olaj, víz, emulgeálószer: zsírsavak mono és 
digliceridjei, napraforgó lecitin, só, tartósítószer: szorbinsav, savasságot sza-
bályzó anyag: citromsav, vajaroma, színezék: karotin); Zsíros tejpor (100% 
zsíros tej); Élesztő; Tojáslé (Étkezési tojás, étkezési sav: citromsav, tartósí-
tószer: kálium-szorbát); Tojássárgája lé (Étkezési tojás, étkezési sav: citrom-
sav, tartósítószer: kálium-szorbát.); Őrölt Fahéj; Vaniliás cukor; Só; Sütőipari 
keverék (búzaliszt, lisztkezelő szer: aszkorbinsav, enzimek); Őrölt kurkuma.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tojás és abból készült termékek, tej és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: szójabab és abból készült termékek, diófélék,  
azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi 
dió és abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1054 kJ/250 kcal

Zsír 7,1 g

amelyből telített zsírsavak 3,1 g

Szénhidrát 41 g

amelyből cukrok 15 g

Rost 1 g

Fehérje 5,4 g

Só 0,35 g

K Ü R T Ő S  R Ú D  6 0  G

Kürtős rúd 60 g
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Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55), vegyes íz (22%) (fruktóz-glükózszörp, 
almavelő (43%), meggyvelő (11%), szilvavelő (6%), zselésítő anyag:pektin, 
étkezési sav: citromsav, színezék:antociánok, tartósítószer: kálium-szorbát, 
aroma); Ivóvíz, Felületi fény (víz, növényi fehérjék, növényi olaj(napraforgó), 
dextróz, maltodextrin, keményítő); Kristálycukor; Sütőmargarin (növényi zsír, 
növényi olaj, víz, emulgeálószer: zsírsavak mono és digliceridjei, napraforgó 
lecitin, só, tartósítószer: szorbinsav, savasságot szabályzó anyag: citromsav, 
vajaroma, színezék: karotin); Élesztő; Növényi zsiradék (növényi zsír 45%, víz, 
növényi olaj, cukor, só, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, növé-
nyi olaj); Tejpor (100% zsíros tej); Teljes tojáspor; Só; Sütőipari keverék 
(búzaliszt, lisztkezelőszer: aszkorbinsav, enzimek).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tojás és abból készült termékek, tej és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: szójabab és abból készült termékek, diófélék, 
azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi 
dió és abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1477 kJ/350 kcal

Zsír 6,4 g

amelyből telített zsírsavak 2,7 g

Szénhidrát 64 g

amelyből cukrok 17 g

Rost 1,5 g

Fehérje 8,6 g

Só 0,69 g

L E K V Á R O S  B U K T A  1 0 0  G
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Lekváros bukta 100 g



Leveles burgonyás 
pogácsa 80 g
Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Burgonyakeverék 12% (ivóvíz, burgo-
nyapehely (friss burgonya, adalékanyagok, emulgeálószer, stablizáló, antioxi-
dáns, citromsav, színezék); Sütőmargarin (Növényi zsírok (pálma), növényi olaj 
(repce), víz, emulgeálószer: mono- és digliceridjei és lecitin, só, tartósítószer: 
szorbinsav, savanyúságot szabályozó anyag: citromsav, vaj aroma, színezék: 
karotinok), só); Ivóvíz; Leveles margarin (növényi zsiradék (pálmazsír), nö-
vényiolaj (repceolaj), víz, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, só 
(0,5%), savasság szabályozó: citromsav, ízesítő, színezék: karotin); Élesztő; Ser-
tészsír (Sertés bőrnélküli háta szalonna, tej); Étkezési só; Felületkezelő anyag 
(víz, növényi fehérjék, növényi olaj (napraforgó), dextróz, maltodextrinek, ke-
ményítő); Tejföl 20% (Pasztőrözött tejszín, tejsavbaktérium színtenyészet); 
Teljes tojáspor; Sütőpor (Búza (búzaglutén, búzamalátaliszt), emulgeáló-
szer (Zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkősav-észterei) 
repcelecitin; stabilizátor (guarmagliszt, Nátrium-karboxi-metil-cellulóz, cellu-
lózgumi); csomósodást gátló anyag (kalcium-foszfát); lisztkezelőszer (aszkor-
binsav); enzimek; Vitális búzaglutén.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tojásból és abból készült termékek, tej és abból készült termékek.
 
Nyomokban tartalmazhat: földimogyoró és abból készült termékek, szója-
bab és abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesu-
dió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, sze-
zámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1678 kJ/402 kcal

Zsír 23 g

amelyből telített zsírsavak 10 g

Szénhidrát 41 g

amelyből cukrok 1,5 g

Rost 1,4 g

Fehérje 7,7 g

Só 2 g

L E V E L E S  B U R G O N Y Á S  P O G Á C S A  8 0  G
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L E V E L E S  R Ú D  S A J T T A L  S Z Ó R T  1 2 0  G

Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Víz; Leveles margarin (növényi zsiradék 
(pálmazsír), növényiolaj (repceolaj), víz, emulgeálószer (zsírsavak mono- és 
digliceridjei), só, savasság szabályozó (citromsav), aroma, színezék (karotin)); 
Reszelt félzsíros sajt (Pasztőrözött tehéntej, étkezési só, kultúra, oltóenzim 
(rennin), színezék (béta-karotin), reszelékhez adva tapadás gátló (kukoricake-
ményítő)); Sertészsír (Sertés szalonna, tej); Sütőélesztő; Étkezési só; Tejpor; 
Felületkezelő anyag (víz; növényi fehérje; növényi olaj (napraforgó); dextróz; 
maltodextrin; keményítő); Tejföl (Pasztőrözött tejszín, tejsavbaktérium szín-
tenyészet); Sütőszer (Búza(-glutén, -malátaliszt), emulgeálószer (zsírsavak 
mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkősav észterei), repcelecitin; 
stabilizátor (guarmagliszt, nátrium-karboximetil-cellulóz); cukor, csomóso-
dást és lesülést gátló anyag (kálcium-foszfátok); lisztjavítószer (aszkorbinsav, 
enzimek)); Tojáspor; Kristálycukor.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön- 
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termé- 
kek, tojásból és abból készült termékek, tej és abból készült termékek. 

Nyomokban tartalmazhat: földimogyoró és abból készült termékek, szója-
bab és abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesu-
dió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, sze-
zámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1732 kJ/414 kcal

Zsír 23 g

amelyből telített zsírsavak 9,8 g

Szénhidrát 42 g

amelyből cukrok 2,5 g

Rost 1,4 g

Fehérje 10 g

Só 2,3 g
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Leveles rúd 
sajttal szórt 120 g



Lipóti félbarna 
kenyér 0,5 kg és 1 kg 
Összetevők: Ivóvíz, Félfehér kenyérliszt (BL-112) (85%); Világos rozsliszt 
(RL-90) (15%); Vitális búzaglutén; Élesztő; Só; Sütőipari keverék (búzama-
látaliszt, búzaglutén, cukor, búzaliszt, emulgeátor: zsírsavak mono- és dig-
liceridjei, repcelecitin; savanyúságot szabályozó anyag: nátrium-acetát; liszt-
kezelő(javító)szer: aszkorbinsav; enzimek).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojásból és abból készült termékek, szójabab és 
abból készült termékek, tej és abból készült termékek, diófélék, azaz mandu-
la, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból 
készült termékek, szezámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1081 kJ/255 kcal

Zsír 1,5 g

amelyből telített zsírsavak 0,3 g

Szénhidrát 48 g

amelyből cukrok 1,3 g

Rost 3,3 g

Fehérje 11 g

Só 1,2 g

L I P Ó T I  F É L B A R N A  K E N Y É R  0 , 5  K G  É S  1  K G 
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L I P Ó T I  F O N O T T  K A L Á C S  3 0 0  G

Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Felületi fény (víz, növényi fe-
hérjék, növényi olaj(napraforgó), dextróz, maltodextrin, keményítő); Kristály-
cukor; Sütőmargarin (növényi zsír, növényi olaj, víz, emulgeálószer: zsírsavak 
mono és digliceridjei, napraforgó lecitin, só, tartósítószer: szorbinsav, savas-
ságot szabályzó anyag: citromsav, vajaroma, színezék: karotin); Élesztő; Nö-
vényi zsiradék (növényi zsír 45%, víz, növényi olaj, cukor, só, emulgeálószer: 
zsírsavak mono- és digliceridjei, növényi olaj); Tejpor (100% zsíros tej); Vaní-
liás cukor; Teljes tojáspor; Só; Sütőipari keverék (búzaliszt, lisztkezelőszer: 
aszkorbinsav, enzimek).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termé-
kek, tojásból és abból készült termékek, tej és abból készült termékek. 

Nyomokban tartalmazhat: szójabab és abból készült termékek, diófélék, 
azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi 
dió és abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1445 kJ/342 kcal

Zsír 7,7 g

amelyből telített zsírsavak 3,3 g

Szénhidrát 57 g

amelyből cukrok 9,6 g

Rost 1,7 g

Fehérje 10 g

Só 0,74 g
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Lipóti fonott kalács 300 g



Összetevők: Ivóvíz; Búzafinomliszt (BL-55); Hajdinás keverék (48%) (búza-
liszt, teljes kiőrlésű pirított hajdina liszt (14%), búzalgutén, só, inaktív élesztő, 
lisztkezelőszerek: aszkorbinsav, enzimek); Aktív, élő folyékony kovász (víz, or-
ganikus rozsliszt, kovász baktérium, kovász élesztő, stabilizátor:  xantán); Étolaj.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, tej és abból ké-
szült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, ma-
kadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezámmag és abból 
készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1083 kJ/256 kcal

Zsír 1,8 g

amelyből telített zsírsavak 0,3 g

Szénhidrát 49 g

amelyből cukrok 1,3 g

Rost 2,4 g

Fehérje 9,7 g

Só 1,6 g

L I P Ó T I  H A J D I N Á S  K E N Y É R  5 0 0  G
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Lipóti hajdinás kenyér 500 g



L I P Ó T I  K O V Á S Z O S  B U R G O N Y Á S  V E K N I  4 5 0  G

Összetevők: Búzakenyérliszt (BL-80); Kovász (24%) (Ivóvíz, Búzakenyér-
liszt (BL-80), aktív, élő folyékony kovász (Ivóvíz, Organikus lisztek (rozs-
liszt, malátás búzaliszt), Kovász baktérium, Kovász élesztő, állománystabili-
záló szer (xantán)) Víz; Burgonyás krém 14% [ivóvíz; Burgonyapehely 4% (friss 
burgonya (99,3%), adalékanyagok (0,7%) (emulgeálószer (zsírsavak mono- és 
digliceridjei); stabilizáló (dinátrium-pirofoszfát); antioxidáns (aszkorbil-palmi-
tát; citromsav, színezék (kurkuma); étkezési só]; Búzafinomliszt (BL-55); Ét-
kezési só; Sütőélesztő; Vitális búzaglutén; Sütőszer (Búzaliszt, csomósodás 
gátló anyag (Kalcium-karbonát), Búzakeményítő; emulgeálószer (Zsírsavak 
mono- és digliceridjeinek diacetil-borkősavészterei); inaktív búzakovász-
por; lisztkezelőszer (aszkorbinsav; L-cisztein); növényi olaj (repce); enzim (al-
fa-amiláz, celluláz, glükóz-oxidáz, triacilglicerol lipáz, xilanáz)).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek. 

Nyomokban tartalmazhat: tojásból és abból készült termékek, szójabab és 
abból készült termékek, tej és abból készült termékek, diófélék, azaz mandu-
la, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból 
készült termékek, szezámmag és abból készült termékek, kén-dioxid és SO2-
ben kifejezett szulfitok 10 mg/kg, illetve 10 mg / liter koncentrációt meghala-
dó mennyiségben, csillagfürt és csillagfürt alapú termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1081 kJ/255 kcal

Zsír 1,2 g

amelyből telített zsírsavak 0,3 g

Szénhidrát 50 g

amelyből cukrok 1,5 g

Rost 2,2 g

Fehérje 9,7 g

Só 1,3 g

Te
rm

ék
is

m
er

te
tő

Lipóti kovászos 
burgonyás vekni 450 g



L I P Ó T I  K O V Á S Z O S  F É L B A R N A  V E K N I  4 5 0  G

Összetevők: Búzakenyérliszt (BL-112) 85%; Ivóvíz; Kovász (23%) ((Bú-
zakenyérliszt (BL-112); Ivóvíz, aktív, élő folyékony kovász (Víz, Organikus 
lisztek (Rozsliszt, malátás Búzaliszt), Kovász baktérium, Kovász élesztő, 
állománystabilizáló szer (xantán)); Világos rozsliszt (RL-90) 15%; Étkezési 
só; Sütőélesztő; Vitális búzaglutén; Sütőszer (búzaliszt, csomósodásgátló 
anyag, búzakeményítő, emulgeálószer, kovászpor, lisztkezelőszer (aszkorbin-
sav, L-cisztein), növényi olaj (repce), enzim).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek. 

Nyomokban tartalmazhat: tojásból és abból készült termékek, szójabab és 
abból készült termékek, tej és abból készült termékek, szezámmag és abból 
készült termékek, csillagfürt és csillagfürt alapú termékek. 

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1240 kJ/293 kcal

Zsír 1,6 g

amelyből telített zsírsavak 0,4 g

Szénhidrát 57 g

amelyből cukrok 1,5 g

Rost 3,3 g

Fehérje 11 g

Só 1,6 g
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Lipóti kovászos  
félbarna vekni 450 g



L I P Ó T I  K O V Á S Z O S  K E N Y É R  ( S Z E L E T E L T )  5 0 0  G  É S  1 0 0 0  G

Összetevők: Búzakenyérliszt (BL-80); Kovász (25%) (Búzakenyérliszt 
(BL-80); Víz, aktív, élő folyékony kovász (Víz, Organikus lisztek (rozsliszt, 
malátás búzaliszt), Kovász baktérium, Kovász élesztő, állománystabilizáló 
szer (xantán)), Ivóvíz; Búzafinomliszt (BL-55); Étkezési só; Élesztő; Sütőszer 
(Búzamalátaliszt, búzaglutén, cukor, búzaliszt, emulgeálószer (Zsírsavak 
mono- és digliceridjei), repcelecitin; savanyúságot szabályzó anyag (Nátri-
um-acetát); lisztkezelő szer (aszkorbinsav, enzimek); Búzaglutén; Rozsliszt 
(RL-90); Frissesség javító sütőszer (Búzaliszt, lisztkezelőszer (aszkorbinsav; 
enzimek); Kukoricakeményítő; Tartósítószer (Kalcium-propionát). 

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek. 

Nyomokban tartalmazhat: tojásból és abból készült termékek, szójabab és 
abból készült termékek, tej és abból készült termékek, diófélék, azaz mandu-
la, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból 
készült termékek, szezámmag és abból készült termékek, kén-dioxid és SO2-
ben kifejezett szulfitok 10 mg/kg, illetve 10 mg / liter koncentrációt meghala-
dó mennyiségben. 

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1157 kJ/273 kcal

Zsír 1,3 g

amelyből telített zsírsavak 0,3 g

Szénhidrát 54 g

amelyből cukrok 1,7 g

Rost 2,7 g

Fehérje 10 g

Só 1,6 g
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Lipóti kovászos kenyér 
(szeletelt) 500 g és 1000 g



L I P Ó T I  K O V Á S Z O S  S Z Ő L Ő M A G O S  C I P Ó  4 5 0  G

Összetevők: Búzakenyérliszt (BL-80); Kovász 29% (ivóvíz; Búzaliszt (BL- 
80); aktív, élő folyékony kovász (ivóvíz, Organikus lisztek (rozsliszt, ma-
látás búzaliszt), Kovász baktérium, Kovász élesztő, állománystabilizáló szer 
(xantán)); Ivóvíz; Búzafinomliszt (BL-55); Szőlőmag őrlemény 2%; Étkezési 
só; Sütőélesztő; Sütőszer (búzaliszt, csomósodásgátló anyag (Kalcium-kar-
bonát), búzakeményítő, emulgeálószer (Zsírsavak mono- és digliceridjeinek 
mono- és diacetil-borkősav-észterei), inaktív búzakovászpor, lisztkezelőszer 
(aszkorbinsav, L-cisztein), növényi olaj (repce), enzim).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek. 

Nyomokban tartalmazhat: tojásból és abból készült termékek, szójabab és 
abból készült termékek, tej és abból készült termékek, szezámmag és abból 
készült termékek, csillagfürt és csillagfürt alapú termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1087 kJ/256 kcal

Zsír 1,2 g

amelyből telített zsírsavak 0,3 g

Szénhidrát 51 g

amelyből cukrok 1,5 g

Rost 2,3 g

Fehérje 9,4 g

Só 1,6 g
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Lipóti kovászos 
szőlőmagos cipó 450 g



L I P Ó T I  K O V Á S Z O S  V E K N I  4 5 0  G

Összetevők: Búzakenyérliszt (BL-80); Kovász 25% (ivóvíz; Búzakenyérliszt 
(BL-80), élő folyékony kovász (Víz, Organikus lisztek (rozsliszt, malátás 
búzaliszt), Kovász baktérium, Kovász élesztő, állománystabilizáló szer (xan-
tán)); Ivóvíz; Búzafinomliszt (BL-55); Étkezési só; Sütőélesztő; Sütőszer (Bú-
zaliszt, csomósodásgátló anyag, búzakeményítő, emulgeálószer, kovászpor, 
lisztkezelőszer (aszkorbinsav, L-cisztein), növényi olaj (repce), enzim). 

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek. 

Nyomokban tartalmazhat: tojásból és abból készült termékek, szójabab és 
abból készült termékek, tej és abból készült termékek, szezámmag és abból 
készült termékek, csillagfürt és csillagfürt alapú termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1125 kJ/265 kcal

Zsír 1,2 g

amelyből telített zsírsavak 0,3 g

Szénhidrát 53 g

amelyből cukrok 1,6 g

Rost 4,2 g

Fehérje 9,7 g

Só 1,4 g
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Lipóti kovászos vekni 450 g



Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Kristálycukor; Étolaj; Sütőmar-
garin (növényi zsír, növényi olaj, víz, emulgeálószer: zsírsavak mono és digli-
ceridjei, napraforgó lecitin, só, tartósítószer: szorbinsav, savasságot szabályzó 
anyag: citromsav, vajaroma, színezék: karotin); Élesztő; Kakaópor; Mazsola; 
Teljes tojáspor; Vaníliás cukor; Tejpor (100% zsíros tej); Só; Sütőipari keve-
rék (búzaliszt, lisztkezelő szer: aszkorbinsav, enzimek).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tojás és abból készült termékek, tej és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: szójabab és abból készült termékek, diófélék,  
azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi 
dió és abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1369 kJ/325 kcal

Zsír 8,4 g

amelyből telített zsírsavak 2,3 g

Szénhidrát 52 g

amelyből cukrok 10 g

Rost 2 g

Fehérje 8,8 g

Só 0,62 g

L I P Ó T I  K U G L Ó F  2 5 0  G

Lipóti kuglóf 250 g
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Összetevők: Búzakenyérliszt (BL-80); Ivóvíz; Kukoricapehely (5,6%); Élesztő, Ét-
kezési só; Sütőipari keverék (Búzamalátaliszt, búzaglutén, cukor, búzaliszt, 
emulgeátor: zsírsavak mono- és digliceridjei, repcelecitin; savanyúságot szabá-
lyozó anyag: nátrium-acetátok; lisztkezelő(javító)szer: aszkorbinsav; enzimek).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, szójabab és ab-
ból készült termékek, tej és abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, 
mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból ké-
szült termékek, szezámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1074 kJ/253 kcal

Zsír 1,2 g

amelyből telített zsírsavak 0,3 g

Szénhidrát 50 g

amelyből cukrok 1,5 g

Rost 2,4 g

Fehérje 9,3 g

Só 1,4 g

L I P Ó T I  K U K O R I C Á S  K E N Y É R  0 , 5  K G  É S  1  K G
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Lipóti kukoricás 
kenyér 0,5 kg és 1 kg



Összetevők: Búzakenyérliszt (BL-80); Ivóvíz; Napraforgó; Magos keverék 
(napraforgómag, búzaliszt, köles, lenmag, szójatöret, árpamalátaliszt, ku-
koricapehely, étkezési só, szezámmag, sütőszer (emulgeálószerek: zsírsavak 
mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkősav-észterei, repcelecitin; 
savanyúságot szabályozó anyag: tejsav, citromsav), fűszerek); Élesztő; Sze-
zámmag; Só; Lenmag; Malátakeverék (árpamalátaliszt, pörkölt búzamalá-
taliszt); Sütőipari keverék (Búzamalátaliszt, búzaglutén, cukor, búzaliszt, 
emulgeátor: zsírsavak mono- és digliceridjei, repcelecitin; savanyúságot sza-
bályozó anyag: nátrium-acetátok, lisztkezelőszer: aszkorbinsav, enzimek).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
szójabab és abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, tej és abból ké-
szült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, ma-
kadámia és queenslandi dió és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1315 kJ/311 kcal

Zsír 5,6 g

amelyből telített zsírsavak 0,7 g

Szénhidrát 52 g

amelyből cukrok 1,9 g

Rost 3,6 g

Fehérje 12 g

Só 1,4 g

L I P Ó T I  M A G O S  V E K N I ,  S Z E L E T E L T  0 , 5  K G 
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Lipóti magos vekni, 
szeletelt 0,5 kg 



Összetevők: Búzakenyérliszt (BL-80); Ivóvíz; Élesztő, Só, Sütőipari keve-
rék (Búzamalátaliszt, búzaglutén, cukor, búzaliszt, emulgeátor: zsírsavak 
mono- és digliceridjei, repcelecitin; savanyúságot szabályozó anyag: nátri-
um-acetátok; lisztkezelő(javító)szer: aszkorbinsav; enzimek).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, szójabab és ab-
ból készült termékek, tej és abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, 
mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból ké-
szült termékek, szezámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1051 kJ/248 kcal

Zsír 1,2 g

amelyből telített zsírsavak 0,3 g

Szénhidrát 49 g

amelyből cukrok 1,5 g

Rost 2,5 g

Fehérje 9,3 g

Só 1,3 g

L I P Ó T I  P A R A S Z T K E N Y É R  3  K G
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Lipóti parasztkenyér 3 kg



Összetevők: Ivóvíz; Búzakenyérliszt (BL-80); Sötét rozsliszt (RL-125); Ro-
zsos keverék (Rozs (rozstöret, teljes kiőrlésű rozsliszt, rozsliszt), búza 
(búzaliszt, búzamalátaliszt), jódozott só, napraforgómag, zabpehely, len-
mag, árpa (árpamalátaliszt, árpapehely, funkcionális árpamalátaliszt), 
szójatöret, feltárt kölespehely, szárított rozskovász (rozsliszt, víz, bakté-
rium tenyészet), savanyúságot szabályozó anyag: citromsav, tejsav; kuko-
ricaliszt); Lenmag; Tökmag; Élesztő; Kukoricakeményítő; Árpamalátaliszt; 
Sütőipari keverék (Búzamalátaliszt, búzaglutén, cukor, búzaliszt, emulge-
átor: zsírsavak mono- és digliceridjei, repcelecitin; savanyúságot szabályozó 
anyag: nátrium-acetátok; lisztkezelőszer: aszkorbinsav, enzimek).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
szójabab és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, tej és abból ké-
szült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, ma-
kadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezámmag és abból 
készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1160 kJ/275 kcal

Zsír 5 g

amelyből telített zsírsavak 0,7 g

Szénhidrát 45 g

amelyből cukrok 1 g

Rost 5,5 g

Fehérje 9,9 g

Só 1,1 g

L I P Ó T I  R O Z S O S  P A R A S Z T K E N Y É R  0 , 5  K G 
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Lipóti rozsos 
parasztkenyér 0,5 kg 



Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Dekorsó; Tejpor (100% zsíros 
tej); Sütőmargarin (növényi zsír, növényi olaj, víz, emulgeálószer: zsírsavak 
mono és digliceridjei, napraforgó lecitin, só, tartósítószer: szorbinsav, savassá-
got szabályzó anyag: citromsav, vajaroma, színezék: karotin), Sütőipari keve-
rék (Búza (búzaglutén, búzamalátaliszt), emulgeálószer: zsírsavak mono- és 
digliceridjeinek mono- és diacetil-borkősav-észterei, repcelecitin; stabilizátor: 
guarmagliszt, cellulóz; csomósodást gátló anyag: kálcium-foszfát; lisztkez-
előszer: aszkorbinsav; enzimek); Élesztő; Kristálycukor; Só; Kukoricakeményítő.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tej és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, szójabab és ab-
ból készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztá-
cia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezámmag és 
abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1520 kJ/359 kcal

Zsír 4,1 g

amelyből telített zsírsavak 2 g

Szénhidrát 67 g

amelyből cukrok 3,9 g

Rost 2,4 g

Fehérje 12 g

Só 1 g

L I P Ó T I  S Ó S  K I F L I  5 0  G
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Lipóti sós kifli 50 g



Összetevők: Ivóvíz; Búzakenyérliszt (BL-80); Szénhidrát csökkentett ke-
nyérliszt (búzaglutén, stabilizátor: cellulóz, xantángumi; búzarost, pálma-
olaj, búzakorpa, glükózszirup, tejfehérje, lesülést és csomósodást gátló 
anyag: szílicum-dioxid, trifoszfátok); Élesztő; Étkezési só; Sütőipari keverék 
(Búzaliszt, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és dia-
cetil-borkősav-észterei; csomósodást és lesülést gátló anyag: kálcium-foszfá-
tok; lisztkezelőszer: aszkorbinsav, enzimek).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tej és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, szójabab és ab-
ból készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztá-
cia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezámmag és 
abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 939 kJ/223 kcal

Zsír 3,1 g

amelyből telített zsírsavak 1,4 g

Szénhidrát 31 g

amelyből cukrok 0,3 g

Rost 8,4 g

Fehérje 13 g

Só 1,3 g

L I P Ó T I  S Z É N H I D R Á T C S Ö K K E N T E T T  V E K N I  3 0 0  G

Te
rm

ék
is

m
er

te
tő

Lipóti szénhidrát- 
csökkentett vekni 300 g



L I P Ó T I  T E L J E S  K I Ő R L É S Ű  K O V Á S Z O S  V E K N I  4 5 0  G

Összetevők: Teljes kiőrlésű búzaliszt 63%; Ivóvíz; Kovász 22%; (Ivóvíz; 
Búzakenyérliszt (BL-80); aktív, élő folyékony kovász (Ivóvíz, Organikus 
lisztek (rozsliszt, malátás búzaliszt), Kovász baktérium, Kovász élesztő, ál-
lománystabilizáló szer (xantán)); Búzakenyérliszt (BL-80) 34%; Búzafinom-
liszt (BL-55) 3%; Étkezési só; Sütőélesztő; Sütőszer (Búzaliszt, csomósodás 
gátló anyag (Kalcium-karbonát), Búzakeményítő; emulgeálószer (Zsírsavak 
mono- és digliceridjeinek diacetil-borkősavészterei); inaktív búzakovász-
por; lisztkezelőszer (aszkorbinsav; L-cisztein); növényi olaj (repce); enzim (al-
fa-amiláz, celluláz, glükóz-oxidáz, triacilglicerol lipáz, xilanáz)).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek. 

Nyomokban tartalmazhat: tojásból és abból készült termékek, szójabab és 
abból készült termékek, tej és abból készült termékek, szezámmag és abból 
készült termékek, csillagfürt és csillagfürt alapú termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1049 kJ/248 kcal

Zsír 1,7 g

amelyből telített zsírsavak 0,5 g

Szénhidrát 46 g

amelyből cukrok 0,7 g

Rost 6,2 g

Fehérje 9,4 g

Só 1,4 g
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Lipóti teljes kiőrlésű 
kovászos vekni 450 g



Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz, Felületi magkeverék (12%) 
(rozspehely, szezámmag, lenmag, zabpehely, napraforgó); Tejsavóval dú-
sított magkeverék (árpamalátaliszt, lenmag, szójadara, rozspehely, bú-
zadara, zabpehely, búzapehely, pörkölt árpamalátaliszt, tejsavópor, 
pörkölt rozsszem, szezámmag, kömény, étkezési jódozott só), Vitális búza- 
glutén; Élesztő; Só; Étolaj; Maláta kivonat (Árpamaláta, víz, enzim); Sü-
tőipari keverék (búzaliszt, csomósodás gátló: kalcium-karbonát, búzake-
ményítő, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és dia-
cetil-borkősav-észterei, inaktív búzakovászpor, liszkezelőszer: aszkorbinsav, 
L-cisztein, növényi olaj, enzim).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termé-
kek, szójabab és abból készült termékek, tej és abból készült termékek, 
szezámmag és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, diófélék, azaz 
mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és 
abból készült termékek, mustár és abból készült termékek, csillagfürt és csil-
lagfürt alapú termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1776 kJ/421 kcal

Zsír 8,8 g

amelyből telített zsírsavak 1,2 g

Szénhidrát 66 g

amelyből cukrok 3 g

Rost 4,9 g

Fehérje 17 g

Só 1,9 g

M A G O S  C I A B A T T A  7 0  G

Magos ciabatta 70 g
Te

rm
ék

is
m

er
te

tő



Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Tej 2,8%; Édes tejszínes vaj 82% 
(100% friss tehéntej); Burgonyapehely 6,7% (friss burgonya, adalékanyagok, 
emulgeálószer, stablizáló, antioxidáns, citromsav, színezék); Napraforgómag 
5,3%; Tejföl 20% (tejszín, kultúra); Só; Tojáslé (Étkezési tojás, étkezési sav: cit-
romsav, tartósítószer: kálium-szorbát); Élesztő; Szezámmag 1,3%; Tojássár-
gája lé (tojássárgája lé, étkezési sav: citromsav, tartósítószer: kálium-szor-
bát); Kristálycukor; Barna lenmag 0,7%; Arany lenmag 0,7%.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termé-
kek, tojásból és abból készült termékek, tej és abból készült termékek, 
szezámmag és abból készült termékek. 

Nyomokban tartalmazhat: szójabab és abból készült termékek, mustár és 
abból készült termékek, kén-dioxid és SO2-ben kifejezett szulfitok 10 mg/kg, 
illetve 10 mg/liter koncentrációt meghaladó mennyiségben, csillagfürt és 
csillagfürt alapú termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1816 kJ/435 kcal

Zsír 25 g

amelyből telített zsírsavak 13 g

Szénhidrát 41 g

amelyből cukrok 4,8 g

Rost 2,2 g

Fehérje 10 g

Só 3,2 g

M A G O S - B U R G O N Y Á S  P O G Á C S A
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Magos-burgonyás pogácsa



M A G V A S  P E R E C  1 0 0  G

Magvas perec 100 g

Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Víz; Napraforgómag (14,71%); Kristály-
cukor; Alacsony transz-zsírsav tartalmú zsiradék (Növényi zsír, víz, növényi 
olaj, cukor, só, emulgeálószer, növényi olaj); Felületfény (víz, növényi fehérjék, 
növényi olaj (napraforgó), dextróz, maltodextrinek, keményítő); Sütőélesztő; 
Sütőszer (Búza (búzaliszt, búzaglutén, szárított búzakovász), stabilizátor: 
guarmagliszt, nátrium-karboxi-metil-cellulóz, cellulózgumi, növényi zsiradék, 
emulgeálószer: zsírsavak mono-és digliceridjeinek mono-és diacetil-borkő-
sav-észterei, csomósodást és lesülést gátló anyag: kalcium-foszfátok; árpa-
maláta kivonat, lisztjavítószer: aszkorbinsav; enzimek); Étkezési só; Zsíros 
tejpor (100% zsíros tej).

A termék GMO mentes.
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tej és abból készült termékek. 

Nyomokban tartalmazhat: tojásból és abból készült termékek, szójabab és 
abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisz-
tácia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezámmag 
és abból készült termékek. 

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1521 kJ/362 kcal

Zsír 13 g

amelyből telített zsírsavak 2,8 g

Szénhidrát 49 g

amelyből cukrok 8,4 g

Rost 3,1 g

Fehérje 11 g

Só 1,4 g
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Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Máktöltelék (25%) (cukor 44%, sta-
bilizált mák (40%), instant búzaliszt, burgonyapehely,  rizsliszt, kukoricake-
ményítő, természetes aroma); Ivóvíz; Sütőmargarin (növényi zsír, növényi olaj, 
víz, emulgeálószer: zsírsavak mono és digliceridjei, napraforgó lecitin, só, tar-
tósítószer: szorbinsav, savasságot szabályzó anyag: citromsav, vajaroma, szí-
nezék: karotin), Vaníliás lisztkeverék (búzaliszt, sovány  tejpor, só, perme-
átumpor, teljes tojáspor, aroma, emulgeálószer: nátrium-sztearoil-2-laktilát, 
színezék: béta-karotin, lisztkezelő szer: aszkorbinsav enzimek; Kristálycukor; 
Porcukor; Élesztő; Növényi zsiradék (növényi zsír 45%, víz, növényi olaj, cukor, 
só, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, növényi olaj).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tojás és abból készült termékek, tej és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: szójabab és abból készült termékek, szezám-
mag és abból készült termékek, kén-dioxid és SO2-ben kifejezett szulfitok  
10 mg/kg, illetve 10 mg/liter koncentrációt meghaladó mennyiségben.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1564 kJ/371 kcal

Zsír 10 g

amelyből telített zsírsavak 3,1 g

Szénhidrát 60 g

amelyből cukrok 24 g

Rost 2,9 g

Fehérje 8,5 g

Só 0,24 g

M Á K O S  B U K T A  1 2 0  G
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Mákos bukta 120 g



M Á K O S  G U B A  9 0  G

Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Vanília ízű krémtöltelék (Cukor, 
módosított burgonyakeményítő, tejsavópor, krémesítő keverék (glükóz-
szirup, kókuszzsír, tejfehérje, emulgeálószer: zsírsavak mono-és digliceridjei), 
dextróz, növényi zsírpor (kókuszzsír, glükózszirup, tejfehérje), sűrítőanyag 
(nátrium-alginát), só, aromák, színezék (béta-karotin); Leveles margarin ([nö-
vényi zsiradék (pálmazsír), növényiolaj (repceolaj), víz, emulgeálószer: zsír-
savak mono- és digliceridjei, só, savasság szabályozó (citromsav), aroma, szí-
nezék (karotin)]); Mák töltelék 8% (mák (50%), cukor, duzzadó búzaliszt, 
módosított keményítő, szárított tojásfehérje, aroma); tej ízű krémtöltelék 
(ivóvíz, cukor, glükóz-fruktózszörp, módosított keményítő (Hidroxipropil-di-
keményítő-foszfát); Kristálycukor; Sütőélesztő; Sütőszer (Búza (búzaglutén, 
búzarost), emulgeálószer (zsírsavak mono- és diglicerdjeinek mono- és dia-
cetil-borkősav-észterei, zsírsavak mono- és digliceridjei, cukor, szőlőcukor, sta-
bilizátor (nátrium-karboxi-metil-cellulóz, xantángumi); lisztkezelő szer (aszkor-
binsav, cisztein); enzimek); Felületkezelő anyag (víz; növényi fehérje; növényi 
olaj (napraforgó); dextróz; maltodextrin; keményítő); Étkezési só.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tej és abból készült termékek, tojásból és abból készült termékek.  

Nyomokban tartalmazhat: szójabab és abból készült termékek, diófélék, 
azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi 
dió és abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek, kén-
dioxid és SO2-ben kifejezett szulfitok 10 mg/kg, illetve 10 mg/liter koncentrá-
ciót meghaladó mennyiségben. 

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1464 kJ/349 kcal

Zsír 15 g

amelyből telített zsírsavak 6,0 g

Szénhidrát 46 g

amelyből cukrok 15 g

Rost 2,1 g

Fehérje 6,6 g

Só 0,86 g
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Mákos guba 90 g



Málnás-vaníliás 
croissant 120 g
Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Vanília ízű krémtöltelék 16% (Víz, cu-
kor, glükóz-fruktóz szirup, módosított keményítő, növényi pálmaolaj, tejszín 
(tejföl); stabilizátorok (cellulóz, nátrium-karboxi-metil-cellulóz); emulgeáló-
szerek (zsírsavak mono- és digliceridjei); színezékek (béta-karotin, kalcium-kar-
bonát, lutein); aromák; jódozott só; tartósítószer (kálium-szorbát); savanyító 
szer (borkősav); Ivóvíz; Margarin ([növényi zsírok (pálma); növényi olaj (repce); 
víz; emulgeálószer (zsírsavak mono-, és digliceridjei); só; vaj aroma; savanyú-
ságot szabályozó anyag (citromsav); színezék (karotinok)]); Croissant liszt 
(Búzaliszt); Málna töltelék 13% (Málna (45%), cukor, fruktóz-glükóz szörp, 
almavelő (4,3%), víz, sűrítőanyag: pektin, karragén, étkezési sav: citromsav, 
tartósítószer: kálium-szorbát, aroma, színezék:kosnilvörös A, édesítőszer: szuk-
ralóz); Belga fehér csokoládé (Kristálycukor, kakaóvaj, teljes tejpor, emulge-
álószer: szójalecitin, vaníliakivonat); Kristálycukor; Élesztő; Liofilizált málna; 
Sütőipari keverék ([Búza (búzaglutén, búzarost), emulgeálószer (zsírsavak 
mono- és diglicerdjeinek mono- és diacetil-borkősav-észterei, zsírsavak mono- 
és digliceridjei, cukor, szőlőcukor, stabilizátor (nátrium-karboxi-metil-cellulóz, 
xantángumi); lisztkezelőszer (aszkorbinsav, cisztein); enzimek]); Só.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
szójabab és abból készült termékek, tej és abból készült termékek. 

Nyomokban tartalmazhat: tojásból és abból készült termékek, földimogyo-
ró és abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1764 kJ/421 kcal

Zsír 19 g

amelyből telített zsírsavak 9,2 g

Szénhidrát 55 g

amelyből cukrok 24 g

Rost 3,0 g

Fehérje 6,6 g

Só 0,85 g

M Á L N Á S - V A N Í L I Á S  C R O I S S A N T  1 2 0  G
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Összetevők: Meggyes töltelék 49% (Meggybefőtt (meggy, ivóvíz, citromsav); 
Magozott meggy; Módosított kukorica keményítő; Kristálycukor (Szacharóz), 
Porcukor (cukor); Vaníliás cukor (cukor és vanilin kristály); Őrölt fahéj); Búzafi-
nomliszt (BL-55); Leveles margarin (növényi zsír, növényi olaj, víz, emulge-
álószer: zsírsavak mono-és digliceridjei, napraforgó lecitin, só, tartósítószer: 
aszkorbinsav, savanyúságot szabályzó anyag: citromsav, vaj aroma, színezék: 
béta-karotin); Tejföl 20% (tejszín, kultúra); Tojáslé (Étkezési tojás, étkezési 
sav: citromsav, tartósítószer: kálium-szorbát); Kristálycukor (Szacharóz); Édes 
tejszínes vaj 82% (100% friss tehéntej); Vaníliás cukor (cukor és vanillin 
kristály); Sütőpor (Térfogatnövelő szerek nátrium-karbonátok, difoszfátok), 
kukoricakeményítő); Só.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termé-
kek, tojás és abból készült termékek, tej és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: földimogyoró és abból készült termékek, szója-
bab és abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, 
pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, mustár 
és abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek. 

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1516 kJ/362 kcal

Zsír 17 g

amelyből telített zsírsavak 8,4 g

Szénhidrát 47 g

amelyből cukrok 21 g

Rost 0,6 g

Fehérje 4,7 g

Só 0,67 g

M E G G Y E S  P I T E  1 5 0  G

Meggyes pite 150 g
Te

rm
ék

is
m

er
te

tő



Összetevők: Meggyes töltelék (48%) (Meggy (76%) (Magozott meggy, ivóvíz, 
cukor, étkezési sav: citromsav), módosított kukoricakeményítő, kristálycukor, 
porcukor, vaníliás cukor, fahéj); Búzarétesliszt (BFF-55); Húzómargarin (nö-
vényi zsír, növényi olaj, víz, emulgeálószer: zsírsavak mono-és digliceridjei, 
napraforgó lecitin, sót, tartósítószer: szorbinsav, savasságot szabályzó anyag: 
citromsav, vajaroma, színezék: karotin); Ivóvíz; Teljes tojáslé; Növényi zsira-
dék (növényi zsír 45%, víz, növényi olaj, cukor, só, emulgeálószer: zsírsavak 
mono- és digliceridjei, növényi olaj); Sertészsír; Sütőipari keverék (búzaliszt, 
búzaglutén, zsírsavak mono- és digliceridjeinek borkősav észterei, növényi 
olaj, aszkorbinsav, enzim); Ecet; Só.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tojás és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tej és abból készült termékek, szójabab és ab- 
ból készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztá-
cia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezámmag és 
abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1154 kJ/275 kcal

Zsír 11 g

amelyből telített zsírsavak 5 g

Szénhidrát 41 g

amelyből cukrok 19 g

Rost 0,6 g

Fehérje 3,1 g

Só 0,26 g

M E G G Y E S  R É T E S  1 5 5  G 

Meggyes rétes 155 g
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M I N I  C R O I S S A N T

Mini croissant

Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Margarin ([növényi zsírok (pá-
lma); növényi olaj (repce); víz; emulgeálószer (zsírsavak mono-,és diglicerid-
jei);só;vaj aroma; savanyúságot szabályozó anyag (citromsav);színezék (ka-
rotinok)]); Kristálycukor (Cukor); Sütőélesztő; Sütőszer ([Búza (búzaglutén, 
búzarost), emulgeálószer (zsírsavak mono- és diglicerdjeinek mono- és di-
acetil-borkősav-észterei, zsírsavak mono- és digliceridjei, cukor, szőlőcukor, 
stabilizátor (nátrium-karboxi-metil-cellulóz, xantángumi); lisztkezelő szer 
(aszkorbinsav, cisztein); enzimek]); Étkezési só; Felületkezelőszer ([víz; növényi 
fehérje; növényi olaj (napraforgó); dextróz; maltodextrin; keményítő]).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek.  

Nyomokban tartalmazhat: tojásból és abból készült termékek, földimogyo-
ró és abból készült termékek, szójabab és abból készült termékek, tej és abból 
készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, 
makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezámmag és ab-
ból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1875 kJ/448 kcal

Zsír 21 g

amelyből telített zsírsavak 11 g

Szénhidrát 53 g

amelyből cukrok 5,1 g

Rost 1,6 g

Fehérje 9,4 g

Só 10,1 g
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Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Víz; Csokoládétöltelék 24% ([cukor, 
módosított keményítő, zsírszegény kakaópor (7%), csokoládépor (1%) (cukor, 
kakaómassza, zsírszegény kakaópor), só, aroma]); Leveles margarin ([növé-
nyi zsiradék (pálmazsír), növényiolaj (repceolaj), víz, emulgeálószer: zsírsavak 
mono- és digliceridjei, só, savasság szabályozó (citromsav), aroma, színezék 
(karotin)]); Jég; Kristálycukor; Sütőélesztő; Sütőszer ([Búza (búzaglutén, 
búzarost), emulgeálószer (zsírsavak mono- és diglicerdjeinek mono- és di-
acetil-borkősav-észterei, zsírsavak mono- és digliceridjei, cukor, szőlőcukor, 
stabilizátor (nátrium-karboxi-metil-cellulóz, xantángumi); lisztkezelőszer (asz-
korbinsav, cisztein); enzimek]); Felületkezelőszer ([víz; növényi fehérje; növé-
nyi olaj (napraforgó); dextróz; maltodextrin; keményítő]); Étkezési só.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek. 

Nyomokban tartalmazhat: tojásból és abból készült termékek, földimogyo-
ró és abból készült termékek, szójabab és abból készült termékek, tej és abból 
készült termékek,  diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, 
makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezámmag és 
abból készült termékek, kén-dioxid és SO2-ben kifejezett szulfitok 10 mg/kg,  
illetve 10 mg / liter koncentrációt meghaladó mennyiségben. 

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1734 kJ/413 kcal

Zsír 16 g

amelyből telített zsírsavak 7,0 g

Szénhidrát 60 g

amelyből cukrok 22 g

Rost 1,6 g

Fehérje 6,9 g

Só 1,0 g

M I N I  C S O K I S  C R O I S S A N T
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Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Édes tejszínes vaj 82% (100% friss 
tehéntej); Juhtúró 11% (sajtok (min. 70% juhtejből készült), víz, vaj, sa-
vanyúságot szabályozó anyag (nátrium-citrátok, citromsav), étkezési só); 
Tejföl 20 % (tejszín, kultúra); Tojáslé (Étkezési tojás, étkezési sav: citrom-
sav, tartósítószer: kálium-szorbát); Napraforgó étolaj; Félzsíros tehéntúró 
(tehéntej, tejsavbaktérium kultúra); Tej; Tojássárgája lé (tojássárgája lé, 
étkezési sav: citromsav, tartósítószer: kálium-szorbát); Só; Élesztő; Kristály-
cukor (Szacharóz).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termé-
kek, tojásból és abból készült termékek, tej és abból készült termékek, 
szezámmag és abból készült termékek. 

Nyomokban tartalmazhat: szójabab és abból készült termékek, mustár és 
abból készült termékek, kén-dioxid és SO2-ben kifejezett szulfitok 10 mg/kg, 
illetve 10 mg/liter koncentrációt meghaladó mennyiségben, csillagfürt és 
csillagfürt alapú termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1958 kJ/470 kcal

Zsír 30 g

amelyből telített zsírsavak 15 g

Szénhidrát 39 g

amelyből cukrok 3,7 g

Rost 1,3 g

Fehérje 11 g

Só 2,7 g

M I N I  J U H T Ú R Ó S  P O G Á C S A
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Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Víz; Margarin ([növényi zsiradék (pál-
mazsír), növényiolaj (repceolaj), víz, emulgeálószer: zsírsavak mono- és dig-
liceridjei, só, savasság szabályozó (citromsav), aroma, színezék (karotin)]); 
Reszelt félzsíros sajt (6%) (Pasztőrözött tehéntej, étkezési só, szilárdító-
anyag:kalciumklorid, kultúra, oltóenzim, színezék:bétakarotin, tapadásgát-
ló: kukoricakeményítő ); Jég; Sertészsír ((Sertés szalonna, tej)); Sütőélesztő; 
Étkezési só; Tejpor; Felületkezelő anyag ([víz; növényi fehérje; növényi olaj 
(napraforgó); dextróz; maltodextrin; keményítő]); Tejföl 20% (Pasztőrözött 
tejszín, tejsavbaktérium színtenyészet); Sütőszer ([Búza (búzaglutén, bú-
zamalátaliszt), emulgeálószer; Teljes tojáspor; Kristálycukor.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termé-
kek, tojásból és abból készült termékek, tej és abból készült termékek. 
 
Nyomokban tartalmazhat: földimogyoró és abból készült termékek, szója-
bab és abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesu-
dió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, sze-
zámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 2004 kJ/479 kcal

Zsír 26 g

amelyből telített zsírsavak 11 g

Szénhidrát 49 g

amelyből cukrok 2,9 g

Rost 1,9 g

Fehérje 12 g

Só 2,7 g
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M I N I  S A J T O S - L E V E L E S  P O G Á C S A

Mini sajtos-leveles pogácsa



Mogyorós-kakaós 
ízű croissant 100 g
Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Mogyorókrém-kakaó ízű töltelék 
(20%) (Cukor, növényi zsír (repcemag, pálma), zsírszegény kakaópor (10%), 
búzakeményítő, szójaliszt, tejsavópor, búzaglutén, emulgeálószer (szó-
jalecitin); aromák); Ivóvíz; leveles margarin (növényi zsiradék (pálmazsír), nö-
vényi olaj (repceolaj), ivóvíz, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjei, 
só (0,5%), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), ízesítő, színezék (karo-
tin)); Törtmogyoró; Kristálycukor; Sütőélesztő; Sütőszer (Búza (búzaglutén 
búzarost), emulgeálószer (zsírsavak mono- és diglicerdjeinek mono- és di-
acetil-borkősav-észterei, zsírsavak mono- és digliceridjei), cukor, szőlőcukor, 
stabilizátor (nátrium-karboxi-metil-cellulóz, xantángumi), lisztkezelő szer 
(aszkorbinsav, cisztein), enzimek); Felületkezelő anyag (víz, növényi fehérjék, 
növényi olaj (napraforgó), dextróz, maltodextrinek, keményítő); étkezési só. 

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termé-
kek, földimogyoró és abból készült termékek, szójabab és abból készült 
termékek, tej és abból készült termékek 
 
 Nyomokban tartalmazhat: tojásból és abból készült termékek diófélék, azaz 
mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és 
abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1797 kJ/430 kcal

Zsír 23 g

amelyből telített zsírsavak 7,9 g

Szénhidrát 47 g

amelyből cukrok 14 g

Rost 1,2 g

Fehérje 9,4 g

Só 0,90 g
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M O G Y O R Ó S - K A K A Ó S  Í Z Ű  C R O I S S A N T  1 0 0  G



Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Bagett keverék (étkezési só, 
búzaliszt, cukor, sovány tejpor, dextróz, emulgeálószerek: zsírsavak mono- 
és digliceridjei , zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-bor-
kősav észterei, savanyúságot szabályzó anyagok: citromsav, kalcium-acetát, 
tejsav, búzafehérje, rozsliszt, szárított rozskovász (rozsliszt, víz, starter-
kultúra), kukoricapehely-liszt, enzimek (alfa-amiláz, xilanáz), lisztkezelő szer: 
aszkorbinsav); Étolaj; Növényi zsiradék (Növényi zsír, víz, növényi olaj, cukor, 
só, emulgeálószer, növényi olaj); Sütőipari keverék (Búza (búzaliszt, búza- 
glutén, szárított búzakovász), stabilizátor: guarmagliszt, cellulóz; emulge-
álószer: zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkősav-ész-
terei; csomósodást és lesülést gátló anyag: kálcium-foszfát; árpamaláta kivo-
nat, lisztkezelőszer: aszkorbinsav; enzimek); Tejpor; Élesztő; Só.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tej és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, szójabab és ab-
ból készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztá-
cia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezámmag és 
abból készült termékek, csillagfürt és csillagfürt alapú termékek. 

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1247 kJ/296 kcal

Zsír 6 g

amelyből telített zsírsavak 2,2 g

Szénhidrát 50 g

amelyből cukrok 2,5 g

Rost 2,4 g

Fehérje 9 g

Só 2 g

N A G Y  B A G E T T  1 0 0  G

Nagy bagett 100 g
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Nagy egyenes 
nosztalgia kifli 75 g
Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Élesztő; Sütőipari keverék 
(Búza (búzaglutén, búzamalátaliszt), emulgeálószer: zsírsavak mono- és 
digliceridjeinek mono- és diacetil-borkősav észterei, repcelecitin; stabilizátor:-
guarmagliszt, nátrium-karboximetil-cellulóz; csomósodást és lesülést gátló 
anyag: kálcium-foszfátok; lisztkezelőszer: aszkorbinsav, enzimek); Finomított 
napraforgó étolaj (napraforgó olaj (100%)); Malátakivonat (árpa); Étkezési 
só; Világos rozsliszt RL-90; Vitális búzaglutén (búzaglutén).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek. 
 
Nyomokban tartalmazhat: tojásból és abból készült termékek, földimogyo-
ró és abból készült termékek, szójabab és abból készült termékek, tej és abból 
készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, 
makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezámmag és ab-
ból készült termékek, csillagfürt és csillagfürt alapú termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1325 kJ/313 kcal

Zsír 2,9 g

amelyből telített zsírsavak 0,8 g

Szénhidrát 60 g

amelyből cukrok 3,0 g

Rost 1,9 g

Fehérje 11 g

Só 1,2 g

Te
rm

ék
is

m
er

te
tő

N A G Y  E G Y E N E S  N O S Z T A L G I A  K I F L I  7 5  G



Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Élesztő; Sütőipari keverék 
(Búza (búzaglutén, búzamalátaliszt), emulgeálószer: zsírsavak mono- és 
digliceridjeinek mono- és diacetil-borkősav észterei, repcelecitin; stabilizátor:-
guarmagliszt, nátrium-karboximetil-cellulóz; csomósodást és lesülést gátló 
anyag: kálcium-foszfátok; lisztkezelőszer: aszkorbinsav, enzimek); Finomított 
napraforgó étolaj; Malátakivonat (árpa); Étkezési só; Vitális búzaglutén; Vi-
lágos rozsliszt (RL-90).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek. 
 
Nyomokban tartalmazhat: tojásból és abból készült termékek, földimogyo-
ró és abból készült termékek, szójabab és abból készült termékek, tej és abból 
készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, 
makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezámmag és ab-
ból készült termékek, csillagfürt és csillagfürt alapú termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1307 kJ/309 kcal

Zsír 2,8 g

amelyből telített zsírsavak 0,7 g

Szénhidrát 59 g

amelyből cukrok 2,9 g

Rost 1,6 g

Fehérje 11 g

Só 1,2 g
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N O S Z T A L G I A  K I F L I  7 5  G

Nosztalgia kifli 75 g
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Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Gouda sajt 23% (Pasztőrözött tehén-
tej, Étkezési só, kultúra, kalcium-klorid, mikrobiális oltó); Vaj (Koncentrált vaj 
(51%), növényi zsír és olaj (pálma, repce), ivóvíz, emulgeátor (étkezési zsírsa-
vak mono- és digliceridjei, lecitin), aroma, savanyúságot szabályozó (citrom-
sav, trinátriumcitrát), étkezési só, színezőanyag bétakarotin); Tejföl (Pasztőrö-
zött tejszín, tejsavbaktérium színtenyészet); Felületkezelőszer (ivóvíz, növényi 
fehérjék, növényi olaj (napraforgó), dextróz, maltodextrinek, keményítő); Nap-
raforgó étolaj; Tej; Tojássárgája lé (tojássárgája lé, étkezési sav: citromsav, 
tartósítószer: kálium-szorbát); Sütőélesztő; Étkezési só; Kristálycukor.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tojás és abból készült termékek, tej és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: szójabab és abból készült termékek, diófélék, 
azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi 
dió és abból készült termékek, mustár és abból készült termékek, szezámmag 
és abból készült termékek. 

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 2048 kJ/492 kcal

Zsír 32 g

amelyből telített zsírsavak 17 g

Szénhidrát 35 g

amelyből cukrok 3,0 g

Rost 1,3 g

Fehérje 14 g

Só 2,7 g

Omlós sajtos pogácsa



Összetevők: Pisztáciakrém töltelék 24% (Tejkrém (cukor, növényi olajok és 
zsírok (napraforgó, pálma), sovány tejpor, tejsavópor, emulgálószer: lecitinek, 
aroma), sűrítőanyag: módosított burgonyakeményítő, pisztáciapüré (5,4%), 
napraforgóolaj, aroma, parajdi só, színezék: klorofillinek rézkomplexei, lute-
in); Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Margarin ([növényi zsírok (pálma); növényi 
olaj (repce); víz; emulgeálószer (zsírsavak mono-,és digliceridjei);só;vaj aroma; 
savanyúságot szabályozó anyag (citromsav);színezék (karotinok)]); Croissant 
liszt (Búzaliszt); Belga fehér csokoládé (Kristálycukor, kakaóvaj, teljes tejpor, 
emulgeálószer: szójalecitin, vaníliakivonat); Hántolt pisztácia (100% pisztá-
cia); Kristálycukor; Élesztő; Sütőipari keverék ([Búza (búzaglutén búzarost), 
emulgeálószer (zsírsavak mono- és diglicerdjeinek mono- és diacetil-borkő-
sav-észterei, zsírsavak mono- és digliceridjei, cukor, szőlőcukor, stabilizátor (nát-
rium-karboxi-metilcellulóz, xantángumi); lisztkezelő szer (aszkorbinsav, cisztein); 
enzimek]); Só; Pisztáciakrém tésztában (Pisztácia (99%), színezék: klorofillok és 
klorofillinek rézkomplexei, kurkumin); Zöld színezék (Tartrazin, indigókármin).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termé-
kek, szójabab és abból készült termékek, tej és abból készült termékek, 
diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és 
queenslandi dió és abból készült termékek. 

Nyomokban tartalmazhat: tojásból és abból készült termékek, földimogyo-
ró és abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 2279 kJ/545 kcal

Zsír 31 g

amelyből telített zsírsavak 12 g

Szénhidrát 57 g

amelyből cukrok 24 g

Rost 1,8 g

Fehérje 8,8 g

Só 0,97 g

P I S Z T Á C I Á S  C R O I S S A N T  1 1 5  G
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Pisztáciás croissant 115 g



Pisztáciás 
New York roll 100 g
Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Fehér csokoládé (cukor, kakaóvaj, tel-
jes tejpor, emulgeálószer, lecitinek (szója), természetes vaníliaaroma); Ivó-
víz; Pisztáciatöltelék 7% [pisztáciakrém 1 ((cukor, növényi olajok és zsírok 
(napraforgó, pálma), pisztácia (16,5%) sovány tejpor, tejsavópor, színezék 
(antocianinok, kurkumin), emulgeálószerek: lecitinek, aroma), tejkrém (cu-
kor, növényi olajok és zsírok (napraforgó, pálma), sovány tejpor (10%), tej-
savópor, emulgeálószer: napraforgó lecitin, arom), pisztáciapaszta (pirított 
pisztácia (99%), emulgeálószer: szójalecitin, só, színezék: klorofil, kurkumin), 
só, aroma); Pisztáciakrém 2 (cukor, növényi olaj (repce, napraforgó), módosí-
tott keményítő, teljes tejpor, pisztáciapaszta (5%), emulgeálószer: szójale-
citin, antioxidánsok: alfa-tokoferol, színek: klorofillinek rézkombinációi, lutein, 
karamell, jódozott só, aromák)]; Húzómargarin (növényi zsír, növényi olaj, víz, 
emulgeálószer: zsírsavak mono-és digliceridjei, napraforgó lecitin, sót, tartósí-
tószer: szorbinsav, savasságot szabályzó anyag: citromsav, vajaroma, színezék: 
karotin); Kristálycukor; Hántolt pisztácia (100% pisztácia); Élesztő; Sütőipari 
keverék ([Búza (búzaglutén búzarost), emulgeálószer (zsírsavak mono- és 
diglicerdjeinek mono- és diacetil-borkősav-észterei, zsírsavak mono- és dig-
liceridjei, cukor, szőlőcukor, stabilizátor (nátrium-karboxi-metil-cellulóz, xan-
tángumi); lisztkezelő szer (aszkorbinsav, cisztein); enzimek]); Só.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termé-
kek, szójabab és abból készült termékek, tej és abból készült termékek, 
diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és 
queenslandi dió és abból készült termékek. 

Nyomokban tartalmazhat: tojásból és abból készült termékek, földimogyo-
ró és abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 2230 kJ/534 kcal

Zsír 31 g

amelyből telített zsírsavak 12 g

Szénhidrát 55 g

amelyből cukrok 29 g

Rost 1,3 g

Fehérje 8 g

Só 0,86 g

P I S Z T Á C I Á S  N E W  Y O R K  R O L L  1 0 0  G
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Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz, szeletelt sonka (Csont nélküli ser-
téscomb 75%, ivóvíz, módosított kukoricakeményítő, étkezési só, dextróz, sta-
bilizátorok: difoszfátok, trifoszfátok, állati fehérje, sűrítőanyag: karragén, sava-
nyúságot szabályozó anyag: nátrium-citrátok, antioxidáns: nátrium-aszkorbát, 
tartósítószer: nátrium-nitrit); Fűszeres paradicsomalap (sűrített paradicsom 
(42%), cukor, dextróz, vöröshagymakrém (vöröshagyma, étkezési só, finomított 
napraforgó-étolaj, módosított keményítő, étkezési sav: citromsav, tartósítósze-
rek: kálium-szorbát, káIium-metabiszulfit, sűrítőanyag: xantángumi), finomí-
tott napraforgó-étolaj, maltodextrin, só, ételecet, fokhagymakrém (nyers darált 
fokhagyma, víz, só, finomított napraforgó-étolaj, módosított keményítő, étke-
zési sav: citromsav, sűrítőanyag: xantángumi, tartósítószerek: kálium-szorbát, 
kálium-metabiszulfit), ízfokozó: nátrium glutamát, fűszerkeverék, szalonna 
aroma, sűrítőanyag: xantángumi, módosított keményítő, tartósítószerek: káli-
um-szorbát, nátrium-benzoát, kakukkfű aroma);  Mozzarella (pasztőrözött tej, 
étkezési só, tejoltó enzim, sajtkultúra, szilárdítóanyag: kálcium-klorid); Trappis-
ta (pasztörizált tej, só, stabilizátor: kálcium-klorid, baktériumkultúrák, mikro-
bális oltóenzim); Élesztő; Olívaolaj, Só; Kristálycukor; Sütőipari keverék (Búza 
(búzaliszt, búzaglutén, szárított búzakovász) stabilizátor: guargumi, nátri-
um-karboxi-metil-cellulóz, cellulózgumi, emulgeálószer: zsírsavak mono- és dig-
liceridjeinek mono-és diacetil-borkősav-észterei, csomósodásgátló anyag: kalci-
um-foszfát, árpamaláta-kivonat, lisztkezelő szer: aszkorbinsav, enzimek); Étolaj.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tej és abból készült termékek, kén-dioxid és SO2-ben kifejezett szulfitok 
10 mg/kg, illetve 10 mg/liter koncentrációt meghaladó mennyiségben.

Nyomokban tartalmazhat: szójabab és abból készült termékek, diófélék, 
azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi 
dió és abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek.  

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:
Energia 1249 kJ/297 kcal
Zsír 9,5 g

amelyből telített zsírsavak 4,2 g
Szénhidrát 38 g

amelyből cukrok 6 g
Rost 1,9 g
Fehérje 14 g
Só 2,9 g

P I Z Z A  P Á R N A  S O N K Á V A L  1 7 0  G
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Pizza párna sonkával 170 g



P I Z Z A K R É M E S  P Á R N A  9 0  G

Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Pizzakrém 31% (Ivóvíz; Pirított hagyma 
(Hagyma, Növényi olaj (repceolaj), Búzaliszt, Só); Pizza szósz (Paradicsom por, 
módosított keményítő, cukor, só, maltódextrin, ízfokozó (nátrium-glutamát), fű-
szerek, fűszer kivonat, savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), aroma, színe-
zék (betanin)); Pizza por (módosított keményítő (Acetilezett dikeményítő-foszfát, 
Acetilezett dikeményítő-adipát), paradicsompor, rizspehelyliszt, cukor, étkezési 
só, fűszerek (oregano, fokhagyma, pirospaprika, vöröshagyma, majoranna, ba-
zsalikom, rozmaring), keményítő, szárított céklapor, ízfokozó (Nátrium-glutamát), 
aroma, antioxidáns (Citromsav), fűszerkivonatok, élesztő kivonat, sűrítőanyag 
(Nátrium-karboxi-metil-cellulóz, cellulózgumi; Ivóvíz; Leveles margarin (növényi 
zsiradék (pálmazsír), növényiolaj (repceolaj), víz, emulgeálószer (zsírsavak mono- 
és digliceridjei, só (0,5%), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), ízesítő, 
színezék (karotin)); Reszelt sajt (Pasztőrözött tehéntej, étkezési só, szilárdító-
anyag (kalcium-klorid), kultúra, oltóenzim, színezék (béta- karotin),  Reszelékhez  
adva tapadás gátló (kukoricakeményítő)); Sütőélesztő; Sütőszer (Búza (búza- 
glutén, búzarost), emulgeálószer (zsírsavak mono- és diglicerdjeinek mono- és 
diacetil-borkősav-észterei, zsírsavak mono- és digliceridjei), cukor, szőlőcukor, 
stabilizátor (nátrium-karboxi-metil-cellulóz, xantángumi), lisztkezelő szer (asz-
korbinsav, cisztein), enzimek); Felületkezelő anyag (víz, növényi fehérjék, növényi 
olaj (napraforgó), dextróz, maltodextrinek, keményítő); Kristálycukor; Étkezési só.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön- 
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termé- 
kek, tej és abból készült termékek. 

Nyomokban tartalmazhat: földimogyoró és abból készült termékek, szója-
bab és abból készült termékek, Tojás és abból készült termékek, diófélék, azaz 
mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és 
abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek, csillagfürt és 
csillagfürt alapú termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:
Energia 1430 kJ/342 kcal
Zsír 17 g

amelyből telített zsírsavak 7,6 g
Szénhidrát 39 g

amelyből cukrok 4,4 g
Rost 1,3 g
Fehérje 8,5 g
Só 1,6 g
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Pizzakrémes párna 90 g



Összetevők: Pur-pur keverék (Teljes kiőrlésű purpurbúzaliszt, rozs (tel-
jeskiőrlésű rozsliszt, szárított rozskovász) szójatöret, tökmag, naprafor-
gómag, burgonyapehely, dió, étkezési só, stabilizátor: guarmagliszt, cellulóz.); 
Ivóvíz; Sötét rozsliszt (RL-125); Élesztő.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termé-
kek, szójabab és abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, mo-
gyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból 
készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tej és abból készült termékek, szezámmag és ab-
ból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1021 kJ/243 kcal

Zsír 4,9 g

amelyből telített zsírsavak 0,8 g

Szénhidrát 33 g

amelyből cukrok 0,9 g

Rost 8,4 g

Fehérje 13 g

Só 1,3 g

P U R - P U R  K E N Y É R  0 , 5  K G
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Pur-pur kenyér 0,5 kg



Ruby csokis 
New York roll 100 g
Összetevők: Vaníliás-epres töltelék 28% (Vaníliás krémtöltelék 53% 
((Víz, cukor, glükóz-fruktóz szirup, módosított keményítő, növényi pálmaolaj, 
tejszín (tejföl); stabilizátorok (cellulóz, nátrium-karboxi-metil-cellulóz);emul-
geálószerek (zsírsavak mono és digliceridjei); színezékek (béta-karotin, kal-
cium-karbonát, lutein); aromák; jódozott só; tartósítószer (kálium-szorbát); 
savanyító szer (borkősav)); Epres töltelék 47% ([eper (40%); víz; cukor 25%; 
módosított keményítő  (hidroxipropil-dikeményítő-foszfát); sűrítő anyagok 
(cellulóz, xantángumi); feketerépa koncentrátum; étkezési sav (citromsav); 
természetes aroma; tartósítószer (Kálium-szorbát); Ivóvíz]; Búzafinomliszt 
(BL-55); Felület (Ruby tejcsokoládé (cukor; kakaóvaj; teljes tejpor; kakaó-
massza; sav: citromsav; emulgeálószer: lecitinek (szója)); Liofilizált málna); 
Ivóvíz; Margarin ([növényi zsírok (pálma); növényi olaj (repce); víz; emulgeáló-
szer (zsírsavak mono- és digliceridjei); só; vaj aroma; savanyúságot szabályozó 
anyag (citromsav); színezék (karotinok)]); Kristálycukor (Szacharóz); Élesztő; 
Sütőipari keverék ([Búza (búzaglutén búzarost), emulgeálószer (zsírsavak 
mono- és diglicerdjeinek mono- és diacetil-borkősav-észterei, zsírsavak mono- 
és digliceridjei, cukor, szőlőcukor, stabilizátor (nátrium-karboxi-metil-cellulóz, 
xantángumi); lisztkezelő szer (aszkorbinsav, cisztein); enzimek]); Só.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
szójabab és abból készült termékek, tej és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojásból és abból készült termékek, földimogyo-
ró és abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, 
pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezám-
mag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1793 kJ/428 kcal

Zsír 22 g

amelyből telített zsírsavak 12 g

Szénhidrát 50 g

amelyből cukrok 25 g

Rost 2,0 g

Fehérje 6,5 g

Só 5,9 g

R U B Y  C S O K I S  N E W  Y O R K  R O L L  1 0 0  G
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Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz, Sajt (17%) (pasztörizált so-
vány tej, pálmaolaj, só, természetes baktériumok, tejsavó, stabilizátor: kál-
cium-klorid, színezék: karotin), Sütőipari keverék (cukor, búzamalátaliszt, 
búzaglutén, emulgeálószer: zsírsavak mono-és digliceridjeinek mono- és bor-
kősav észterei, repcelecitin, savanyúságot szabályzó anyag: citromsav, lisztke-
zelőszer: aszkorbinsav, enzimek); Élesztő; Só; Növényi zsiradék (növényi zsír, 
víz, növényi olaj, cukor, só, emulgeálószerek: zsírsavak mono- és digliceridjei); 
Sütőmargarin (növényi zsír, növényi olaj, víz, emulgeálószer: zsírsavak mono 
és digliceridjei, napraforgó lecitin, só, tartósítószer: szorbinsav, savasságot sza-
bályzó anyag: citromsav, vajaroma, színezék: karotin); Kukoricakeményítő.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tej és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, szójabab és ab-
ból készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztá-
cia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezámmag és 
abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1401 kJ/332 kcal

Zsír 8 g

amelyből telített zsírsavak 4,1 g

Szénhidrát 50 g

amelyből cukrok 2,5 g

Rost 1,7 g

Fehérje 14 g

Só 1,7 g

S A J T O S  C S A V A R T  K I F L I  7 5  G
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Sajtos csavart kifli 75 g



S A J T O S  L E V E L E S  P O G Á C S A  8 0  G

Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; leveles margarin (növényi zsi-
radék (pálmazsír), növényi olaj (repceolaj), ivóvíz, emulgeálószer (zsírsavak 
mono- és digliceridjei, só, savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), aroma, 
színezék (karotin)); Reszelt félzsíros sajt 6% (pasztőrözött tej, étkezési só, 
kultúra, oltóenzim (rennin); színezék (béta-karotin), reszelékhez adva  tapa-
dásgátló (kukoricakeményítő)); Sertés zsír (Sertés szalonna, tej); Sütőélesz-
tő; Étkezési só; Tejpor; Felületkezelő anyag (víz; növényi fehérje; növényi olaj 
(napraforgó); dextróz; maltodextrin; keményítő); Tejföl (Pasztőrözött tejszín, 
tejsavbaktérium színtenyészet); Sütőszer (Búza (búzaglutén, búzamalá-
taliszt), emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diace-
til-borkősav észterei, repcelecitin; stabilizátor (guarmagliszt, nátrium-karboxi-
metil-cellulóz); cukor, csomósodást és lesülést gátló anyag (kálcium-foszfátok 
(i)); lisztjavítószer (aszkorbinsav, enzimek); Tojáspor; Kristálycukor.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön- 
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termé- 
kek, tojásból és abból készült termékek, tej és abból készült termékek. 

Nyomokban tartalmazhat: földimogyoró és abból készült termékek, szója-
bab és abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesu-
dió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, sze-
zámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1735 kJ/415 kcal

Zsír 22 g

amelyből telített zsírsavak 9,7 g

Szénhidrát 43 g

amelyből cukrok 2,3 g

Rost 1,6 g

Fehérje 9,5 g

Só 2,3 g
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Sajtos leveles pogácsa 80 g



S A J T O S  P E R E C  1 0 0  G

Sajtos perec 100 g

Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Víz; Trappista sajt (23,53%) (natúr 
pasztőrözött tehéntej, étkezési só, szilárdító anyag: kalcium-klorid, tejoltó, 
kultúra, tartósítószer: nátrium-nitrát, színezék: béta-karotin, tapadásgátló 
anyag: mikrokristályos cellulóz); Kristálycukor; Alacsony transz-zsírsav tartal-
mú zsiradék (Növényi zsír, víz, növényi olaj, cukor, só, emulgeálószer, növényi 
olaj); Felületi fény (víz, növényi fehérjék, növényi olaj (napraforgó),dextróz, 
maltodextrinek, keményítő); Sütőélesztő; Sütőszer (Búza (búzaliszt, bú-
zaglutén, szárított búzakovász), stabilizátor: guarmagliszt, nátrium-kar-
boxi-metil-cellulóz, cellulózgumi, növényi zsíradék, emulgeálószer: zsírsavak 
mono-és digliceridjeinek mono-és diacetil-borkősav-észterei, csomósodást 
és lesülést gátló anyag: kalcium-foszfátok; árpamaláta kivonat, lisztjavító-
szer: aszkorbinsav; enzimek); Étkezési só; Zsíros tejpor (100% zsíros tej).

A termék GMO mentes.
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tej és abból készült termékek. 

Nyomokban tartalmazhat: tojásból és abból készült termékek, szójabab és 
abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisz-
tácia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezámmag 
és abból készült termékek. 

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1395 kJ/331 kcal

Zsír 9,0 g

amelyből telített zsírsavak 5,3 g

Szénhidrát 48 g

amelyből cukrok 8,5 g

Rost 2,1 g

Fehérje 13 g

Só 1,7 g
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Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Tejpor (100% zsíros tej); Sütő-
margarin (növényi zsír, növényi olaj, víz, emulgeálószer: zsírsavak mono és dig-
liceridjei, napraforgó lecitin, só, tartósítószer: szorbinsav, savasságot szabály-
zó anyag: citromsav, vajaroma, színezék: karotin), Sütőipari keverék (Búza 
(búzaglutén, búzamalátaliszt), emulgeálószer: zsírsavak mono- és diglice-
ridjeinek mono- és diacetil-borkősav-észterei, repcelecitin; stabilizátor: guar-
magliszt, cellulóz; csomósodást gátló anyag: kálcium-foszfát; lisztkezelőszer: 
aszkorbinsav; enzimek); Élesztő; Kristálycukor; Só; Kukoricakeményítő.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tej és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, szójabab és ab-
ból készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztá-
cia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezámmag és 
abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1520 kJ/359 kcal

Zsír 4,1 g

amelyből telített zsírsavak 2 g

Szénhidrát 67 g

amelyből cukrok 3,9 g

Rost 2,4 g

Fehérje 12 g

Só 1 g

S I M A  K I F L I  5 0  G
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S Ó S  K A L Á C S  5 0 0  G

Sós kalács 500 g

Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Sertészsír (sertészsír, dextróz); 
Felületkezelő fény (víz, növényi fehérjék, növényi olaj (napraforgó), dextróz, 
maltodextrinek, keményítő); Kristálycukor; Élesztő; Kelttészta keverék (cukor, 
búzaliszt, teljes tojáspor, étkezési só, sovány tejpor, emulgeálószer: zsírsavak 
mono-és digliceridjeinek mono-és diacetil borkősav észterei, zsírsavak mono- 
és digliceridjei, lisztkezelő szer: aszkorbinsav, enzimek (alfa-amiláz-xilanáz), 
aroma); Díszítősó (Vákuumsó (min 99,6% NaCl)); Zsíros tejpor (100% zsíros 
tej); Só; Sütőipari keverék (búzaliszt, lisztkezelőszer (aszkorbinsav) enzimek).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termé-
kek, tojás és abból készült termékek, tej és abból készült termékek. 

Nyomokban tartalmazhat: szójabab és abból készült termékek, szezámmag 
és abból készült termékek, kén-dioxid és SO2-ben kifejezett szulfitok 10 mg / kg,  
illetve 10 mg / liter koncentrációt meghaladó mennyiségben. 

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1447 kJ/343 kcal

Zsír 8,4 g

amelyből telített zsírsavak 3,4 g

Szénhidrát 57 g

amelyből cukrok 8,6 g

Rost 1,8 g

Fehérje 9,4 g

Só 3,5 g
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Sóskaramellás 
New York roll 100 g
Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Sóskaramell töltelék 24,6% (víz, cu-
kor, karamell, élelmi rost (cikória), sűrítőanyag: módosított burgonyakeményí-
tő, cellulózgél, xantángumi, édes tejsavópor, zsíros tejpor, finomszesz, só, 
aroma, tartósítószer: kálium-szorbát); Tejcsokoládé (cukor, kakaóvaj, teljes 
tejpor, kakaómassza, emulgeálószer, lecitinek (szója), természetes vaníliaaro-
ma); Ivóvíz; Húzómargarin ( növényi zsír, növényi olaj, víz,emulgeálószer:zsír-
savak mono és digliceridjei, napraforgó lecitin, só, tartosítószer: szorbinsav, 
savasságot szabályzó anyag: citromsav, vajaroma, színezék: karotin); Kristály-
cukor; Élesztő; Csokoládépehely (Kristálycukor, kakaómassza, zsírszegény ka-
kaópor 9%, emulgeálószer: lecitinek, fényezőanyag: gumiarábikum, sellak); 
Sütőipari keverék ([Búza (búzaglutén búzarost), emulgeálószer (zsírsavak 
mono- és diglicerdjeinek mono- és diacetil-borkősav-észterei, zsírsavak mono- 
és digliceridjei, cukor, szőlőcukor, stabilizátor (nátrium-karboxi-metil-cellulóz, 
xantángumi); lisztkezelő szer (aszkorbinsav, cisztein); enzimek]); Só.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
szójabab és abból készült termékek, tej és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojásból és abból készült termékek, földimogyo-
ró és abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, 
pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezám-
mag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1772 kJ/423 kcal

Zsír 20 g

amelyből telített zsírsavak 10 g

Szénhidrát 52 g

amelyből cukrok 26 g

Rost 3,1 g

Fehérje 6,7 g

Só 0,95 g

S Ó S K A R A M E L L Á S  N E W  Y O R K  R O L L  1 0 0  G
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Összetevők: Fánk keverék (Búzaliszt, növényi zsiradék (pálma), tejcukor, 
tojássárgájapor, szárított tyúktojásfehérje, cukor, emulgeálószer: repce-
lecitin, zsírsavak mono-és digliceridjei,  zsírsavak mono- és digliceridjeinek 
mono- és diacetil-borkősav-észterei, étkezési só, módosított keményítő:  aceti-
lezett dikeményítő-adipát, csomósodást és lesülést gátló anyag:kálcium-fosz-
fát, búzamalátaliszt, stabilizátor: cellulóz, savanyúságot szabályozó anyag: 
nátrium-karbonátok; lisztkezelőszer: aszkorbinsav, enzimek); Sárgabarack töl-
telék (21%) (víz, cukor, gyümölcspüré (sárgabarack 30%), módosított kemé-
nyítő: hidroxipropil-dikeményítő-foszfát, étkezési sav: citromsav, sürítőanyag: 
cellulóz, aroma, tartósítószer: kálium-szorbát, fekete répa koncentrátum, 
színezék: karotin); Ivóvíz; Pálmazsír; Porcukor; Élesztő; Kukoricakeményítő; 
Fánk aroma (aroma, aromakivonat, víz, sűrítő anyag: xantángumi, alkohol, 
színezék: karamell; tartósítószer: nátrium-benzoát; savanyúságot szabályozó 
anyag: ecetsav, citromsav.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tojás és abból készült termékek, tej és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: szójabab és abból készült termékek, diófélék,  
azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi  
dió és abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1678 kJ/400 kcal

Zsír 18 g

amelyből telített zsírsavak 8,6 g

Szénhidrát 51 g

amelyből cukrok 21 g

Rost 2,3 g

Fehérje 7,1 g

Só 0,76 g

S Z A L A G O S  L E K V Á R O S  F Á N K  7 5  G
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Szalagos lekváros fánk 75 g



Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Tejföl (pasztőrözött sovány 
tej, növényi zsírok, ízesítő, baktérium kultúra); Kalács keverék (cukor, bú-
zaliszt, zsírsavak mono- és digliceridjei, kalcium-sztearoil-2-laktilát, teljes 
tojáspor, étkezési só, sovány tejpor, tejsavópor, repceolaj, aszkorbinsav, 
L-cisztein, aroma, színezék: béta-karotin, enzimek); Vaj; Kristálycukor; Élesztő; 
Dekorcukor; Szeletelt mandula; Felületi fény (víz, növényi fehérjék, növényi 
olaj (napraforgó), dextróz, maltodextrin, keményítő), Cukorszirup (invertcu-
kor, víz, cukor), Citrom aroma granulátum (aromakészítmény, aromaanyag, 
rizsliszt, cukor, gyümölcsszirup, sáfrányos szeklice koncentrátum, antioxidáns: 
alfa-tokoferol), rumaroma (aromaanyagok, aromakészítmények, természetes 
aromaanyagok, víz, etil-alkohol, sűrítőanyag: xantángumi)

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tojás és abból készült termékek, tej és abból készült termékek, diófélék, 
azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi 
dió és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: szójabab és abból készült termékek, szezám- 
mag és abból készült termékek, csillagfürt és csillagfürt alapú termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1661 kJ/395 kcal

Zsír 13 g

amelyből telített zsírsavak 7,2 g

Szénhidrát 60 g

amelyből cukrok 15 g

Rost 2,0 g

Fehérje 9,3 g

Só 0,6 g

S Z E R E T E T  K A L Á C S  2 5 0  G
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Szeretet kalács 250 g



Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Szilvás töltelék (24%) (gyümölcspüré 
(szilva, aszalt szilva (65%), alma (32%), módosított keményítő: acetilezett di-
keményítő-adipát, almarost, aroma, tartósítószer: kálium-szorbát, víz); Ivóvíz; 
Kristálycukor; Vaníliás sütőipari keverék (búzaliszt, sovány tejpor, só per-
meátumpor, teljes tojáspor, aroma, emulgeálószer: nátrium-szteariol-2-lak-
tilát, színezék: béta-karotin, lisztkezelőszer: aszkorbinsav, enzimek); Porcukor; 
Élesztő; Sütőmargarin (növényi zsír, növényi olaj, víz, emulgeálószer: zsírsavak 
mono és digliceridjei, napraforgó lecitin, só, tartósítószer: szorbinsav, savas-
ságot szabályzó anyag: citromsav, vajaroma, színezék: karotin); Növényi zsi-
radék (növényi zsír 45%, víz, növényi olaj, cukor, só, emulgeálószer: zsírsavak 
mono- és digliceridjei, növényi olaj); Lékötő; Őrölt fahéj.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tojás és abból készült termékek, tej és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: szójabab és abból készült termékek, szezám- 
mag és abból készült termékek, kén-dioxid és SO2-ben kifejezett szulfitok  
10 mg/kg, illetve 10 mg/liter koncentrációt meghaladó mennyiségben.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1280 kJ/303 kcal

Zsír 5,7 g

amelyből telített zsírsavak 2,6 g

Szénhidrát 56 g

amelyből cukrok 22 g

Rost 2,3 g

Fehérje 6,1 g

Só 0,24 g

S Z I L V Á S - F A H É J A S  B U K T A  1 2 0  G
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Szilvás-fahéjas bukta 120 g



Összetevők: Baconös-sajtkrémes töltelék (25%) (Ivóvíz, bacon (28%) (csá-
szárszalonna 94%, étkezési só, antioxidáns: nátrium-aszkorbát, tartósítószer:-
nátrium-nitrit,  bükkfafüst); sajtkrémes töltelék (11%) (módosított keményí-
tő, tojásfehérjepor, só, sovány tejpor, tejsavópor, növényi olajok (kókusz), 
kukoricakeményítő, sajtport tartalmazó keverék (ömlesztett sajtpor, tej-
savópor, só), természetes aroma, színezék (béta-karotin), laktóz, tejfehérje); 
Teljes kiőrlésű búzaliszt (64%); Ivóvíz; Húzómargarin (növényi zsír, növényi 
olaj, víz,emulgeálószer:zsírsavak mono és digliceridjei, napraforgó lecitin, só, 
tartósítószer: szorbinsav, savasságot szabályzó anyag: citromsav, vajaroma, 
színezék: karotin); Búzafinomliszt (BL-55) (36%); Felületi dekoráció (Bur-
gonyapehely, lenmag, szezámmag, fűszer (kömény), étkezési só); Kristály-
cukor; Élesztő; Vegyes tojáslé; Sütőmargarin (növényi zsír, növényi olaj, víz, 
emulgeálószer: zsírsavak mono és digliceridjei, napraforgó lecitin, só, tartósí-
tószer: szorbinsav, savasságot szabályzó anyag: citromsav, vajaroma, színezék: 
karotin); Vitális búzaglutén; Sütőipari keverék (Búza (búzaglutén, búza-
malátaliszt), emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és 
diacetil-borkősav-észterei, repcelecitin; stabilizátor: guarmagliszt, cellulóz; 
csomósodást gátló anyag: kálcium-foszfát; lisztkezelőszer: aszkorbinsav; enzi-
mek); Étkezési só, Tejpor (100% zsíros tej).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termé-
kek, tojás és abból készült termékek, tej és abból készült termékek, sze-
zámmag és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: szójabab és abból készült termékek, diófélék, 
azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi 
dió és abból készült termékek, kén-dioxid és SO2-ben kifejezett szulfitok 10 
mg/kg, illetve 10 mg/liter koncentrációt meghaladó mennyiségben, zeller és 
abból készült, mustár és abból készült termékek, rákfélék, hal.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:
Energia 1625 kJ/389 kcal
Zsír 22 g

amelyből telített zsírsavak 10 g
Szénhidrát 35 g

amelyből cukrok 4,4 g
Rost 4,7 g
Fehérje 10 g
Só 1,5 g

T E L J E S  K I Ő R L É S Ű  B A C O N O S - S A J T K R É M E S  L E V É L  1 1 0  G
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Teljes kiőrlésű baconos- 
sajtkrémes levél 110 g



Összetevők: Kakaós töltelék (34%) (Cukor, pálmazsír, szójaliszt, zsírsze-
gény kakaó, módosított keményítő, édes tejsavópor, tyúktojásfehérjepor, 
tejprotein, ivóvíz, kukoricakeményítő, kakaópor); Teljes kiőrlésű búzaliszt 
(TBL-196) (64%); Ivóvíz; Húzómargarin (növényi zsír, növényi olaj, víz,emul-
geálószer:zsírsavak mono és digliceridjei, napraforgó lecitin, só, tartósítószer: 
szorbinsav, savasságot szabályzó anyag: citromsav, vajaroma, színezék: karo-
tin); Búzafinomliszt (BL-55); Kristálycukor; Élesztő; Teljes tojáslé; Sütőmar-
garin (növényi zsír, növényi olaj, víz, emulgeálószer: zsírsavak mono és digli-
ceridjei, napraforgó lecitin, só, tartósítószer: szorbinsav, savasságot szabályzó 
anyag: citromsav, vajaroma, színezék: karotin); Vitális búzalutén; Sütőipari 
keverék (búzaglutén, búzamalátaliszt, emulgeálószer: zsírsavak mono- és 
digliceridjeinek mono- és diacetil-borkősav-észterei, repcelecitin, stabilizátor: 
guarmagliszt, cellulóz, csomósodást gátló anyag: kálcium-foszfát, lisztkez-
előszer: aszkorbinsav; enzimek); Só, Tejpor (100%-os zsíros tej).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tojás és abból készült termékek, szójabab és abból készült termékek, tej 
és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, 
pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezám-
mag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1684 kJ/402 kcal

Zsír 19 g

amelyből telített zsírsavak 8,9 g

Szénhidrát 47 g

amelyből cukrok 19 g

Rost 5 g

Fehérje 8,2 g

Só 0,74 g

T E L J E S  K I Ő R L É S Ű  K A K A Ó S  C S I G A  1 2 0  G
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kakaós csiga 120 g



T E L J E S  K I Ő R L É S Ű  M A G O S  B É C S I  Z S E M L E  6 0  G
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Teljes kiőrlésű magos  
bécsi zsemle 60 g
Összetevők: Teljes kiőrlésű búzaliszt 64%; Ivóvíz; Búzafinomliszt; Élesztő; 
Margarin [növényi zsírok (pálma), növényi olaj (repce), ivóvíz, emulgeálószer 
(zsírsavak mono és digliceridjei, napraforgólecitin), étkezési só, tartósítószer 
(szorbinsav), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), vajaroma, színe-
zék (karotin)]; Búzaglutén; Étkezési só; Sütőipari keverék I. [Búza (-liszt, 
-glutén, -szárított kovász), stabilizátor: guarmagliszt, E466; emulgeálószer: 
E472e; csomósodást és lesülést gátló anyag: kálcium foszfát; árpamaláta 
kivonat, lisztkezelő(javító)szer: E300; enzimek]; Sütőipari keverék II. [Bú-
zaliszt, stabilizátor: guarmagliszt, E466; emulgeálószer: E472e, repcelecitin; 
cukor, búzaglutén, csomósodást gátlóanyag: kálcium-foszfát; szárított bú-
zakovász; lisztkezelő(javító)szer: E300; enzimek]; Cukor; Aktív, élő folyé-
kony kovász [Ivóvíz, Organikus rozsliszt, Kovász baktérium, Kovász élesztő, 
Stabilizátor: xantan].

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: szójabab és abból készült termékek, szezámmag 
és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1022 kJ/242 kcal

Zsír 3,0 g

amelyből telített zsírsavak 1,3 g

Szénhidrát 43 g

amelyből cukrok 0,7 g

Rost 4,9 g

Fehérje 7,8 g

Só 0,9 g



Teljes kiőrlésű 
nosztalgia kifli 75 g
Összetevők: Teljes kiőrlésű búzaliszt (67%); Ivóvíz; Búzafinomliszt (BL-
55); Élesztő; Sütőszer (Búza (búzaglutén, búzamalátaliszt), emulgeálószer: 
zsírsavak mono-és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkősav észterei, rep-
celecitin; stabilizátor:guarmagliszt, nátrium-karboximetil-cellulóz; csomóso-
dást és lesülést gátló anyag: kálcium-foszfátok (i); lisztkezelőszer: aszkorbin-
sav, enzimek); Vitális búzaglutén; Napraforgó étolaj; Malátakivonat (árpa); 
Étkezési só; Rozsliszt (RL-90).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek. 
 
Nyomokban tartalmazhat: tojásból és abból készült termékek, földimogyo-
ró és abból készült termékek, szójabab és abból készült termékek, tej és abból 
készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, 
makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezámmag és ab-
ból készült termékek, csillagfürt és csillagfürt alapú termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1213 kJ/287 kcal

Zsír 3,6 g

amelyből telített zsírsavak 1,0 g

Szénhidrát 48 g

amelyből cukrok 1,6 g

Rost 6,2 g

Fehérje 12 g

Só 1,1 g

Te
rm

ék
is

m
er

te
tő

T E L J E S  K I Ő R L É S Ű  N O S Z T A L G I A  K I F L I  7 5  G



Összetevők: Ivóvíz; Teljes kiőrlésű tönkölybúzaliszt (64%); főzött tönköly-
mag (ivóvíz, tönkölymag, tönkölydara, étkezési sav: ecetsav, tejsav, étkezési 
só, árpamaláta kivonat); Búzakenyérliszt (BL-80) (18%); Fehér tönkölybú-
zaliszt (18%); Lenmag, Vitális búzaglutén; Élesztő; Só; Folyékony búzako-
vász (búzaliszt, víz, ecet, glükóz-fruktóz szirup, étkezési sav: tejsav, szárított 
búzakovász (búzaliszt, víz, starterkultúra), étkezési só, starterkultúra.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: szójabab és abból készült termékek, diófélék, 
azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi 
dió és abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1124 kJ/266 kcal

Zsír 3,3 g

amelyből telített zsírsavak 0,5 g

Szénhidrát 44 g

amelyből cukrok 1,1 g

Rost 5,9 g

Fehérje 12 g

Só 1,2 g

T E L J E S  K I Ő R L É S Ű  T Ö N K Ö L Y  K E N Y É R  5 0 0  G 
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Teljes kiőrlésű 
tönköly kenyér 500 g 



Összetevők: Teljes kiőrlésű búzaliszt (64%), Ivóvíz, Búzafinomliszt, Élesz-
tő, Margarin [növényi zsírok (pálma), növényi olaj (repce), ivóvíz, emulgeáló-
szer (zsírsavak mono és digliceridjei, napraforgólecitin), étkezési só, tartósí-
tószer (szorbinsav), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), vajaroma, 
színezék (karotin)], Búzaglutén, Étkezési só, Sütőipari keverék I. [Búza 
(-liszt, -glutén, -szárított kovász), stabilizátor: guarmagliszt, nátrium-kar-
boxi-metil-cellulóz; emulgeálószer: zsírsavak mono-és digliceridjeinek mono- 
és diacetil-borkősav-észterei; csomósodást és lesülést gátló anyag: kálcium 
foszfát; árpamaláta kivonat, lisztkezelő(javító)szer: aszkorbinsav; enzimek], 
Sütőipari keverék II. [Búzaliszt, stabilizátor: guarmagliszt, nátrium-kar-
boxi-metil-cellulóz; emulgeálószer: zsírsavak mono-és digliceridjeinek mono- 
és diacetil-borkősav-észterei, repcelecitin; cukor, búzaglutén, csomósodást 
gátló anyag: kálcium-foszfát; szárított búzakovász; lisztkezelő(javító)szer: 
aszkorbinsav; enzimek], Cukor, Aktív, élő folyékony kovász [Ivóvíz, Organi-
kus rozsliszt, Kovász baktérium, Kovász élesztő, Stabilizátor: xantan].

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: szójabab és abból készült termékek, szezámmag 
és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1022 kJ/242 kcal

Zsír 3,0 g

amelyből telített zsírsavak 1,3 g

Szénhidrát 43 g

amelyből cukrok 0,7 g

Rost 4,9 g

Fehérje 7,8 g

Só 0,9 g

T E L J E S  K I Ő R L É S Ű  Z S E M L E  6 0  G
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Teljes kiőrlésű zsemle 60 g



T E P E R T Ő S  L E V E L E S  7 5  G

Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Víz; leveles margarin (növényi zsiradék 
(pálmazsír), növényiolaj (repceolaj), víz, emulgeálószer (zsírsavak mono- és 
digliceridjei, só (0,5%)), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), ízesítő, 
színezék (karotin); Étkezési tepertőkrém 9% (Olvasztási alapanyag; tej); Ser-
tészsír (Sertés szalonna, tej); Sütőélesztő; Étkezési só; Tejpor; Felületkezelő 
szer (víz, növényi fehérjék, növényi olaj (napraforgó), dextróz, maltodextri-
nek, keményítő); Vitális búzaglutén; Sütőszer (sűrítő anyag (Guarmagliszt); 
emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-bor-
kősav-észterei) ; térfogatnövelő szer (Kalcium-foszfátok) (15%); cukor, búza- 
glutén; dextróz; növényi olaj; lisztkezelőszer (aszkorbinsav); enzim (alfa-ami-
láz, amiloglükozidáz, xiláz)); Kristálycukor; Teljes tojáspor; Őrölt feketebors.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termé-
kek, tojásból és abból készült termékek, tej és abból készült termékek, 
zeller és abból készült termékek, mustár és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: földimogyoró és abból készült termékek, szója-
bab és abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek, csil-
lagfürt és csillagfürt alapú termékek.  

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1635 kJ/470 kcal

Zsír 27 g

amelyből telített zsírsavak 11 g

Szénhidrát 44 g

amelyből cukrok 2,9 g

Rost 2,0 g

Fehérje 11 g

Só 2,2 g
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Tepertős leveles 75 g



Összetevők: Ivóvíz; Sötét rozsliszt (RL-125); Búzakenyérliszt (BL-80); Tökmag 
(11%); Folyékony búzakovász (búzaliszt, víz, ecet, glükóz-fruktózszörp, étke-
zési sav: tejsav, szárított búzakovász [búzaliszt, víz, starter kultúra] étkezési só, 
starter kultúra); Kristálycukor; Élesztő; Búzaglutén; Só; Árpamalátaliszt; Őrölt 
kömény; Sütőipari keverék (Búzamalátaliszt, búzaglutén, cukor, búzaliszt, 
emulgeátor: zsírsavak mono- és digliceridjei, repcelecitin; savanyúságot szabá-
lyozó anyag: nátrium-acetátok; lisztkezelőszer: aszkorbinsav, enzimek).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, szójabab és ab-
ból készült termékek, tej és abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, 
mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból ké-
szült termékek, szezámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1235 kJ/293 kcal

Zsír 7,5 g

amelyből telített zsírsavak 1,4 g

Szénhidrát 43 g

amelyből cukrok 2,6 g

Rost 4,6 g

Fehérje 11 g

Só 0,98 g

T Ö K M A G V A S  R O Z S K E N Y É R  0 , 5  K G 
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Tökmagvas 
rozskenyér 0,5 kg 



Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Tönkölyös-hajdinás keverék 
(teljes kiőrlésű liszt (tönköly, hajdina, rozs, búza), lenmag, napraforgómag, 
szójatöret, búzaglutén, szárított rozskovász, étkezési só, emulgeátor: rep-
celecitin; savanyúságot szabályozó anyag: tejsav; enzimek; lisztkezelő(javító)
szer: aszkorbinsav); Felületi magkeverék (zabpehely, rozspehely, lenmag, 
szezámmag, napraforgó); Sütőmargarin (növényi zsír, növényi olaj, víz, emul-
geálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, napraforgó lecitin, só, tartósító-
szer: szorbinsav, savasságot szabályzó anyag: citromsav, vajaroma, színezék: 
karotin); Élesztő; Só; Kristálycukor; Sütőipari keverék (búzaliszt, lisztkezelő 
szer (aszkorbinsav, enzimek).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
szójabab és abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, tej és abból ké-
szült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, ma-
kadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szezámmag és abból 
készült termékek, csillagfürt és csillagfürt alapú termékek, kén-dioxid és SO2-
ben kifejezett szulfitok 10 mg/kg, illetve 10 mg/liter koncentrációt meghala-
dó mennyiségben.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1689 kJ/402 kcal

Zsír 12 g

amelyből telített zsírsavak 2,2 g

Szénhidrát 43 g

amelyből cukrok 2,5 g

Rost 7,4 g

Fehérje 15 g

Só 1,9 g

T Ö N K Ö L Y Ö S  K I F L I  6 0  G
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Tönkölyös kifli 60 g



T Ö N K Ö L Y Ö S  K O C K A  7 0  G

Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Tönköly-Hajdinás keverék 26% 
(teljes kiőrlésű liszt (tönköly, hajdina, rozs, búza), lenmag, napraforgó-
mag, szójatöret, búzaglutén, szárított rozskovász, étkezési só, emulgeá-
lószer (repcelecitin); savanyúságot szabályozó anyag (tejsav); enzimek; liszt-
kezelő(javító)szer (aszkorbinsav)); Ivóvíz; leveles margarin (növényi zsiradék 
(pálmazsír), növényiolaj (repceolaj), víz, emulgeálószer (zsírsavak mono- és 
digliceridjei), só (0,5%), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), ízesítő, 
színezék (karotin)); Sütőélesztő; Étkezési só; Pikáns felületi ízesítő (Burgo-
nyapehely, zabkorpa, kölespehely, étkezési só, fűszerek (paprika, hagyma, 
kömény, bors, chilli, fokhagyma), élesztőkivonat); Frissesség javító sütőszer 
(sűrítő anyag (Guargumi); emulgeálószer (Zsírsavak mono- és digliceridjeinek 
mono- és diacetil-borkősav-észterei); térfogatnövelő szer (Kalcium-foszfátok) 
(15%); cukor, búzaglutén; dextróz; növényi olaj; lisztkezelőszer (aszkorbin-
sav); enzim (alfa-amiláz, amiloglükozidáz, xiláz)); sütőszer (búzaliszt, lisztke-
zelő szer (aszkorbinsav), enzimek (amiláz, lipáz, xilanáz)).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termé-
kek, szójabab és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: földimogyoró és abból készült termékek, tej és 
abból készült termékek, zeller és abból készült termékek, mustár és abból ké-
szült termékek, tojásból és abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, 
mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból ké-
szült termékek, szezámmag és abból készült termékek, csillagfürt és csillag-
fürt alapú termékek. 

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 2020 kJ/484 kcal

Zsír 28 g

amelyből telített zsírsavak 11 g

Szénhidrát 44 g

amelyből cukrok 1,4 g

Rost 5,8 g

Fehérje 11 g

Só 3,0 g

Te
rm

ék
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Tönkölyös kocka 70 g



Összetevők: Omlós tészta keverék (cukor, tönkölyliszt, rizsliszt, tojásfe-
hérjepor, tojássárgájapor, térfogatnövelőszer: nátrium-difoszfát, nátrium 
bikarbonát; aroma, emulgeálószer: nátrium-sztearoil-2-laktilát, zsírsavak mo-
no- és digliceridjeinek ecetsav-észterei, zsírsavak mono- és digliceridjeinek 
tejsav-észterei; étkezési só, karamellizált cukor, stabilizátor: xantángumi; so-
vány tejpor, fűszerek.); Ivóvíz; Étolaj; Fahéjas szilva töltelék (gyümölcs 64% 
(szilva,szilvavelő), cukor, módosított kukoricakeményítő: acetilezett dikemé-
nyítő-adipát, víz, savanyúságot szabályzó anyag: citromsav, őrölt fahéj, tar-
tósítószer: kálium-szorbát); Dióbél; Felületi dekoráció (cukor, szárított glü-
kózszirup, növényi olaj (napraforgó), méz, emulgeálószer: napraforgólecitin; 
tejszínpor (33% zsír), aroma.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek, 
tojás és abból készült termékek, tej és abból készült termékek, diófélék, 
azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi 
dió és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: szójabab és abból készült termékek, szezámmag 
és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 992 kJ/234 kcal

Zsír 1,8 g

amelyből telített zsírsavak 0,6 g

Szénhidrát 45 g

amelyből cukrok 1,3 g

Rost 2,6 g

Fehérje 7,8 g

Só 1,2 g

T Ö N K Ö L Y Ö S - S Z I L V Á S  G R I L L Á Z S S Z E L E T  8 0  G
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Tönkölyös-szilvás 
grillázsszelet 80 g



Összetevők: Túrós töltelék 49% (Félzsíros tehéntúró (tehéntej, tejsavbak-
térium kultúra); Prémium túrótöltelék (túró (75,5%) (tejből), cukor, mó-
dosított keményítő, glükóz, növényi zsír, pálmazsír, tojáspor, savanyúságot 
szabályozó anyag (citromsav), tartósítószer (kálium-szorbát), színezék (bé-
ta-karotin), aroma); Túróstabilizátor (Cukor, burgonyapehely, citrom és van-
illin aroma, átvitt adalékanyagként tartósítószer: kén-dioxid); Kristálycukor 
(Szacharóz); Vaniliás cukor (cukor és vanilin kristály); Citrom aroma (aroma-
készítmények, természetes aromaanyagok, víz, sűrítőanyagok:xantángumi)); 
Búzafinomliszt (BL-55); Leveles margarin (növényi zsír, növényi olaj, víz, 
emulgeálószer: zsírsavak mono-és digliceridjei, napraforgó lecitin, só, tartósí-
tószer: aszkorbinsav, savanyúságot szabályzó anyag: citromsav, vaj aroma, szí-
nezék: béta-karotin); Tejföl 20% (tejszín, kultúra); Kristálycukor (Szacharóz); 
Tojáslé (Étkezési tojás, étkezési sav: citromsav, tartósítószer: kálium-szor-
bát); Édes tejszínes vaj 82% (100% friss tehéntej); Vaniliás cukor (cukor és 
vanilin kristály); Porcukor; Sütőpor (Térfogatnövelő szerek: nátrium-karboná-
tok, difoszfátok), kukoricakeményítő); Só.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, 
tönköly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült ter-
mékek, tojás és abból készült termékek, tej és abból készült termékek, 
kén-dioxid és SO2-ben kifejezett szulfitok 10 mg/kg, illetve 10 mg/liter 
koncentrációt meghaladó mennyiségben.

Nyomokban tartalmazhat: földimogyoró és abból készült termékek, szója-
bab és abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesu-
dió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, sze-
zámmag és abból készült termékek. 

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1774 kJ/423 kcal

Zsír 20 g

amelyből telített zsírsavak 10 g

Szénhidrát 50 g

amelyből cukrok 28 g

Rost 0,7 g

Fehérje 11 g

Só 0,67 g

T Ú R Ó S  P I T E  1 5 0  G

Túrós pite 150 g
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Összetevők: Túrótöltelék 59,1% (Félzsíros tehéntúró (tehéntej, tejsav-
baktérium kultúra); Túrófix (cukor, módosított keményítő, burgonyapehely, 
természetes citromaroma, vanília aroma); Túrókrém (Zsírszegény túró 41%, 
cukor, víz, módosított keményítő, növényi zsír: pálma, glükóz, sűrítőanyagok: 
cellulóz, xantángumi, aroma, savanyúságot szabályozó anyag: citromsav, szí-
nezék: béta-karotin, tartósítószer: káliumszorbát); Módosított kukoricakemé-
nyítő; Citrom aroma (aromakészítmények, természetes aromaanyagok, víz, sű-
rítőanyagok: xantángumi); Vaniliás cukor (cukor és vanilin kristály); Porcukor); 
Rétesliszt (Aestivum búza); Húzómargarin (növényi zsír, növényi olaj, víz,e-
mulgeálószer:zsírsavak mono és digliceridjei, napraforgó lecitin, só, tartósító-
szer: szorbinsav, savasságot szabályzó anyag: citromsav, vajaroma, színezék: 
karotin); Ivóvíz; Tojáslé (Étkezési tojás, étkezési sav: citromsav, tartósítószer: 
kálium-szorbát); Növényi zsiradék (Növényi zsír, víz, növényi olaj, cukor, só, 
emulgeálószer, növényi olaj); Sertészsír (sertészsír, dextróz); Sütőipari keve-
rék (búzaliszt, búzaglutén, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridje-
inek mono- és diacetil-borkősav-észterei), növényi olaj, lisztkezelő szer (asz-
korbinsav), enzim); Ecet (100% biológia erjesztéssel készült ecet); Só.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, 
tönköly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült ter-
mékek, tojás és abból készült termékek, tej és abból készült termékek, 
diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és 
queenslandi dió és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, 
pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, szójabab 
és abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek, csillagfürt 
és csillagfürt alapú termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1514 kJ/361 kcal

Zsír 15 g

amelyből telített zsírsavak 7,9 g

Szénhidrát 45 g

amelyből cukrok 23 g

Rost 0,7 g

Fehérje 11 g

Só 0,35 g

T Ú R Ó S  R É T E S  1 4 0  G

Túrós rétes 140 g
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T Ú R Ó S  T Á S K A  1 0 0  G

Túrós táska 100 g

Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Félzsíros tehéntúró 17% (Tehéntej, 
tejsavbaktérium-kultúra); Ivóvíz; Leveles margarin ([növényi zsiradék (pál-
mazsír), növényiolaj (repceolaj), víz, emulgeálószer: zsírsavak mono- és dig-
liceridjei, só, savasság szabályozó (citromsav), aroma, színezék (karotin)]); 
Túróstabilizátor (Cukor, burgonyapehely, citrom és vanillin aroma, átvitt 
adalékanyagként tartósítószer: kén-dioxid); Kristálycukor; Sütőipari keverék 
(cukor, módosított keményítő, burgonyapehely, természetes citromaroma, 
vanília aroma); Élesztő; Sütőipari keverék ([Búza (búzaglutén, búzarost), 
emulgeálószer (zsírsavak mono- és diglicerdjeinek mono- és diacetil-borkő-
sav-észterei, zsírsavak mono- és digliceridjei, cukor, szőlőcukor, stabilizátor 
(nátrium-karboxi-metil-cellulóz, xantángumi); lisztkezelő szer (aszkorbinsav, 
cisztein); enzimek]); Mazsola (mazsola, növényi olaj (természetes napraforgó 
olaj, canola olaj)); Só; Tojáspor (tyúktojás); Vaníliás cukor (cukor és vanilin 
kristály); Citrom aroma (aromakészítmények, természetes aromaanyagok, víz, 
sűrítőanyagok: xantángumi). 

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termé-
kek, tojásból és abból készült termékek, tej és abból készült termékek, 
kéndioxid és SO2-ben kifejezett szulfitok 10 mg/kg, illetve 10 mg / liter 
koncentrációt meghaladó mennyiségben.  

Nyomokban tartalmazhat: földimogyoró és abból készült termékek, szója-
bab és abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, 
pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból készült termékek, mustár 
és abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek, csillagfürt 
és csillagfürt alapú termékek. 

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1818 kJ/433 kcal

Zsír 19 g

amelyből telített zsírsavak 8,6 g

Szénhidrát 55 g

amelyből cukrok 18 g

Rost 1,7 g

Fehérje 11 g

Só 1,1 g
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Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Víz; Burgonyapehely (5,6%) (friss bur-
gonya (99,3%), zsírsavak mono- és digliceridjei); citromsav, (kurkuma); Étkezé-
si só; Kovász (16,4%) (búzafinomliszt (BL-55), ivóvíz, kovász kultúra); Teljes 
kiőrlésű búzaliszt (TKBL); Napraforgó étolaj.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, szójabab és ab-
ból készült termékek, tej és abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, 
mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból ké-
szült termékek, szezámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1008 kJ/238 kcal

Zsír 1,2 g

amelyből telített zsírsavak 0,3 g

Szénhidrát 48 g

amelyből cukrok 1,6 g

Rost 1,4 g

Fehérje 7,7 g

Só 1,9 g

V A D K O V Á S Z O S  B U R G O N Y Á S  C I P Ó  7 2 0  G
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Vadkovászos 
burgonyás cipó 720 g



V A D K O V Á S Z O S  T E L J E S  K I Ő R L É S Ű  V E K N I  4 8 0  G
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Vadkovászos  
teljes kiőrlésű vekni 480 g
Összetevők: Víz; Teljes kiőrlésű búzaliszt (TKBL)) (60%); Búzafinomliszt 
(BL-55); Só; Vitális búzaglutén; Kovász (15,8%) (búzafinomliszt (BL-55), 
ivóvíz, kovász kultúra); Napraforgó étolaj.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, szójabab és ab-
ból készült termékek, tej és abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, 
mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból ké-
szült termékek, szezámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1066 kJ/252 kcal

Zsír 2,2 g

amelyből telített zsírsavak 0,5 g

Szénhidrát 46 g

amelyből cukrok 0,8 g

Rost 5,4 g

Fehérje 9,5 g

Só 1,7 g



Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Víz; Étkezési só; Kovász (15,8%) 
(búzafinomliszt (BL-55), ivóvíz, kovász kultúra); Teljes kiőrlésű búzaliszt 
(TKBL); Napraforgó étolaj; Kukoricakeményítő.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, szójabab és ab-
ból készült termékek, tej és abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, 
mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból ké-
szült termékek, szezámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1035 kJ/244 kcal

Zsír 1,2 g

amelyből telített zsírsavak 0,3 g

Szénhidrát 50 g

amelyből cukrok 1,6 g

Rost 1,4 g

Fehérje 8 g

Só 1,6 g

V A D K O V Á S Z O S  V E K N I  7 2 0  G
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Vadkovászos vekni 720 g



V A J A S  C R O I S S A N T  7 0  G

Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Margarin 16% ([növényi zsírok 
(pálma); növényi olaj (repce); víz; emulgeálószer (zsírsavak mono-,és digli-
ceridjei);só; vaj aroma; savanyúságot szabályozó anyag (citromsav);színezék 
(karotinok)]); Vaj 2,4% (tej); Kristálycukor; Sütőélesztő; Sütőszer ([Búza 
(búzaglutén, búzarost), emulgeálószer (zsírsavak mono- és diglicerdjeinek 
mono- és diacetil-borkősav-észterei, zsírsavak mono- és digliceridjei, cukor, 
szőlőcukor, stabilizátor (nátrium-karboxi-metil-cellulóz, xantángumi); lisztke-
zelő szer (aszkorbinsav, cisztein); enzimek]); Étkezési só;Felületi fény([víz; nö-
vényi fehérje; növényi olaj (napraforgó); dextróz; maltodextrin; keményítő]).

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termé-
kek, tej és abból készült termékek. 

Nyomokban tartalmazhat: tojásból és abból készült termékek, földimogyo-
ró és abból készült termékek, szójabab és abból készült termékek, diófélék, 
azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi 
dió és abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek. 

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1732 kJ/414 kcal

Zsír 20 g

amelyből telített zsírsavak 10 g

Szénhidrát 49 g

amelyből cukrok 4,7 g

Rost 1,6 g

Fehérje 8,7 g

Só 8,2 g
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Vajas croissant 70 g



Összetevők: Virslis töltelék (40%) (Csirke virsli (71%) [csirkehús 54%, csirkebőr, ivóvíz, 
csontokról mechanikusan lefejtett csirkehús 10%, keményítő, étkezési só, stabilizátorok: di-
foszfátok, cellulóz, sűrítőanyagok: feldolgozott euchema moszat, guargumi, ízfokozó: nátri-
um-glutamát, fűszerek, fűszerkivonatok, antioxidánsok: nátrium-eritroaszkorbát, citromsav, 
aszkorbinsav, aromák, dextróz, színezék: kárminsav, tartósítószer: nátrium-nitrát), Ivóvíz, 
Pirított hagyma (Hagyma 76%, Növényi olaj, Búzaliszt, Só), Pizzaszósz I. (Paradicsom-
por, módosított keményítő, cukor, nem jódozott étkezési só, maltodextrin, ízfokozó: nátri-
um-glutamát, fűszerek, fűszerkivonatok, savanyúságot szabályozó anyag: citromsav, aroma, 
tapadásgátló szer: szilícium-dioxid, nátrium-cianid, füstaroma, szinezék: betanin), Pizzaszósz 
II. (Módosított keményítő ( acetilezett dikeményítő-foszfát, acetilezett dikeményítő-adipát), 
paradicsompor, rizspehelyliszt, cukor, étkezési só, fűszerek (oregano, fokhagyma, pirospapri-
ka, vöröshagyma, majoranna, bazsalikom, rozmaring), keményítő, szárított céklapor, ízfoko-
zó (nátrium-glutamát), aroma, antioxidáns (citromsav), fűszerkivonatok, élesztő kivonat, sű-
rítőanyag (cellulóz))]; Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Húzómargarin (növényi zsír, növényi 
olaj, víz, emulgeálószer: zsírsavak mono és digliceridjei, napraforgó lecitin, só, tartósítószer: 
szorbinsav, savasságot szabályzó anyag: citromsav, vajaroma, színezék: karotin); Szezám-
mag; Sajtos, fűszeres keverék (búzaliszt, extrudált kukoricadara, sajtpor (tej, só, sava-
nyító, tejoltó), búzaglutén, ömlesztett sajtpor (tejzsír, tejfehérje, víz, emulgeálósó: nátri-
um-foszfát, só, tejoltó, laktóz)aroma, paradicsompor, sárgarépa kivonat, zsírsavak mono- és 
digliceridjei, liszkezelőszer: aszkorbinsav, enzimek)); Élesztő; Növényi zsiradék (növényi zsír, 
víz, növényi olaj, cukor, só, emulgeálószerek: zsírsavak mono- és digliceridjei); Étkezési só, 
Sütőipari keverék (búzaliszt, lisztkezelő szer: aszkorbinsav, enzimek).

A termék GMO mentes. • Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, 
árpa, zab, tönköly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült ter-
mékek, tej és abból készült termékek, szezámmag és abból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, szójabab és abból készült 
termékek, diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és 
queenslandi dió és abból készült termékek, kén-dioxid és SO2-ben kifejezett szulfitok 
10 mg/kg, illetve 10 mg/liter koncentrációt meghaladó mennyiségben, csillagfürt és 
csillagfürt alapú termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:
Energia 1946 kJ/466 kcal
Zsír 26 g

amelyből telített zsírsavak 8,3 g
Szénhidrát 42 g

amelyből cukrok 2,6 g
Rost 2,2 g
Fehérje 16 g
Só 2,6 g

V I R S L I S  C R O I S S A N T  1 1 0  G
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Virslis croissant 110 g



Összetevők: Búzafinomliszt (BL-55); Ivóvíz; Élesztő; Étkezési só; Sütőipari ke-
verék (Búzaliszt, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és 
diacetil-borkősav-észterei; csomósodást és lesülést gátló anyag: kálcium-fosz-
fát, lisztkezelő(javító)szer: aszkorbinsav; enzimek); Kristálycukor.

A termék GMO mentes. 
Allergén tartalom: glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tön-
köly, kamutbúza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek.

Nyomokban tartalmazhat: tojás és abból készült termékek, szójabab és ab-
ból készült termékek, tej és abból készült termékek, diófélék, azaz mandula, 
mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és abból ké-
szült termékek, szezámmag és abból készült termékek.

Kisült állapotban, 100 g termék átlagosan tartalmaz:

Energia 1234 kJ/291 kcal

Zsír 1 g

amelyből telített zsírsavak 0,4 g

Szénhidrát 59 g

amelyből cukrok 2,3 g

Rost 2 g

Fehérje 10 g

Só 1,3 g

V I Z E S  Z S E M L E  5 4  G

Vizes zsemle 54 g
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Helyben sütési kérdésekben 
keresse a sütéstechnológiai

hálózatfejlesztő kollégáinkat!

E-mail: info@lipotipekseg.hu
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